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وزارت اقتصــاد درباره اظهارات اخیر مدیر عامل ســازمان تامین 
اجتماعی اطلاعیه‌‌ای را منتشر کرده است،در این اطلاعیه که در 
پاسخ به اظهارات مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی در نشست با 
اصحاب رسانه به مناسبت هفته تامین اجتماعی صادر شده است.

به گزارش مکتوب نامه، با عنایت به مطالب مطرح شده توسط مدیر 
عامل محترم ســازمان تامین اجتماعی پیرامون مطالبات ادعایی 
سازمان مذکور از دولت در نشست خبری مورخ ۲۳ تیر ماه جاری؛ 
لازم به ذکر اســت مبنای اقدامات خزانه داری کل کشــور )مرکز 
مدیریت بدهی های عمومی و روابط مالی دولت( در رسیدگی به 
مطالبات ادعایی اشخاص از دولت، قوانین و مقررات حاکم بر این 
حوزه می باشد که بر همین اساس و با تاکید بر مقررات مرتبط در 
قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
کشــور و همچنین بند )ب( ماده )۲۴( قانون برنامه هفتم توســعه 
جمهوری اسلامی ایران؛ پذیرش بدهی های قطعی بر عهده دولت 
در موارد اختلاف، منوط به طی مراحل رســیدگی و حسابرســی 
ویژه مطالبات ادعایی اشخاص از دولت و ارائه شناسه تعهد دولت 

از سازمان برنامه و بودجه کشور است.
در همین راســتا طبق گزارش حسابرسی برای مقطع پایان سال 
۱۴۰۰ از حــدود بیــش ۴۶۰ هزار میلیارد تومان مطالبات ادعایی 
ســازمان تامین اجتماعی از دولت، بر مبنای بروزرســانی به روش 
ســاده و با لحاظ مقررات مربوط، حدوداً ۱۶۰ هزار میلیارد تومان 
مشروط به اخذ شناسه تعهدات از سازمان برنامه و بودجه کشور 
مورد پذیرش قرار گرفته است. همچنین مطالبات ادعایی سازمان 
مذکور برای مقطع پایان سال ۱۴۰۱ به مبلغ ۵۹۲ هزار میلیارد 

تومان، در حال طی فرایند رسیدگی حسابرسی است.
همچنیــن در ارتبــاط با ابهامات مطرح شــده در خصوص نحوه 
بروزرسانی مطالبات سازمان تامین اجتماعی از دولت، نسبت به 
اخذ استعلام از نهادهای ذی صلاح اقدام شده که متناسب با اظهار 

نظر واصله اقدامات بعدی به عمل خواهد آمد.
رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران با انتقاد به برخی 
مفاد برنامه هفتم توسعه ، گفت: بدهی دولت به تامین اجتماعی 

به حدود ۷۰۰ میلیارد تومان رسیده است.
علی دهقان‌کیا اظهار کرد: در گذشته شورای عالی تأمین اجتماعی 
تا ســال ۱۳۸۳ وجود داشــت که مدیرعامل به این شــورا که از 
دل تشــکل‌های کارگری و کارفرمایی و دولت انتخاب می‌شد که 

متشکل از هشت نفر بوده، پاسخگو بود.
وی گفت: در ســال ۱۳۹۵ مرکز پژوهش‌های مجلس با یک دهه 
مدیریت دولت بر سازمان توصیه کرد که اگر دولت سه جانبه گرایی 
را رعایت نکرده و بدهی خود به صندوق را به صورت بروز رسانی 

شده، تادیه نکند، این سازمان ورشکست خواهد شد.
دهقان‌کیا با انتقاد از گنجاندن چند موضوع و بند در برنامه هفتم 
توســعه اظهار کرد: اگر این موارد در برنامه هفتم توســعه تصویب 
شود باید تیر خلاص به سامان تأمین اجتماعی بزنیم و دیگر این 
سازمان از بین خواهد رفت. با بندها و موضوعاتی که در برنامه هفتم 
توسعه آمده است سازمان تأمین اجتماعی یک سازمان ورشکسته 

خواهد شد و دیگر نمی‌تواند این ورشکستگی را جبران کرد.
رئیس کانون بازنشســتگان تأمین اجتماعی تهران ادامه داد: در 
برنامه هفتم توسعه ۴۹ تا ۵۰ موضوع در ارتباط با صندوق تأمین 
اجتماعــی آمده اســت که از این تعــداد ۱۷ الی ۱۸ موضوع مهم 
اســت. از این ۱۷ الی ۱۸ موضوع ۸ الی ۹ بند اساســی وجود دارد 
که ساختار و اموال سازمان تأمین اجتماعی را از بین خواهد برد.

دهقان‌کیا با اشــاره به نگرانی بازنشســتگان و بیمه‌شدگان تأمین 
اجتماعی از بندهای برنامه هفتم توســعه تصریح کرد: ۷۰ ســال 
سازمان تأمین اجتماعی هزینه‌های خود را با دریافت حق بیمه و 
بدون کمک‌های دولتی اداره کرده است اما با روندی که در آینده 
خواهد داشت این سازمان با مشکلات عدیده‌ای روبرو خواهد شد.

وی با اشاره به آخرین آمار بدهی سازمان تأمین اجتماعی به دولت 
گفت: بر اساس آماری که تاکنون به ثبت رسیده دولت ۷۰۰ هزار 
 میلیارد تومان به تأمین اجتماعی بدهکار اســت و این پول برای

 ۴۳ میلیون بیمه شــده و بیمه پرداز اســت و باید به این موضوع 
از سوی دولت توجه شود.دهقان‌کیا تصریح کرد: احکام نامساعد 
زیادی در قبال سازمان تأمین اجتماعی وفق لایحه ارسالی دولت و 
مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس در برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی 
شده که غالباً باعث عدم تعادل منابع و مصارف و برهم خوردن نظم 
و انضباط ورودی‌ها و خروجی‌ها و موجب ناپایداری مالی بیشتر در 
ســازمان می‌شــود که انتظار داریم مسئولان به این موضوع توجه 
داشته باشند. اخیراً نامه‌ای در ارتباط با موارد آمده در برنامه هفتم 
توسعه به ریاست مجلس شورای اسلامی ارسال کرده‌ایم و انتظار 

داریم هر چه سریع‌تر به این موارد توجه شود.
رئیس کانون بازنشســتگان تأمیــن اجتماعی تهران به بندهایی 
در برنامه هفتم توســعه که موجب نگرانی‌های جامعه کارگری، 
بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی شده اشاره کرد 
و گفت این مفاد باید از برنامه هفتم توسعه حذف شود چرا که به 

ضرر بیمه شدگان و سازمان تأمین اجتماعی است.
وی به این مفاد اشاره کرد که در ذیل می‌آید:

– بنــد ۳ مــاده ۴ در مورد وصول حق بیمه قانون تأمین اجتماعی 
توســط ســازمان امور مالیاتی ذکر شده که این موضوع مشکلات 
عدیده‌ای را برای این سازمان بوجود می‌آورد و باید این بند حذف 

شود.
-جز یک بند پ ماده ۵ برنامه هفتم توسعه به ممنوعیت رد دیون 
دولت به صندوق بازنشستگی از طریق واگذاری سهام اشاره شده 

که این بند نیز باید حذف شود.
-بنــد الحاقیــه ۳ به مــاده ۶ کارگاه‌ها و صنوف که تا ۴ نفر کارگر 
را می‌توانند در قالب طرح اســتاد و شــاگردی و براساس دستمزد 
توافقی بدون الزام به پرداخت حق بیمه بازنشستگی و بیمه بیکاری 
صرفاً با پرداخت حق بیمه درمان و از کارافتادگی به مدت دو سال 

بکارگیری نماید این مورد نیز باید حذف شود.
-بند الف ماده ۱۷: تمام جرایم وصولی بابت دیرکرد پرداخت حق 
بیمه و نظایر آن مربوط به دستگاه‌های اجرایی سازمان و صندوق‌ها 

به حساب خزانه دولت واریز شود که این بند نیز حذف شود.

پرداخت حقوق بازنشستگان به مشکل می‌خورد؟ 

بهبود فضای کسب و کار، توسعه اقتصادی و تعامل با دنیا ؛

 مطالبات بخش خصوصی مطالبات بخش خصوصی
 از دولت چهاردهم از دولت چهاردهم
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وزیر دادگستری تاکید کرد؛

تغییر  مبلغ جرایم تخلفات 
تعزیرات حکومتی

 خط قرمز 
دعواهای سیاسی کجاست؟

حمید‏میرزایی نژاد‏ ) صاحب امتیاز(  � 

سیاست‌زدگی آفتی است که 
دهه‌هاست گریبان مردم را به 
واسطه تفکرات جناحی گرفته 
است. در حالیکه مردم در تنگنا 

نفس می‌کشــند و برای کســب یک لقمه نان چند 
شــغله بودن ، حاشیه‌نیشنی و هزار مصیبت دیگر را 
تحمل می‌کنند، اما سیاسیون سرباز ایستادن از منافع 
شخصی وگروهی ندارند. گویا هیچ چیز جلودار این 
اقلیت اندک در جناح‌ها نیســت. هر روز یک ســوژه 
برپا می‌کنند و با سر و صدای بلند و طلبکارانه خود را 
محق می‌دانند که از هر دری سخن بگویند و درباره 
هر موضوعی خود را بالاتر از همه مردم بنشــانند و 
تصمیم بگیرند. این فضای سیاسی آلوده به منفعت 
گروهی همه چیز را با هم به محاق می‌برد. آقایان، مرز 
منافع عمومی و منفعت ملی در موضوعات کلان کشور 
کجاســت؟ سقفی برای حل مشکلات و رفع نگرانی 
مردم هم وجود دارد؟ یک انتخابات برگزار شد. به هر 
جهت، عده‌ای آمدند مشــارکت کردند و عده‌ای هم 
به دلایل مختلف نیامدند. کافی است در این آمدن و 
نیامدن‌ها و در این کاهش مشــارکت‌های سیاسی و 
اجتماعی کمی خوض کنید. ناگفته پیداست که مردم 
خســته از این همه تلاطم، دیگر تاب لغزخوانی‌های 
سیاســی بعد از انتخابات را ندارند. یکی از رســانه‌ها 
با ذره‌بین سیاســت‌زدگی و انحصارطلبی غور کرده 
در ســخنان رئیــس شــورای راهبــری که وظیفه 
تعیین کابینه را دارد، از هر فرازی از ســخنان دکتر 
ظریف کوهی از نقد ســاخته و پرداخته. یکی دیگر 
ســهم‌خواهانه، پشت‌پرده در حال لابی است تا یکی 

از وزارتخانه‌ها را صید کند. 

     سرمقاله

بررسی شاخص های جهانی نشان داد؛

افت کیفیت زندگی دیجیتال 
در ایران

محدودیت‌های برقی صنایع بر بازار سهام سایه افکند؛

 رویارویی بورس
 با چالش نااطمینانی

   دریچه
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یک تحلیلگر مسائل بین الملل گفت: اگر مشکلات اقتصادی کمرشکن 
شــده اســت و اگر هیچ راه حل مناســبی برای رفع مسائل ریز و درشت 
مردم پیدا نمی شــود، فقط به این دلیل اســت که به دلیل تحریم ها از 
حضور در بازار جهانی اقتصاد محروم هستیم. به گزارش تسنیم، فریدون 

مجلسی  اظهار داشت: تولید در ایران در دهه های گذشته رکود را تجربه 
کرده است و به همین دلیل آقایان کاندیدا در فضای رقابت از رونق این 
امر مهم می گفتند. اما نمی دانند که رونق تولید سه الزام اصلی سرمایه 

خارجی، فناوری و نیروی متخصص انسانی است.

اقتصاد ایران تشنه سرمایه گذار خارجی

اقتصــاددان در واکنــش به گزارش هایی دربــاره عدد بدهی دولت، 
می گویــد: ایــن اعداد و ارقام گمراه کننده اســت و عدد بدهی دولت 

بیش از این ها و بالای ۱۰ هزار همت است.
به گزارش خبرآنلاین، غلامرضا ســلامی، با ارائه یک جدول درباره 
بدهی دولت، می گوید: رقمی که منتشر شده و الان در فضای مجازی 
مشاهده می شود، گمراه کننده است و نسبت به کل بدهی دولت زیر 

۱۰ درصد است.
این اقتصاددان توضیح می دهد: بدهی ای که صرفا دولت به بانک ها 
دارد، در حدود ۱۱۰۰ همت است که ۵۰ درصد آن تقریبا در همین 
دوره سه سال گذشته ایجاد شده است. بدهی ای که دولت به سازمان 
تامین اجتماعی دارد، ۷۰۰ همت است. چند بدهی دیگر هم داریم 
و یکی از آن ها، اوراق )سررســید ســه ساله( است که در حدود ۸۵۰ 
همت است.سلامی در ادامه می گوید: علاوه بر اعداد و ارقامی که در 
جدول مشاهده می کنید که از اطلاعات مرکز پژوهش های مجلس 

و بانک مرکزی اســتخراج شــده است، دولت رقم وحتشناکی بابت 
تامین زیان های سنواتی بانک ها و شرکت های دولتی بدهی دارد. شما 
حساب کنید شرکت های دولتی به بانک ها، مثلا بانک ملی که چند 
ده هزار میلیارد تومان زیان سنواتی دارد، چه کسی باید تامین کند؟ 
سهامدار کیست؟ سهامدار دولت است دیگر! باید این پول را تامین 
کند. بانک سپه و توسعه صادرات نیز همین طور. بانک های دولتی کلا 
این شرایط را دارند.وی می افزاید: بانک های خصولتی هم تا آن جایی 
که دولت سهم دارد. اما در کل همه این ها بدهی است. حالا این که چه 
مقدار در این سه سال ایجاد شده و چه مقدار هم از دولت های قبل 
آمده، باید تجزیه و تحلیل شود، اما به هرحال روند افزایش بدهی ها 

در دولت سیزدهم نه تن ها کمتر نشد، بلکه بیشتر هم شد.
این اقتصاددان متذکر می شــود: بر این اســاس، اعداد و ارقامی که 
عنوان می شود که حدود ۷۷۵ هزار میلیارد تومان است، گمراه کننده 
اســت. همان طور که گفتم، اگر بدهی ها را جمع بزنید، بالای تولید 

ناخالص داخلی می شود.
سلامی یادآور می شود: اگر صندوق بازنشستگی کشوری و لشگری 
اکچوئری شوند، به دلیل این که کسری دارند و این کسری را هم دولت 
باید تامین کند، یک تعهد دیگر به تعهدات دولت اضافه می شود که رقم 
بالایی است. همین امسال بیش از ۴۰۰ همت کسری را دولت می دهد 
و حتی ممکن اســت بیشــتر از این عدد هم باشــد. پارسال در حدود 
۳۵۰ همت کسری صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری بود.
این اقتصاددان در ادامه می گوید: بر این اســاس، اعداد و ارقامی که 
منتشر می کنند، درست نیست و باید جمع بدهی ها را گره زد. همه 
دولت ها در ایجاد این بدهی مقصر بودند، ولی این که دولت سیزدهم 
بخواهد خود را از این بدهی ها مبرا کند، درســت نیســت. همان طور 
که گفتم، فقط در مورد بدهی به سیستم بانکی، روند افزایش بدهی 
به سیســتم بانکی در دولت ســیزدهم به مراتب بالاتر از دولت های 

قبل بوده است.

عدد واقعی بدهی دولت سیزدهم چقدر است؟

براي رسيدن به فردایي بهتر استفاده درست از انرژي برق را به فرزندان خود بياموزیم

مهردادمحسنی-  مدیرد فتر روابط عمومی ومطالعات اجتماعی

آگهی مزایده عمومی 
شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده های ذیل  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . 

به پیشنهادهای فاقد امضا مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد.
پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب 
مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

  تاریخ انتشار مزایده  در سامانه مذکور 1403/04/27می باشد .

مبلغ ضمانت نامه ) ریال (کد فراخوان در سامانه ستادموضوعشماره مزایدهردیف

7,589,640,000ریال 1003001574000004فروش انواع سیم مسی اسقاط 11403-4

 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : روز چهار شنبه مورخ 1403/04/27 و حداکثر تا روزسه  شنبه  مورخ 1403/05/02 خواهد بود 
 آخرین مهلت ثبت قیمت : راس ساعت 8 صبح  روز شنبه مورخ1403/05/13 خواهد بود .
 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت  8,30 صبح  روز شنبه  مورخ1403/05/13 خواهد بود.

 تاریخ بازدید : از ساعت 08:00 روز چهار شنبه  مورخ 1403/04/27  تا ساعت 13:00  روزچهارشنبه  مورخ 1403/05/10 خواهد بود.
   ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت 08:00روز شنبه مورخ 1403/05/13 الزامی می باشد .

 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های  الف  : 
آدرس : کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی : 7618815676

تلفن تماس : 5-32110403 داخلی 1154

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5٫172/د مورخ 1403٫04٫18 موضوع ابلاغ بند ۹ مصوبه شماره 174 مورخ 
1403٫04٫14 شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری 800 متر مربع از گلخانه واقع در فاز 3 از طریق مزایده عمومی 

به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه تجربه و رزومه کاری مرتبط واحد شرایط اقدام نماید. 
1- موضوع مزایده : 

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری 800 متر مربع از گلخانه به مدت 3 سال دارای بنای احداثی مشتمل بر قسمت گلفروشی به مساحت 
حدود 30 متر مربع اتاقک نگهبانی حدود 10 متر مربع استخر به مساحت حدود 1۹ متر مربع سردخانه به مساحت حدود 8.5 متر مربع و انبار به 

مساحت حدود 28 متر مربع و در ضلع جنوبی گلخانه کشویی به مساحت حدود 80 متر مربع می باشد. 
2- مبلغ پایه اجاره : 

مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره 13۹-1403 مورخ 1403٫03٫06 برای مدت سه سال به شرح 
جدول ذیل می باشد. 

مبلغ پایه اجاره سالیانه )ریال( مبلغ پایه اجاره ماهیانه )ریال( سال اجاره ردیف 

 1 1403300,000,0003,600,000,000

 ۲ 1404375,000,0004,500,000,000

3 1405468,000,0005,6۲5,000,000
تبصره 1 : اجاره سال دوم با 25 درصد افزایش نسبت به قرارداد منعقده فی مابین شهرداری و بهره بردار نسبت به سال اول افزایش می باید. 

همچنین اجاره سال سوم نیز با 25 درصد افزایش 
نسبت به قرارداد منعقده فی مابین شهرداری و بهره بردار نسبت به سال دوم افزایش می یابد. 

تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره میباشد و سایر هزینه ها کلیه کسورات قانونی هزینه های آب ، برق ، گاز و ... بر عهده برنده 

مزایده خواهد بود. 
3- تضمین شرکت در مزایده : 

سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 686,250,000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت دیل به واحد 
دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید. 

الفرارسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 113۹۹4456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 
به اسمانت نامه بانکی 

تذكر 1 : مدت اعتبار تضمین فوق سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق 
فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 

تذکر 2 : به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
۵ -  مهلت و محل دریافت اسناد مزایده 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1203٫05٫01 و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت www.setadiran.ir می باشد. 

۶- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات  : 
متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری 

روز پنجشنبه مورخ 1403٫05٫11 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
تذکر : در جلسه بازگشایی صرفا استاد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. 

7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : 
روز شنبه مورخ 1403٫05٫13 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد. 

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است. 
9-شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/31

آگهی مزایده عمومی 

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول
شهرداری بیجار در نظر دارد رستوران واقع در ورودی پارک شاهد را به صورت 
اجاره یکساله از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ،با بهره 
گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  با شماره مزایده 

51030۹31۹0000001 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
 زمان انتشار در سایت : 1403/4/24 ساعت 10 صبح

 مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1403/5/4 ساعت 1۹ عصر 
 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا تاریخ 1403/5/15 ساعت 8 صبح

 زمان بازگشایی : تاریخ 1403/5/15 ساعت 10 صبح
 زمان اعلام به برنده : 1403/5/15 ساعت 12ظهر

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده ،ودیعه،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد.

در  اجاره  نحوه  و  ،شرایط  مشخصات  شامل  اجاره  موارد  اطلاعات  2-کلیه 
انتخاب  و  بررسی  و  مشاهده  قابل  اجاره  مزایده  سامانه  عمومی  اعلان  برد 

می باشد.
3-متقاضی میبایست مبلغ 50/000/000 ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده 
به حساب شماره 3100002673004 شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش واریزی 
را در سامانه ستاد بارگزاری نماید.بدیهی است به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
4- متقاضی میبایست برگه پیشنهاد قیمت شهرداری را از سامانه دریافت ،تکمیل و 

بارگذاری نماید.
۵-علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری :1456

www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه 
بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر.

آگهی مزایده اجاره شماره 5103093190000001  )نوبت اول(

سعید نیکپور - شهردار بیجار

فارغ از سياست
    حمید میرزاپی نژاد )صاحب امتیاز(

سیاســت زدگی در اقتصــاد؛ وازه 
آشــنایی که در چند دهه گذشــته 
با شــکل گیری هسته های قوی دو 
جناح بزرگ در کشــور موجب شد 
ایران در ماراتن توســعه در مقایسه 
با کشورهای دیگر منطقه جا بماند. 

آنچه درباره آن صحبت می کنیم فقط توسعه به معنای عام 
آن نیست، بلکه جاماندگی ایران در میادین مشترک گازی و 
نفتی، همچین فراین معکوسی است که مانع هرگونه بهبود 
شرایط در اقتصاد کشور شده است. آمارها از افزایش تعداد فقرا 
خبر می دهند، فقر مطلق به رغم وعده های دولت سیزدهم 
رفع نشــده و ســاخت مســکن برای محرومان به سرانجام 
نرسیده. این گوشه ای از پازل شکل گرفته در دهه های اخیر 
است که به مرور خود را بر سر سفره مردم، درمان و سلامت 
آنها و به تبع آن در رفاه عمومی کشور نشان داده است. اما سوال 
اینکــه عمده دلیــل این ضرباهنگ ناموزون در روند اجرایی 
کشور چیست؟ در این باره باید دو نکته اساسی و مهم را مورد 
اشاره قرار داد. نخست اینکه در ایران احزاب منسجم و متشکل 
نداریم. آنچه که به عنوان چپ و راســت، لیبرال و نهادگرا یا 
نئولیبرال و جریان سوم از آن یاد می کنیم نه ریشه های فکری 
با آبشخور سیاست حزبی دارد و نه تفکر غالبی را در خود جا 
داده است. بیایید نگاهی به اعوجاج و تفکرات لرزان گروه ها را 
با یکدیگر مقایسه کنیم. راست ها که به دو گروه محافظه کار 
معتدل و تندرو تقســیم شده اند نه تنها مانیفست اقتصادی 
منحصربفردی ندارند بلکه در میان خود دیدگاه های متضادی 
را عرضــه می کننــد. در انتخابات اخیر محمدباقر قالیباف و 
ســعید جلیلی به عنوان نامزدهای جدی این طیف هر یک 
اندیشــه متفاوتی را بیان کردند. اینکه در جزئیات هر طیف 
سیاســی می تواند تئوری ها و نظریات متعددی داشته باشد 
محل بحث نیست، بلکه موضوع اساسی این است که این دو 
نامــزد اصولگــرا در اقتصاد آزاد و اقتصاد دولتی با یکدیگر در 
جدال نهانی بودند. همه مردم این دو نامزد را به واسطه برآمدن 
از راست سیاسی همنوا می دیدند، اما نگاه قالباف و جلیلی از 
بنیان با هم فاصله داشته است. در این میانه مسعود پزشکیان 
به رغم شعارهایی مانند محرومیت زدایی و ریشه کنی فقر و 
عدالت خواهی، لیبرال ترین راه ها را برای بهبود اقتصاد عرضه 
کرده بود. حالا بحث فقط بر ســر این نیســت که چه کســی 
بــا چه ایــده ای پا به میدان نهاده و چه تفاوت های ماهوی با 
خاستگاه تفکرات راست و چپ در اقتصاد دارد، بلکه موضوع 
اصلی اینکه هیچیک از نامزدها برخاسته از یک تفکر حزبی 
نبودند. این معضل موجب شده در انتخاب کابینه چهاردهم، 
همچون کابینه یازدهم، دوازدهم و سیزدهم شاهد بحث بر 
سر انتخاب وزرایی باشیم که در طیف های مختلف سیاسی 
و اقتصادی قرار است سکان اجرایی کشور را به دست بگیرند. 
نبود تفکر حزبی و گرایش اقتصادی روشن از معضلاتی است 
که همواره مردم را در انتخاب، مسئولان را در اعلام برنامه و 
کابینه ها را با تزلزل در تحقق برنامه ها رو به رو کرده است. به 
نظر می رسد دولت پزشکیان به عنوان دولتی فراجناحی که 
قرابت هایی با اصلاح طلبان و میانه روها دارد می تواند با تقویت 
تحرب در کشــور و فعالسازی نهادهای مدنی و سازمان های 
غیر دولتی سر و شکل جدید به سیاست در کشور بدهد. این 
مهم در صورت رسیدن به یک نتیجه اولیه راه آینده را برای 

انتخاب صحیح و آگاهانه مردم هموار خواهد کرد. 

مطالبه حذف پيمانکاران در صنعت نفت و گاز؛ 

 کارزار ادامه دار 
کارگران پیمانی

     سرمقاله

مقام روس خبر داد: 

 علاقه مندی گروسی
 برای همکاری با مسوولان 

جدید ایران

آرایش اقتصادی و سياسی دولت چهاردهم باید بر چه نقطه ای متمرکز باشد؟ 

 ریل گذاری برای گشایش
 در کسب و کار 

2     

2     

2     

3     

بیــش از یــک میلیــون کارگــر پــروژه ای و شــرکتی در  
ــل  ــان حداق ــن می ــه از ای ــد ک ــتان کار می کنن خوزس
یــک میلیــون نفــر آن هــا مخاطــب کارزار ۱۴-۱۴ بــرای 
ــا  ــذف پیمانکاری ه ــی و ح ــوق و مرخص ــش حق افزای
اســت.در اواخــر دهــه ۱۳۶۰ و بــا پایــان جنــگ، بــرای 
تامیــن ســرمایه و بازســازی مجموعه هــای نفــت و گاز 
ــال ها  ــان س ــد. از هم ــروی کار ارزان داغ ش ــث نی بح
جمعــی از کارگــران شــرکت ملــی نفــت و پالایشــگاه ها 
ــوی و  ــت دوره موس ــر نف ــازاده )وزی ــتور آق ــا دس ب
هاشــمی( تبدیــل وضعیــت شــدند. آنــان بــه ســرعت 
از ذیــل صنــدوق کشــوری خــارج و بــا حقوقــی بســیار 
پایین تــر مشــمول بیمــه تامیــن اجتماعی شــدند.مازیار 
گیلانــی نــژاد )نماینــده دو هــزار کارگــر پــروژه ای نفت 
ــا از  ــه پیمانکاری ه ــات ب ــداوم اعتراض ــاره ت و گاز( درب
دهــه ۱۳۹۰، اظهــار کــرد: در ســال ۱۳۹۹ اولیــن کارزار 
بــرای کارگــران پــروژه ای و نیروهــای پیمانــکاران نفــت 

و گاز شــروع شــد. 

جهت گیری های عملگرایانه پزشکیان، تغییر در فضای سیاسی- اقتصادی را نمایان خواهد کرد؟

 دمیدن
  نفس تازه
 به فضای سیاسی

احسان پارسا - عصر رسانه   
بازارها در مســیر بهبود هســتند. طلا، ارز و سکه روند کاهشی دارند و چشم به 
سیاست های جدید دوخته اند. رئیس جمهور منتخب نیز از این فضا بهره می برد 
و با اعلام مواضع اولیه خود، کمی اکسیژن به مجراهای بسته اقتصاد می فرستد. 
پیام رئیس جمهور منتخب به دنیا که جمعه شب رسانه ای شد بازخوردهای فراوانی 
داشته است. پزشکیان در این پیام ماموریت خود را اصلاحات، تقویت وحدت ملی 
و تعامل با جهان عنوان کرد و این دیدگاه را به عرصه جهانی نشــان داد که ایران 
آماده همکاری بر اساس توازن است. این دومین قدمی است که دولت چهاردهم 
قبل از استقرار برمی دارد. در روزهای گذشته علی باقری سرپرست وزارت خارجه 
همزمان با قدرت گرفتن میانه روهای اصلاح طلب در ایران در یک برنامه تلویزیونی 
اعلام کرده بود مذاکرات برجام در عمان در حال پیگیری است...

نوبت دوم

دهیار همدانک: علیرضا عیسی بیگلو

 آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی  آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی 
شماره شماره ٣٣/ سه/ سه

دهیاری همدانک، درنظر دارد، فراخوان مزایده عمومی اجاره سالن ورزشی جهان پهلوان تختی به شماره ۵٠٠٣١٠٣۴۵٨٠٠٠٠٠٣ را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس از طریق درگاه سامانه تدارکات  بازگشایی پاکت ها  تا  از دریافت و تحویل اسناد فراخوان   کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
 WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز  و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار فراخوان: روز دوشنبه مورخ ٠١/١۴٠٣/٠۵

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: روز یکشنبه مورخ ٠٧/١۴٠٣/٠۵
 مهلت ارسال پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ١٧/١۴٠٣/٠۵
 زمان بازگشایی پاکت ها: روز پنج شنبه مورخ ١٨/١۴٠٣/٠۵

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
واریز مبلغ 6٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال به حساب شماره ٠١٠٧٠٧١٠١۴٠٠٨ )شماره شبا ir6٧٠١٧٠٠٠٠٠٠١٠٧٠٧١٠١۴٠٠٨( نزد بانک ملی ایران بنام دهیاری همدانک یا 

بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این دهیاری گردد.
لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع دهیاری همدانک ضبط خواهد شد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
تهران- شهرستان بهارستان- بخش بوستان- همدانک- خیابان شهید عابدین زاده پلاک ١6٩ شماره تلفن ٠٢١- ۵6۵٧6٠٠۵ کد پستی ٣٧6٧٣۵٨۵٩٠

نک دهیاری همدا
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2     
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اقتصاد‏ ی

مسئولیت توقف ثبت سفارش واردات با کیست؟

بلبشوی واردات خودرو
چرا کسی مسئولیت توقف ثبت سفارش واردات 
را گردن نمی گیرد؟ آیا واردات خودرو درگیر نزاع 
ها و درگیری های درون وزارت صمت شده است؟ 
واقعا در وزارت صمت چه خبر است ؟ آیا قرار است 

دولت چهاردهم با زمین سوخته روبرو شود؟
انتشار خبری مبنی برجلوگیری از ثبت سفارش  واردات 
خودروهای صفر کیلومتر،قطعات و لوازم یدکی همزمان 
با آزادســازی واردات خودروهای کارکرده از یک طرف به 
طرزعجیبــی تعجــب برانگیزی آینده واردات خودرو را با 
ابهام روبروکرده اســت و از طرف دیگر مشــخص نیست 
کــه وزارت صمت دولت ســیزدهم چه خوابی برای بازار 

خودرو دیده است ؟
توقف ثبت سفارش در سکوت � 

نزدیــک بــه ۵۰ روز از متوقف بودن ثبت ســفارش 
واردات خودرو می گذرد. براســاس شــنیده ها از ۲۰ 
خرداد تا به امروز هیچ شــرکتی برای واردات خودرو 
و قطعات موفق به ثبت ســفارش نشده است.دراین 
شرایط فعالان این صنعت با توجه به جایگاه و نفوذ 
و قدرتی که وزارت صمت دارد،این موضوع را رسانه 
ای نکرده و منتظر روشــن شــدن تکلیف خود مانده 
اند . وزارت صمت و معاونت ها و افراد مرتبط نیز این 
مساله را عمومی نکرده بودند. در این مدت توقف ثبت 
سفارش در سکوت همچنان ادامه داشت ؛ نه شرکت 
ها و نه وزارت صمتی ها حرفی از این موضوع بر زبان 

نیاورده بودند.

تطهیر سازمان توسعه تجارت یا اطلاع رسانی؟ � 
با این حال نظر می رسد که رایزنی ها به نتیجه نرسیده و 
نزاع و درگیری وارد فاز جدیدی شده است. شب گذشته با 
انتشارخبری در فضای مجازی ، این موضوع به طور رسمی 
اعلام شــد.البته خبر به گونه ای بود که از یک ســو ســعی 
در تطهیر ســازمان توســعه تجارت داشت و از سوی دیگر 
به طوررســمی علی لطفی‌زاده‌، مشاور عالی و دستیار ویژه 
وزیرصمت را مســئول این اقدام اعلام کرد.در این گزارش 
عنوان شده است که لطفی زاده به رغم صدور مجوزهای لازم 
و دارا بودن تائیدیه های نهایی از ثبت سفارش خودروهای 
صفــر کیلومتر و قطعات و لوازم یدکی جلوگیری ودر نامه 

ای ،توقف ثبت سفارش خودروهای وارداتی و لوازم یدکی 
را ابلاغ کرده اســت.با این حال مشــخص نیست که قصداز 
عمومی کردن این خبر چه بوده است؛ تطهیرسازمان توسعه 
تجارت یا اطلاع رسانی؟در همین رابطه لطفی زاده، مشاور 
عالی وزیر صمت در پاسخ به اسب بخار اعلام کرد : واردات 

خودرو به معاونت حمل و نقل محول شده است.
 دستیار ویژه علی آبادی ادامه داد: الحمدلله به قدری ثبت 
ســفارش شــده و می شود که انشاءالله روند کاهش قیمت 
ها ادامه خواهد داشــت.وی اضافه کرد: دفتر تخصصی با 
برنامه ای مدون و مشــخص کار را دنبال می کند.لازم بود 
که مدیریت بازار خودرو به صورت متمرکز توسط معاونت 

تخصصی انجام شود.
پاسخ معاونت حمل و نقل وزارت صمت :  � 

باید بررسی کنم
معاونت حمل و نقل وزارت صمت نیست در خصوص بسته 
بودن ثبت سفارش و تفویض اختیار به این معاونت به اسب 
بخار گفت : به نظر مشکلی نیست. طبق روال امور در حال 
انجام اســت. احمد آقایی اضافه کرد:مهم انجام کاراست و 
مهم نیســت توپ تو زمین چه کســی است.وی همچنین 
در پاسخ به اینکه آیا بسته شدن ثبت سفارش رو تکذیب 

می کنید تنها به این جمله بسنده کرد: باید بررسی کنم.
کارنامه مردود واردات خودرو � 

این وضعیت و کارنامه مردود واردات خودرو نه تنها فعالان این 
صنعت بلکه مصرف کنندگان را با پرسش های زیادی روبرو 
کرده است.به بیان دیگر از اواخر خردادماه ثبت سفارشات 
جدید متوقف شــده اســت؛ پس چرا بعد از دو سال، کم‌تر از 
۲۰ هزار دستگاه خودرو به کشور وارد شده است ؟ آیا توقف 
ثبت ســفارش در این مدت مانع اصلی به حســاب می آید؟ 
آیا قرار است وزارت صمت دولت چهاردهم را در ابتدای راه 
غیر از کمبود ارز و نقدینگی با چالش های بیشتری مواجه 
کنند؟ آیا می خواهند با بالا بردن ســطح توقع و انتظارات 
زمینه های ناتوان نشــان دادن دولت جدید را فراهم کنند 
؟شــاید هم هیچ کدام ازاین گمانه زنی ها درســت نباشد و 
ایــن مــوارد تنها به دلیل درگیری های درون وزارت صمت 
ایجاد شده است ؟اما در هر صورت به نظر می رسد که وزارت 
صمت دولت چهاردهم با زمین سوخته مواجه خواهد شد؟

معامله ۶.۶ تن شمش طلا طی ۶ ماه
طــی فعالیت شــش‌ماهه مرکز مبادله 
ایــران و برگزاری ۳۷ حراج حضوری ۶ 
هزار و ۶۲۵ کیلوگرم شمش طلا معامله 

شده است.
بــه گزارش ایلنــا، صادرکنندگانی که 
امکان رفع تعهد ارزی با شــمش طلا را 
دارند، مهمترین عرضه کنندگان شمش 
طلا در مرکز مبادله ایران هستند. علاوه 
بر این، تولیدکنندگان داخلی شمش طلا و سایر واردکنندگان شمش طلا که مشمول 
رفع تعهد صادراتی نیستند هم امکان عرضه شمش در مرکز مبادله ارز و طلای ایران را 
دارند.براساس شیوه نامه حراج حضوری شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، 
»تولیدکنندگان و سازندگان فعال مصنوعات طلا دارای پروانه کسب مجاز و معتبر«، 
»فروشندگان عمده شمش طلا دارای پروانه کسب مجاز و معتبر«، »خرده فروشان 
طلای آبشده دارای پروانه کسب مجاز و معتبر« و »بانک عامل با تایید بانک مرکزی 
جمهوری اســامی ایران« می‌توانند متقاضی خرید شــمش طلای مرکز مبادله ایران 
باشند.حراج جدید شمش طلا بعد از یک هفته توقف ۳۱ تیر ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

واردات ۳۲ هزار تن پنبه از ابتدای سال
مدیــر عامل صندوق پنبه گفت: بنابر 
آمار از ابتدای ســال ۳۲ هزار تن پنبه 
وارد کشور شده که مابقی کسری نیاز 
صنعت نســاجی نیز تا پایان ســال به 

مرور وارد می‌شود.
به گــزارش بــازار، محمدحســین 
کاویانی، گفت: امســال برنامه وزارت 
جهاد کشت پنبه در ۱۱۳ هزار هکتار 
بود، اما بر اســاس برآوردهای صورت گرفته ســطح زیر کشــت پنبه به ۹۰ هزار 
هکتار می رســد که از این ســطح حدود ۲۰۰ هزار تن وش و ۶۰ تا ۶۵ هزار تن 
پنبــه محلــوج تولید می شــود.او درباره واردات پنبه گفــت: بنابر آخرین آمار از 
ابتدای ســال ۳۲ هزار تن پنبه وارد کشــور شــده است، همچنین سال گذشته 
۱۰۷ هزار تن پنبه کسری نیاز صنعت نساجی وارد شده که پیش بینی می شود 
امســال هم همین میزان وارد شــود.کاویانی افزود: صنعت نساجی مدعی است 
که ســالانه حدود ۲۰۰ هزار تن پنبه نیاز دارد که با احتســاب ۶۵ هزار تن تولید 

داخل، کسری نیاز کشور باید وارد شود.

دریافت ارز اربعین منافاتی با ارز مسافرتی ندارد
از ۷ مــرداد فروش ارز اربعین آغاز می 
شــود و دریافت این ارز منافاتی با ارز 

مسافرتی ندارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، از 
تاریخ ۷ مرداد تا ۳ شــهریور ماه امسال 
عملیــات فــروش ارز زیارتی به زائران  
آغاز خواهد شد و  بانک‌های ملی، سپه، 
ملــت، تجارت، صادرات، پارســیان و 
پســت بانک ۷ بانک عاملی هســتند که زائران می‌توانند از طریق آنها اقدام به خرید 
و دریافت ارز مورد نیاز کنند و همچنین ۶ ســکوی فعال هم اقدام به ارائه خدمات 
برخــط می‌کنند.گفتنی اســت، فروش ارز )اســکناس( به زائــران متقاضی اربعین 
حسینی، حداکثر به مبلغ 200 هزار دینار عراق، به هر زائر به نرخ فروش اسکناس 
مرکــز مبادلــه ارز و طــای ایران )ETS( خواهد بــود و دریافت هرگونه کارمزد و یا 
هزینه از متقاضی به جزء معادل ریالی ارز مورد تقاضا )بر اساس نرخ مرکز مبادله(، 
ممنوع اســت.و ضمنا دریافت ارز اربعین با ارز مســافرتی برای زائرانی که قصد سفر 

هوایی دارند منافاتی ندارد.
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    روزنه

 بر اساس آمارهای تورم تولیدکننده بخش صنعت 
در خردادماه ۱۴۰۳؛

توقف تورم پیشران در بخش صنعت
 بر اساس داده‌های مرکز آمار ایران، تورم تولیدکننده سالانه بخش 
صنعت در خردادماه امســال نســبت به اردیبهشت‌ماه تغییری 

نداشته و ثابت بود.
به گزارش اکوایران، تورم تولیدکننده یکی از متغیرهایی اســت 
که نشان می‌دهد قیمت نهاده‌های تولید در کارخانه و بنگاه‌های 
تولیدی چه میزان افزایش داشــته اســت. زمانی که این تورم 
تولیدکننــده در یــک بخش افزایش پیــدا می‌کند یعنی قیمت 
نهاده‌هــای تولیــد ماننــد نیروی کار و مــواد اولیه در آن بخش 
افزایــش یافته اســت. در نتیجه ایــن افزایش در قیمت نهاده‌ها، 
افزایش قیمت در محصولات تولیدشــده کارخانه‌های آن بخش 
نیز اتفاق می‌افتد. لذا می‌توان گفت حاصل تورم تولیدکننده در 
هــر بخشــی از اقتصاد در نهایــت با یک اختلاف زمانی به قیمت 

بازاری کالاها منتقل می‌شود.
این اختلاف زمانی در بخش‌های مختلف اقتصاد متفاوت اســت. 
به تورم تولیدکننده در یک اقتصاد، تورم پیشران گفته می‌شود؛ 
چراکه این تورم نقش پیشــران برای تورم مصرف‌کننده در آن 
بخش را بازی می‌کند و به طور مســتقیم با یک فاصله زمانی بر 

آن اثر می‌گذارد.
بخــش صنعت یکی از مهمترین بخش‌های اقتصاد اســت که از 
همیــن قاعده پیــروی می‌کند. آمارهای مرکز آمار ایران از تورم 
تولیدکننده بخش صنعت در خردادماه سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد 
تورم پیشران ماهانه در این بخش نسبت به اردیبهشت‌ماه کاهش 
و تورم پیشران نقطه به نقطه در این بخش نسبت به اردیبهشت‌ماه 
افزایش یافته است. اما تورم پیشران سالانه این بخش در خردادماه 

نسبت به اردیبهشت ثابت بود.
براســاس ایــن آمار، تورم تولیدکننــده ماهانه بخش صنعت در 
خردادماه امســال به ۲.۶ درصد رســیده است. این در حالی است 
کــه تورم تولیدکننده ماهانه این بخش در اردیبهشــت‌ماه ۳.۳ 
درصد بود.در ســمت دیگر تورم تولیدکننده نقطه‌ای در بخش 
صنعت افزایشی بود. تورم پیشران نقطه به نقطه در اردیبهشت‌ماه 
امسال معادل ۲۲.۹ درصد بوده که با افزایش به سطح ۲۶.۱ درصد 
در خردادمــاه افزایش یافته اســت. به بیان دیگر قیمت نهاده‌ها 
در بخش صنعت در خردادماه امســال نســبت به خردادماه سال 

گذشته ۲۶.۱ درصد رشد کرده است.
در نهایت نیز بررســی‌ها نشــان می‌دهد تورم پیشران سالانه در 
این بخش ثابت بود. تورم تولیدکننده ســالانه در بخش صنعت 
در خردادماه ســال ۱۴۰۳ همانند اردیبهشــت‌ماه ۲۸.۹ درصد 

بوده و روندی بدون تغییر داشته است.

رکود بر بازار مسکن حکمفرماست؛

 مسکن
  معادله‌ای
 با چند مجهول

بازار مسکن واکنش سریعی نسبت به نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری نداشته و به 
گفته برخی از کارشناسان رکود در بازار مسکن تا شهریور ادامه می‌یابد.

به گزارش میزان، بازار مسکن از اوایل سال ۹۷ تاکنون دچار جهش‌های مکرر قیمتی 
بوده، به‌طوریکه متوسط قیمت هر متر مربع خانه در شهر تهران از حدود ۴ میلیون 
تومان به مرز ۸۶ میلیون تومان به ازای هر متر مربع رسید؛ درواقع طی بازه حدودا 
۶ ســاله قیمت مســکن در کشــور بیش از ۲۰ برابر شده است. براساس گزارش بانک 
مرکزی متوسط قیمت هرمترمربع مسکن پایتخت در خرداد نسبت به اردیبهشت 
امسال ۱.۴ درصد و در مقایسه با خرداد سال گذشته ۹.۷ درصد رشد داشته است. در 
مدت اخیر نیز رکود در بازار مسکن به‌واسطه انتخابات ریاست جمهوری تشدید شد 
و درحال حاضر بیشتر افراد در بازار مسکن فروشنده هستند تا خریدار. در این میان 
با اعلام نتایج ریاست‌جمهوری بسیاری از بازار‌ها با واکنش سریع همراه بود، اما بازار 
مسکن در بخش خرید، فروش و اجاره، به موضوع مهمی همچون انتخابات واکنشی 
نشان نداده است. در همین زمینه احمدرضا سرحدی، کارشناس بازار مسکن اظهار 

کرد: باتوجه به اینکه رئیس‌جمهور منتخب در زمینه مسکن هیچ اظهارنظری نکرده 
اســت بنابراین هنوز چیزی مشــخص نیست. این کارشناس بازار مسکن با اشاره به 
عوامل تاثیرگذار در بازار مسکن، گفت: مساله عرضه و تقاضا و تورم از عوامل اصلی و 
موثر در قیمت و معاملات بازار مسکن است. سرحدی تاکید کرد: در موضوع مسکن 
ارائه زمین به افراد عملا نمی‌تواند مشکل‌گشــا باشــد چراکه این زمین‌ها در نقاط 
بدون زیرساخت، عملا به درد مصرف‌کننده نمی‌خورد از طرفی ساخت این زمین‌ها 
در توان خانوار نیست و باید برنامه‌ریزی درستی در بخش مسکن صورت گیرد. وی 
مشــکل مســکن را چندبعدی دانست و گفت: برای رفع معضلات آن باید مشکلات 
اقتصاد به‌طور ریشه‌ای حل شود و تا زمانی که اقتصاد روان نباشد نمی‌توان به حل 

مشکلات بخش مسکن امیدوار بود. 
کارشناس بازار مسکن تصریح کرد: حتی با ارائه تسهیلات در حوزه مسکن تا زمانی 
که افراد درآمد مناســبی نداشــته باشند و از پس اقساط آن برنیایند نمی‌شود کاری 

برای این حوزه کرد.

 بورس تهران اخیرا روند رکودی سنگینی 
را در معاملات شــاهد بــود که به اعتقاد 
تحلیل‌گــران، از محدودیت‌هــای برقی 

صنایع نشأت گرفته است.
بــه گــزارش اکوایــران، بازار ســهام در 
هفته‌های اخیر چالش‌های متعددی بوده 
اســت. روند معاملات سهام در این مدت 
معمولاً رکودی بوده است و تنها در چندین 
روز محدود شاهد افزایش ارزش معاملات خرد بالاتر از سطح 4 همتی بودیم.

رکود معاملاتی یا کاهش ارزش معاملات خرد در بازارهای سهامی معمولاً به 
دو دلیل رقم می‌خورد. افت ارزش روزانه معاملات سهام یا به دلیل رشد تراز 
قابل توجه اخیر شاخص‌ها است و یا به دلیل چشم‌انداز محدود و تار صنایع 
کشور ایجاد می‌شود. در حال حاضر به نظر می‌رسد که بورس تهران با چالش 
نااطمینانی مواجه است و چشم‌انداز مورد اطمینانی برای صنایع کشور واضح 
نیســت.محدودیت‌های برقی صنایع کشور نیز، از جمله چالش‌هایی است 
که تأثیر منفی خود را به ســرعت در روند معاملات حس می‌شــود. افزایش 
محدودیت‌های برقی صنایع ســنگین تا حدی برای صنایع کشــور گران 
تمام می‌شود که بازار سهام با وجود افزایش تراز شاخص‌های سهامی پس 
از اعلام نتایج انتخابات دولت چهاردهم، روند رکودی معاملات به سرعت 
به بازار غلبه کرد.بورس نسبت به صورت‌های مالی سال گذشته شرکت‌ها 
که اخیرا به صورت حسابرسی شده منتشر شده‌اند نیز خوش بین نبوده و 
حدودا روند بنیادی صعودی قدرتمندی در شرکت‌ها مشاهده نکرده است.

وزیر دادگســتری بــا بیان اینکه هفتم 
مرداد امســال مبلغ‌های مصوب جدید 
جرایم تخلفات تعزیرات حکومتی اجرا 
می شود، گفت: گران فروشی، احتکار و 
قاچــاق اقتصــاد را فلج می کند و باید با 
دقت و جدیت با متخلفان برخورد شود.

به گزارش ایرنا، امین حســین رحیمی، 
وزیر دادگستری روز شنبه در افتتاحیه 

دوره آموزشی شعب سازمان تعزیرات حکومتی در مشهد افزود: جزای 
نقدی کلیه جرایم و تخلفات در اجرای ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی به 
پیشنهاد وزارت دادگستری و تصویب هیات وزیران تیرماه امسال تعدیل 
شد.وی ادامه داد: همیشه رویکرد و نگاه منحل شدن تعزیرات حکومتی 
وجود داشت،به تازگی موفق شدیم برای این سازمان چارت اداری مورد 

تایید سازمان امور اداری و استخدامی تدوین کنیم.
وزیر دادگستری بیان کرد: در مرحله بعدی نظارت بر بازار و رسیدگی 
به پرونده های تخلفات باید انجام شود که رسیدگی به پرونده ها وظیفه 
تعزیرات حکومتی است.رحیمی افزود: آرا صادره در تعزیرات حکومتی 
از اهمیت خاصی برخوردار اســت و باید احکام صادره به حق و از روی 
علم و اطلاع کامل باشد.وی تاکید کرد: گران فروشی، احتکار و قاچاق 
اقتصاد را فلج می کند و باید با دقت و جدیت با متخلفان برخورد شود.وزیر 
دادگستری افزود: مصونیت روسای شعب نیز مانند قضات دادگستری 

باید تامین و در این خصوص چاره اندیشی شود.

محدودیت‌های برقی صنایع بر بازار سهام سایه افکند؛

رویارویی بورس با چالش نااطمینانی
وزیر دادگستری تاکید کرد؛

تغییر مبلغ جرایم تخلفات تعزیرات حکومتی

رتبه ایران در شــاخص جهانی کیفیت زندگی دیجیتال از ســال 
2020 تا سال 2023 روند است.

به گزارش جماران، مرکز پژوهش های مجلس، در گزارشــی با 
تاکید بر اینکه محدودیت در فضای مجازی با خشــم انباشــته 
کاربران ارتباط مستقیم دارد، به مطالعه متغیرهای اصلی اثرگذار 
بر نابســامانی های فضای مجازی پرداخت و تاکید کرد: امکان 
حضــور در ایــن فضا برای درصد بالایی از مــردم وجود دارد اما 
کیفیت پایین اینترنت، وجود اختلال ، محدودیت در اینترنت و 
سرعت پایین آن و همچنین ضعف در امنیت الکترونیکی، حضور 

در اینترنت را با چالش مواجه کرده است.
در بخشــی از این گزارش آمده اســت: ایران رتبه 95 را از میان 
121 کشــور، جهان در شاخص کیفیت زندگی دیجیتال داشته 
و امتیاز آن نیز 0.34 بوده است. زیرشاخصهای مورد نظر در این 
شــاخص شــامل: 1 (مقرون به صرفه بودن اینترنت، 2 ( کیفیت 
اینترنــت، 3 ( زیرســاخت اینترنــت، 4 ( دولت الکترونیک و 5 ( 

امنیت الکترونیک است.
بر این اســاس، رتبه ایران در شــاخص جهانی کیفیت زندگی 
دیجیتال از ســال 2020 تا ســال 2023 روند نزولی داشته و در 
تمام زیرشــاخصها این وضعیت به چشــم می خورد که می تواند 
منجر به نقض حریم خصوصی و افزایش احســاس عدم امنیت، 
محدودیت دسترســی، کاهش انباشــت داده و کاهش جذابیت 

حضور در فضای مجازی شود.

بررسی شاخص های جهانی نشان داد؛

افت کیفیت زندگی دیجیتال در ایران

      کوتاه از اقتصاد‏ 

    خبر

طی بخشنامه ای اعلام شد؛

 تغییر در فرمول محاسبه مالیات 
بسازبفروش ها

سازمان امور مالیاتی کشور در بخشنامه‌ای از تغییر نحوه محاسبه 
مالیات بسازبفروشان در قراردادهای مشارکتی خبر داد.

به گزارش مهر، ســازمان امور مالیاتی کشــور در بخشنامه‌ای اعلام 
کــرد کــه بر اســاس اصلاح ماده ۱۱ آئین نامــه اجرایی مربوط به 
آئین‌نامــه تبصره )۵( ماده ۷۷ قانون مالیات‌های مســتقیم نحوه 
محاســبه مالیات بسازبفروشــان در قراردادهای مشارکتی تغییر 
کرده اســت.در این بخشــنامه آمده اســت: پیرو بخشنامه شماره 
۲۰۰٫۹۶٫۴۶ مــورخ ۱۳۹۶٫۰۳٫۳۱ مبنــی بــر ابلاغ آئین نامه اجرایی 
تبصره )۵( ماده ۷۷ قانون مالیات‌های مســتقیم اصلاحی مصوب 
۱۳۹۴٫۴٫۳۱ موضــوع تصویــب نامه شــماره ۳۱۴۷۰ ت ۵۲۹۶۶ ه 
مورخ ۱۳۹۶٫۰۳٫۲۰ بدین وســیله مراتب اصلاح ماده ۱۱ آئین نامه 
اجرایی مذکور طی تصویب نامه شماره ۵۴۹۷۶ ت ۶۲۷۳۷ ه مورخ 
۱۴۰۳٫۰۴٫۰۳ هیأت محترم وزیران برای اطلاع و اجرا به شــرح زیر 
اعلام می‌گردد: ماده ۱۱ درآمد مشمول مالیات هر شریک بر مبنای 
سهم تعیین شده در مشارکت در ساخت و فروش در صورت رعایت 
مواد )۴۷( و )۴۸( قانون ثبت اسناد و املاک بر مبنای سهم تعیین 
شــده در شــرکت نامه اســت. در مواردی که شرکت نامه بر اساس 
مواد )٤٧( و )٤٨( قانون ثبت اسناد و املاک تنظیم نشده است.در 
صورتی که بر اساس اسناد و مدارک قرارداد ارائه شده و واقعیت امر 
انعقاد قرارداد مشارکت برای مأمورین مالیاتی ذی‌ربط احراز شود 
سهم تعیین شده در قرارداد ملاک تعیین مالیات متعلقه است در 
مواردی که حسابرســی مالیاتی مغایر با حکم فوق صورت گرفته 
باشد، حسب مورد رسیدگی به درخواست مؤدی در راستای ماده 
)۲۳۸( قانون مالیات‌های مســتقیم و اعتراض در مراجع دادرسی 

مالیاتی با رعایت ترتیبات مذکور صورت خواهد گرفت.
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گزارشی از استراتژی دوگانه اصول‌گرایان؛

تاکتیک‌ نخ‌نمای سنگ‌اندازی و تخریب 
مهدی شاه‌زمانیان- گروه سیاسی � 

اصول‌گرایــان با اســتراتژی دوگانــه تخریب ظریف و تحقیر پزشــکیان درصدد 
سنگ‌اندازی در راه شورای راهبری دولت جدید جدید هستند. اما آیا تاکتیک‌های 

آنان به اندازه کافی نخ‌نما نیست؟
رویداد ۲۴، تنها دو روز بعد از آنکه صداوســیما علی‌رغم میل باطنی و تحت فشــار 
افکار عمومی مجبور شد محمد جواد ظریف را به برنامه خبری شبانه خود دعوت 

کند، موج فشار بر روی رئیس شورای راهبری زیاد شده است.
ابتدا کاربران سایبری شروع کردند به انتشار توئیت‌های جعلی. در این توئیت‌ها اعلام 
شده بود که در دولت جدید اهل سنت بودن یا زن بودن امتیاز دارد اما شیعه‌بودن 
امتیاز ندارد! در حالی که برخی هواداران مسعود پزشکیان سعی می‌کردند به این 
کاربران سازمانی، مفهوم »تبعیض مثبت« و کمک کردن به افراد در حاشیه و محروم 
را بفهمانند، تکرار مدام حرف‌هایی از این دست که شورای راهبری پزشکیان در صدد 
کنار زدن شیعیان از دولت هستند، نشان می‌داد که فرمان تخریب از جای دیگری 
صادر شــده و این کاربران ســازمانی قرار نیست و ماجرا بدفهمی نسبت به سیاست 

محروم‌زدایی مسعود پزشکیان نیست.
گام بعدی اصول‌گرایان همان اقدام کلاسیک همیشگی بود؛ کفن‌پوشان در نماز 
جمعه. البته این بار خبری از کفن نبود و شــعارها از مضامین کلاســیک »مرگ 
بر ...« به شعارهای بی‌ادبانه‌تری مانند »ظریف گورتو گم کن« تغییر کرده بود. 
حضــور چهره‌هایــی مانند زاکانی در جبهــه اصول‌گرایان که تنها مزیت خود را 
فحاشــی و لات‌بــازی می‌دانند نوید این را مــی‌داد که ادبیات در پیاده‌نظام این 

گروه هم بی‌ادبانه شود.
و دست آخر شنبه فرار رسید و معلوم شد حسین شریعتمداری بعد از سه سال ستایش 
از دستاوردهای دولت مستقر دوباره قرار است به روزهای اوج تهمت‌زنی و مدیریت 
جنگ روانی علیه دولت بازگردد. حرف حسین شریعتمداری روشن بود: ظریف باید 
از شورای راهبری دولت کنار گذاشته شود. در استدلال البته آقای شریعتمداری چیز 
تازه‌ای نسبت به کاربران قرارگاهی نداشت و همان‌ها را تکرار کرده بود. شریعتمداری با 
پیش فرض اینکه پزشکیان »بچه« است و می‌شود با »خاضعانه« تمنا کردن می‌توان 
او گول زد، از رئیس‌جمهور منتخب خواسته بود که ریاست جمهوری را از ظریف 

پس بگیرد و حرف‌های ظریف در صداوسیما را »ضدشیعی« و »سخیف« خواند.
تلاش روزنامه همشهری و مدیرمسئول آن، محسن مهدیان، مانند همیشه مذبوحانه‌تر 
از ریش سفید روزنامه‌های اصول‌گرا بود. صفحه اول روزنامه همشهری مثل همیشه 
یک کاردستی دبیرستانی بود که در آن ظریف و پزشکیان پشت به پشت هم بودند 

و قرار بود بعد از خواندن انشای روزنامه همشهری برای همیشه از هم جدا شوند.
استراتژی اصول‌گرایان در این چند روز بر دو چیز استوار بوده است: تخریب ظریف از 
این طریق تحریف صحبت‌های او و ضدشیعی خواندن آن‌ها و دوم تحقیر پزشکیان 
بر این مبنا که او رئیس‌جمهور نیست و ریاست‌جمهوری را به ظریف و اصلاح‌طلبان 

سپرده است.

هشدار صریح محمود صادقی به پزشکیان؛

خبرها نگران کننده است، مراقب باشید
یک فعال سیاسی اصلاح طلب درباره تشکیل کابینه به رئیس جمهور منتخب هشدار 
داد.به گزارش ایلنا، محمود صادقی در شبکه اجتماعی ایکس  خطاب به پزشکیان 
نوشت:خبرهایی که از لابی‌های سودجو و ذی‌نفعان فعال در بعضی از کمیته های 
پیشــنهاد وزرا می‌رســد بسیار نگران کننده است. آقای پزشکیان!مراقب باشید اگر 
عناصر ســودجو و فرصت طلب خروجی کمیته‌ها باشــند، امید و سرمایه اجتماعی 

درحال ترمیم دوباره آسیب می‌بیند. 

برای شرکت در مراسم تحلیف پزشکیان؛

انریکه مورا به ایران سفر می‌کند
خبرنگار وال استریت ژورنال به نقل از یک مقام ارشد اتحادیه اروپا از سفر معاون مسئول 
سیاست خارجی این نهاد به تهران برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس‌جمهوری 

منتخب ایران خبر داد.
به گزارش ایلنا، »لارنس نورمن« خبرنگار وال اســتریت ژورنال به نقل از یک مقام 
ارشد اتحادیه اروپا از سفر »انریکه مورا« معاون »جوسپ بوررل« مسئول سیاست 
خارجی این نهاد به تهران برای شــرکت در مراســم تحلیف »مســعود پزشکیان« 
رئیس‌جمهوری منتخب ایران خبر داد.نورمن افزود که این مقام اروپایی روی کار 

آمدن »یک رئیس‌جمهوری اصلاح‌طلب« را امری مهم دانسته است.

درخواست حضور زنان در شورای نگهبان
سکینه سادات پاد دستیار رئیس جمهوری در امور حقوق و آزادی های اجتماعی 
در نامه ای به رئیس قوه قضاییه خواستار معرفی حقوقدانان زن برای عضویت در 
شورای نگهبان شد.به گزارش جماران، سکینه سادات پاد دستیار رئیس جمهوری 
در امور حقوق و آزادی های اجتماعی نوشت: در نامه‌ای به دبیر محترم شورای 
نگهبان به منظور بهره‌مندی از ظرفیت زنان متخصص در مراکز تصمیم‌گیر، پیگیر 
حضور بانوان نخبه و حقوقدان در پژوهشــکده شــورای نگهبان شدم. از ریاست 
محترم قوه قضائیه نیز حضور زنان حقوقدان، در جمع شــش نفره حقوق‌دانان 

شورای نگهبان را تقاضا کردم.

سخنگوی وزارت خارجه: 

فنا مقصد پایانی رژیم صهیونیستی است
سخنگوی وزارت خارجه گفت: رژیمی که برای بقا جز توسل به جنایت چیزی ندارد، 

فنا مقصد پایانی و نزدیکترین مقصد آنست.
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران 
در پیامی که در حساب رسمی خود در فضای مجازی منتشر کرد، عنوان داشت: در 
طول قریب به ده ماه تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه، تاکنون حدود ۸۶۰۰ 

دانش‌آموز و بیش از ۵۰۰ تن از کادر آموزشی به شهادت رسیده‌اند.
وی افزود: با تعطیلی مدارس و اسکان آوارگان در ساختمان‌های آموزشی و مدارس، 
این مکانها همچنان به بهانه‌های واهی، به عنوان اهداف جنگی مورد تهاجم ارتش 
تروریســتی رژیم اســرائیل قرار می‌گیرند. در تازه‌ترین جنایت، "مدرسه الفلاح" در 
منطقه الزیتون شهر غزه هدف بمباران این رژیم قرار گرفته که دهها شهید و مجروح 
برجای گذاشته است.سخنگوی وزارت خارجه ایران با اشاره به جنایت جدید رژیم 
صهیونیســتی در غزه، از ســکوت و بی‌عملی جامعه جهانی در قبال این جنایات 
انتقاد کرد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی اظهار داشت: سران جنایتکار رژیم آپارتاید 
اسرائیل و حامیان غربی آنان بدانند هیچکدام از این اقدامات جنایت آمیز نمی‌تواند 
جبران کننده شکست‌های راهبردی آنان در برابر ملت صبور و مقاوم فلسطین باشد.

کنعانی در پایان عنوان داشت: رژیمی که برای بقا جز توسل به جنایت چیزی ندارد، 
فنا مقصد پایانی و نزدیکترین مقصد آنست.

      گزارش

روید‏ اد‏ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب 
روز گذشته به جمع فعالان بخش خصوصی 
رفت تا اولین رئیس جمهوری باشد که پس 
از انتخاب نیز برای شــنیدن دغدغه‌های 
بخش خصوصی به اتاق باززرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی ایران می رود.
به گزارش اقتصاد آنلاین، اتاق ایران برای دومین 
بــار از زمان کارزار چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری میزبان مســعود پزشکیان 
است. او در نوبت نخست به‌عنوان نامزد انتخابات 
ریاســت‌جمهوری در جمع فعــالان اقتصادی 
حاضــر شــد و این بار به‌عنــوان رئیس‌جمهور 

منتخب در این جمع حاضر شده است.
»مسعود پزشــکیان« رئیس‌جمهور منتخب، 
روز گذشته با جمعی از فعالان اقتصادی بخش 
خصوصی، تعاونی‌ها و اصناف دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
در ابتدای این نشســت، رئیــس اتاق بازرگانی 
صنایع معادن و کشــاورزی ایران گفت: بخش 
خصوصــی آمادگــی همــکاری کامــل برای 
مشارکت در توسعه مکران را در راستای اجرای 
سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری در حوزه 

دریا محور را دارد.
صمد حسن‌زاده با تأکید بر اینکه توسعه اقتصاد 
کشور با مشارکت مردم توسط بخش خصوصی 
محقق خواهد شــد، افزود: اینکه رئیس‌جمهور 
منتخــب در راســتای وعده‌های خــود در ایام 
انتخابــات در اولیــن دیدار خود در جمع بخش 

خصوصی حاضر شده است امیدآفرین است.
او با اشــاره به نامطلــوب بودن وضعیت فضای 
کسب‌وکار، اظهار کرد: خواسته ما این است که 
دولت چهاردهم توجه بیشــتر به بهبود فضای 
کســب‌وکار، توسعه اقتصادی و توسعه و بهبود 

روابط بین‌المللی را در اولویت خود قرار دهد.
قاسمی: بخش خصوصی را  � 

صف‌شکن تحریم کنید
در ادامه محمد قاسمی، رئیس مرکز پژوهش‌های 
اتاق ایران با اشــاره به مشــکلات کلان اقتصاد، 
گفت. این جلسه مأموریت دارد از راه‌حل علمی، 
مشکلات اقتصاد ایران بگوید و معیارهایی ارائه 
کنــد کــه در انتخاب هیات دولت و حکمرانان، 

کمک‌حال رئیس‌جمهوری باشد.
او ادامــه داد: اقتصاد ایران وارث یک ســاخت 
اقتصادی اســت و فعالیت‌ها در همه بخش‌های 
اقتصــادی باهــم مرتبــط اســت. ۶۰ ســال 
سیاســت‌گذاری پولی مالــی ارزی و صنعتی و 
مداخــات دولت در قیمت‌گذاری اقتصاد را به 
چنین روزی رسانده و انتظار نمی‌رود این ساخت 
در یک ســال تغییر کند؛ اما انتظار می‌رود در 

مسیر تغییر نقشه حرکت کنیم.
قاســمی ادامه داد: وقتی وضعیت اقتصاد ایران 
و ترکیه یا ایران و کره جنوبی را باهم مقایســه 
می‌کنیم، می‌بینیم هم پیوندی اقتصاد ترکیه و 
کره جنوبی بسیار بالاست و بخش‌های مختلف 
اقتصادی در آنجا درهم‌تنیده اســت؛ اما ساخت 
اقتصادی ایران به دلیل تحریم با آســیب جدی 
مواجه بــوده، دولت جایگزین بخش خصوصی 
شده و نرخ تأمین مالی بخش خصوصی بالاترین 

نرخ بعد از جنگ است.
رئیــس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران، در بخش 
دیگری از ســخنان خود، اظهار کرد: مهم‌ترین 
موانــع محیــط کســب‌وکار ازنظــر اتاق‌های 
ســه‌گانه تعــاون، اصنــاف و بازرگانــی ایران، 
غیرقابل‌پیش‌بینی بودن و بی‌ثباتی سیاست‌ها، 
مقررات و قوانین، ناعادلانه بودن دریافت مالیات 
و قوانین تأمیــن اجتماعی و همچنین دخالت 

نهادهای مختلف در وضعیت اقتصادی است.
او ادامــه داد: درخواســت بخش خصوصی این 
است که هم‌زمان با تشکیل کابینه دولت، کابینه 
بخش خصوصی نیز تشــکیل شــود و ماهانه یا 
هر دو ســه ماه یک‌بار جلســه‌ای با کابینه دولت 

تشکیل دهد.
قاســمی همچنین تأکید کرد: در تشــکیل تیم 
اقتصــادی دولت باید مشــخص شــود که هر 
سیاســتی چه مســئولی خواهد داشت و روی 
اتخــاذ سیاســت‌ها هم ارزیابی‌هــای پیش از 

تصمیم‌گیری انجام شود.
او با تأکید بر اینکه نباید تصمیماتی گرفته شود 
که عوارض داشته باشد، گفت: در دولت جدید، 
باید تقویت روابط خارجی و بهبود دیپلماســی 
اقتصادی در دستور کار قرار گیرد تا راه را برای 
تعالی اقتصاد ایران باز کند؛ در دهه اخیر، اقتصاد 
ما ۲.۵ درصد رشــد کــرد و اقتصاد ترکیه ۲.۵ 

برابر شده است.
قاسمی خطاب به رئیس‌جمهور منتخب و دولت 
چهاردهــم، گفت: برای برون‌رفت از بن‌بســت 
اقتصاد، بخش خصوصی را صف‌شــکن تحریم 
کنید و مســائلی نظیر قیمت‌گذاری دستوری 
بدون پشــتوانه علمی را به‌صورت کارشناســی 

حل‌وفصل کنید.
او بــا بیــان اینکه اگر مســیر اقتصاد طبق روال 

قبل ادامه پیدا کند، دولت نیازی به اقتصاددان 
نــدارد، گفت: نهادهای تنظیم‌گــر، مأموریت 
اصلاح سیاســت‌ها را به عهده گیرند و دولت با 
امضای یک محور سیاستی، تقویت اقتصاد ملی 

را نخ تسبیح سیاست قرار دهد.
صفایی: تمرکززدایی را باب کنید � 

مجتبی صفایی، رئیس اتاق اصناف ایران نیز در 
ادامه این نشست با ابراز امیدواری نسبت به اینکه 
روزهــای خوبی برای اقتصاد ایران رقم بخورد، 
گفت: از دولت چهاردهم انتظار داریم قوانینی را 
که سال‌هاست با هدف حل مشکلات اقتصادی 
و تسهیل محیط کسب‌وکار تصویب‌ شده اما به 

اجرا نرسیده است، اجرا کند.
او با بیان اینکه در ماده ۲ قانون بهبود مســتمر 
محیط کســب‌وکار، مشورت با بخش خصوصی 
قبل از هرگونه تصمیم‌گیری، الزامی است، افزود: 
سال‌هاست که این ماده‌قانونی اجرا نمی‌شود و 
مشــکلات بسیاری برای فعالان اقتصادی ایجاد 
می‌کنــد. ما از رئیس‌جمهــور منتخب و دولت 
چهاردهم می‌خواهیــم این ماده‌قانونی را اجرا 

کند.
رئیــس اتاق اصناف، ادامه داد: اینکه نظر بخش 
خصوصی در تصمیمات اقتصادی دیده نشــود، 
یک آفت جدی برای اقتصاد اســت و امیدواریم 

دولت جدید این مسئله رفع شود.
صفایی با اشــاره به گستردگی بخش اصناف در 
اقتصاد ایران، اظهار کرد: بخش اصناف مشتمل 
بر چهار میلیون واحد صنفی است؛ اما این بخش 
بزرگ در هیچ‌یک از شوراهای عالی و نهادهای 
تصمیم‌ســاز و تصمیم‌گیــری جایگاهی ندارد. 
این بخش که عملًا خود بازار به شــمار می‌آید، 
عضو شورای رقابت نیست و ما می‌خواهیم برای 

نظارت بر بازار از نماینده اصناف دعوت شود.
او عضویت بخش خصوصی در مراکز تصمیم‌گیری 
را یکی از انتظارات به‌جای این بخش دانست و 
از رئیس‌جمهور منتخب خواســت برای احیای 
شورای عالی تأمین اجتماعی و اجرای سه‌جانبه 
گرایی واقعی در این سازمان برنامه‌ریزی کند.

رئیس اتــاق اصناف ادامه داد: از رئیس‌جمهور 
منتخب انتظار داریم در تحقق دولت الکترونیک 
گام جدی بردارد. دولت ســیزدهم درگاه ملی 
مجوزها را راه انداخت؛ شما اجازه ندهید عده‌ای 

این حوزه و این سامانه را تضعیف کنید.
او همچنین از رئیس‌جمهور منتخب درخواست 
کرد: تمرکززدایی را باب کنید و با برون‌سپاری، 
جلــوی مشــکلات را بگیرید تا مشــکلات در 

استان‌ها حل شود نه تهران.
جمالی: در ساماندهی کولبران از  � 

تجربه تعاونی مرزنشینان استفاده شود
در ادامه نشست فعالان اقتصادی با رئیس‌جمهور 
منتخب، علیرضا جمالی نماینده بخش تعاون با 
تأکیــد بــر اینکه بخش تعاون با تمام توان برای 
حل مشــکلات کشور در کنار دولت چهاردهم 
خواهد بود، گفت: بیش از ۱۰۵ هزار تعاونی فعال 
در حوزه‌های مختلف بیش از ۱.۸ میلیون شغل 

مولد ایجاد کرده‌اند.
او با بیان اینکه بیش از ۹ درصد اشــتغال کشور 
در بخش تعاون ایجاد شده است، افزود: توسعه 
بخش تعاون با ایجاد اشتغال ارزان، بهترین راه 
برای افزایش اشتغال‌زایی و حل مشکل بیکاری 

است.
او ضمن اینکه از دولت چهاردهم درخواســت 
کرد از ظرفیت گسترده تعاونی‌ها استفاده کند، 
افزود: تجربه موفق تعاونی مرزنشینان می‌تواند 

در ساماندهی کولبران استفاده شود.
در ادامه، صلاح‌الدین دلشاد، دیگر نماینده بخش 
تعاون نیز با اشــاره به شبکه گسترده تعاونی‌ها 
در کشــور گفت: با توجه به نقش تعاونی‌ها در 
شــبکه حمل‌ونقل و ترانزیت، می‌توان با ایجاد 
شــرکت‌های بزرگ تعاونــی در این بخش هم 

حمل‌ونقــل را توســعه داده و هــم عواید مالی 
گسترده‌ای به مردم رساند.

او افزود: به دلیل انســجام و شــفافیت عملکرد 
تعاونی‌ها و دریافت ســود پایین، تعاونی‌ها ابزار 
مناسبی برای کاهش فاصله قیمت تولیدکننده 

و مصرف‌کننده هستند.
او گفت: انســجام ظرفیت‌های مردمی در قالب 
تعاونی‌ها می‌تواند بسیاری از مشکلات کشور را 
حل کند و دولت باید از این ظرفیت استفاده کند.

نقوی: برای توسعه از ظرفیت  � 
بخش خصوصی استفاده شود

در ادامه نشست دیدار رئیس‌جمهور منتخب با 
فعالان اقتصادی اتاق ایران، اصناف و تعاون، علی 
نقوی، رئیس کمیسیون احداث، خدمات فنی و 
مهندســی اتاق ایران، گفت: پیشنهاد می‌کنیم 
در وزارت راه و شهرســازی، مدیریت برگزاری 
جلسات بر عهده اتاق ایران باشد و هم‌زمان اتاق 
ایران نیز از ظرفیت همه تشــکل‌های مهندسی 

استفاده خواهد کرد.
نقــوی با بیان اینکه ما می‌خواهیم ایران ۲۰۳۴ 
را تصویــر کنیــم، افزود: برای توســعه‌یافتگی 
ایــران بایــد در حوزه زیرســاخت‌ها کار کرد و 
برای توســعه زیرساخت‌ها اتاق ایران می‌تواند 
برنامه کارشناسی تدوین کند. بر همین اساس 
درخواســت داریم که دبیرخانه‌ای با محوریت 
اتاق ایران تشــکیل شــود تا از ظرفیت بخش 
خصوصــی بــرای کمک به دولت و تحقق ایران 

توسعه‌یافته استفاده کنیم.
کلاهی: در فضای بی ثبات هیچ  � 

فعالیت پایدار مولدی شکل نمی‌گیرد 
علیرضا کلاهی رئیس کمیســیون صنعت اتاق 
ایران نیز با انتقاد از فقدان اســتراتژی توســعه 
صنعتی، گفت: متاســفانه امروز ایران در هیچ 

زنجیره جهانی حتی انرژی نقش ندارد.
او افــزود: پیشــنهاد ما تدوین برنامه توســعه 
صنعتی با مشــارکت بخش خصوصی و جذب 
کارشناســان بین المللی برای تدوین سندهای 

اجرایی است.
کلاهی با اشاره به کاهش مزیت سرمایه گذاری 
در بخــش صنعت ادامه داد: در فضای بی ثبات 
هیچ فعالیت پایدار مولدی شــکل نمی‌گیرد و 

فقط فضای سوداگری گشوده خواهد شد.
بــه گفته کلاهی ناتــرازی زنجیره‌های تأمین و 
تولید، استقرار واحدهای صنعتی در مکان‌های 
نامناســب، نیاز به بازنگری کامل در ســاختار 
مشــوق‌های صنعتی و ناتــرازی انرژی از دیگر 
مســائل و مشکلات حوزه صنعت است که باید 

برای انها فکری شود.
رستمی: مشکلات صنعت حمل‌ونقل  � 

نیازمند علاج فوری است
در ادامه نشست، رضا رستمی، رئیس کمیسیون 
حمل‌ونقل اتاق ایران به مشکلات حوزه ترانزیت 
اشاره کرد و گفت: زمین‌گیر شدن ۶۹ هزار راننده 
و کامیون ما در مرزها به دلیل عدم صدور ویزا در 
اروپا، از اصلی‌ترین مشــکلات این صنعت است 

که باید برای رفع آن اقدام فوری شود.
او با اشــاره به تداوم تعلیق ایران از بیمه ســبز به 
علــت عدم مدیریت بیمــه مرکزی، افزود: عمر 
بالای ناوگان حمل‌ونقل کشــور در بخش‌های 
مختلف از مشــکلات دیگر اســت و متأســفانه 

متولی نوسازی ناوگان مشخص نیست.
او با بیان اینکه بخش کالا و مســافر از پرداخت 
عــوارض ارزش‌افزوده معاف هســتند، گفت: 
متأســفانه این مصوبه اجرا نمی‌شــود و بیش از 
۴ هزار شــرکت ما درگیر مشکلات ناشی از این 

موضوع هستند.
او تأکید کرد: مشــکل نیروی انســانی از دیگر 
مشــکلات ایــن حــوزه اســت؛ از ۱۰۰ راننده 
بازنشسته ۴۲ راننده جدید جایگزین می‌شوند.

رضایی: به وزیر مقتدر و پاکدست  � 

نیاز داریم
محمدعلی رضایی رئیس کمیسیون کشاورزی 
اتاق ایران با اشــاره به مشــکلات مختلف این 
حوزه گفت: باید وزارتخانه قوی و وزیر مقتدر و 
پاکدست در رأس امور در این حوزه قرار بگیرد.

او افزود: وزیر جهاد کشاورزی باید تجربه و توان 
علمی و سابقه اجرایی موفق داشته باشد و بتواند 

با فساد مبارزه کند.
رضایی تأکید کرد: وزیر جهاد کشــاورزی باید 
ارتباط منســجم با بخش خصوصی داشــته و 
رویکرد مثبتی به آن داشــته باشــد. خواسته ما 
این است که یک کرسی در وزارتخانه به بخش 
خصوصی برای پیگیری و حل مسائل هر بخش 

اختصاص داده شود.
حاجی‌آقا میری:90 درصد  � 

قالیبافان از خدمات بیمه‌ درمانی و 
بازنشستگی محروم‌اند

در ادامه ســید مرتضی حاجی‌آقا میری، رئیس 
کمیســیون فــرش، هنر و صنایع‌دســتی اتاق 
ایران گفت: گردشــگری، فرش و صنایع‌دستی 
که از مهم‌ترین داشته‌های ایرانیان و برای شما 
که دغدغه عدالــت اجتماعی دارید، مهم‌ترین 
ابزار محرومیت‌زدایی هســتند. اقتصاد خرد در 
روســتاها و شــهرهای کوچک را احیا می‌کند، 
روستاییان به‌ویژه زنان روستایی را شاغل و مولدّ 
نگه می‌دارد و از همین رهگذر مانع از مهاجرت 
و افزایــش بی‌رویه جمعیت در شــهرها به‌ویژه 

حاشیه شهرهای بزرگ می‌شود.
او تصریح کرد: حدود ۹۰ درصد از شاغلین این 
حــوزه علیرغم وجود قانون بیمه‌های اجتماعی 
قالیبافان و فعالین صنایع‌دســتی شناســه دار 
از خدمــات بیمه‌های درمانی و بازنشســتگی 
محروم‌انــد و بدیهی اســت کــه تأمین اعتبار 
به‌منظــور اجــرای دقیــق این قانــون یکی از 

مطالبات ما از دولت است.
سلاح ورزی: لایحه اصلاح قانون  � 

کار باید به نفع تولید تصویب شود
حسین سلاح ورزی کانون عالی کارفرمایی نیز 
در این نشست گفت: شما این روزها از تبعیض 
مثبت میگویید و درخواست من تبعیض مثبت 
به نفع اســتان‌های مرزی اســت و البته این با 
سرمایه‌گذاری ممکن است. برای رسیدن به این 
هدف خواسته اصلی بخش خصوصی حل مسئله 
تحریم‌ها و پیوستن به اف ای تی اف است؛ چراکه 
بــا رفع تحریم‌ها تولید افزایش خواهد یافت که 

نتیجه آن رشد بالای اقتصادی است.
او درباره مسئله مزد نیز اظهار کرد: این موضوع 
در کانون عالی کارفرمایی پیگیری می‌شــود. ما 
در دوره دولت ســیزدهم می‌خواستیم مسئله 
تحریــم و زیــان و ضــرر کارفرمایی را پیگیری 
کنیم که ممکن نشــد. امیدواریم در این دولت 

پیگیری شود.
ســاح ورزی اظهار کــرد: در دولت چهاردهم، 
از ظرفیــت تشــکل‌ها در فرایند تصمیم‌گیری 

استفاده شود.
او همچنین اظهار کرد: عدم‌تعادل نیروی کار به 
نظــام تولید ضربه می‌زند و لایحه اصلاح قانون 

کار باید به نفع تولید تصویب شود.
 غزنوی: هیچ راهی جز  � 

صنعتی شدن نداریم
حمیدرضــا غزنوی، دبیرکل مجمع کارآفرینان 
ایــران نیــز با تأکید بر اینکــه ما هیچ راهی جز 
صنعتی شدن نداریم گفت: باید مدل حکمرانی 
اقتصــادی برای تولیــد بزرگ‌مقیاس، متنوع و 

صادرات محور بسترساز شود.
او افزود: در این مسیر موانعی وجود دارد ازجمله 
اینکه با ســیل مهاجرت نیروی انســانی مواجه 
هستیم. همچنین شاخص رقابت‌پذیری ما باید 
بهبود یابد. شــاخص رقابت‌پذیری کشــور ما تا 
۵۰ ســال پیش با بســیاری از کشورها ازجمله 
چیــن برابر بــوده درحالی‌که امروز شــاخص 
رقابت‌پذیری چین ۲ اســت و این عدد برای ما 
۵۵ اســت. راه این مشــکل بزرگ‌مقیاس شدن 

تولیدات ما است.
غزنوی تأکید کرد باید بســته سیاست صنعتی 

تدوین و تصویب شود.
او گفــت: توســعه حمل‌ونقل ریلی و توســعه 
اینترنت می‌تواند معجزه دولت چهاردهم باشد 
که بخش خصوصی می‌تواند مشــارکت فعالی 

در آن داشته باشد.
سهل‌آبادی: بخش خصوصی در  � 

کنار دولت می‌ایستد
ســید عبدالوهــاب ســهل‌آبادی، رئیس خانه 
صنعت معدن و تجارت ایران هم در این نشست 
به مشــکلات مختلف فعالان اقتصادی ازجمله 
دستگیری و زندانی شدن آنها اشاره کرد و گفت: 
با همراهی کسانی چون آقای طیب نیا که کنار 
رئیس‌جمهور قرار دارند، امیدواریم که مســیر 
توســعه اقتصادی و صنعتی را هموار کنید. ما 
فعــالان بخش خصوصی تمام‌قد در کنار شــما 

خواهیم ایستاد.

بهبود فضای کسب و کار، توسعه اقتصادی و تعامل با دنیا؛

مطالبات بخش خصوصی از دولت چهاردهم

      خبر کوتاه
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 لبخند بر لبان نگین فیروزه‌ای ایران
 با جان گرفتن دریاچه ارومیه

کاهش بارش‌ها و برداشــت بی‌رویه آب از ســفره‌های زیرزمینی در دو دهه 
اخیــر، دریاچــه ارومیه را در خطر نابودی قرار داده بود، اما با افزایش نزولات 
آسمانی و همکاری و همدلی مردم و مسئولان، شاهد لبخند بر لبان نگین 

فیروزه‌ای و نجات دریاچه شور کشورمان هستیم.
کاهش نزولات آسمانی و برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی به خصوص 
در دو دهــه اخیــر دریاچه ارومیه، این جلوه‌گاه کم‌نظیر طبیعت را با چالش 
جــدی مواجــه کرد و پــارک ملی دریاچه ارومیه می‌رفت تا در خطر نابودی 
کامــل قــرار گیرد.بــا توجه به کاهش ارتفاع ســطح آب دریاچه ارومیه و با 
تشکیل ستاد احیاء این دریاچه، طرح انتقال آب مازاد از حوضه آبریز مجاور 
دریاچه ارومیه به عنوان یکی از راهکارهای ۱۹ گانه مورد تأیید قرار گرفت 
تا وزارت نیرو، شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران را به عنوان کارفرمای 

این مأموریت مهم برگزیند.
بر این اســاس شــرکت توســعه منابع آب و نیروی ایران نیز در فاز اول انتقال 
آب به دریاچه ارومیه، احداث سد کانی سیب را در دستور کار خود قرار داد. 
این ســد از نوع ســنگ‌ریزه‌ای با هسته رسی و ارتفاع ۵۷ متر با حجم مخزن 
۲۲۰ میلیون مترمکعب و همچنین سامانه انتقال آب نیز متشکل از تونلی 
به طول ۳۶ کیلومتر و کانال انتقال به طول ۱۱ کیلومتر و لایروبی بخشــی 
از رودخانــه گدارچــای با هدف انتقال ۳۰۰ میلیون مترمکعب از آب ذخیره 
شده در سد کانی سیب که بخشی از آورد رودخانه‌های این حوضه در طول 
ســال اســت، انجام شد و اسفندماه سال ۱۴۰۱ توسط رئیس جمهور شهید 
افتتاح شــد که تا کنون در چند مرحله رهاســازی آب از طریق این ســامانه 
ســرآغازی بر احیای دریاچه ارومیه شــده و روح تازه‌ای بر کالبد این نگین 
فیروزه‌ای کشور تزریق شد.در ادامه این مسیر و در جهت نیل به اهداف کلی 
این طرح بزرگ زیست محیطی، بند بادین آباد و کانال ۴.۵ کیلومتری انتقال 
آب ساخته شد تا با بهره‌برداری از فاز دوم و نهایی بزرگ‌ترین طرح محیط 
زیســتی خاورمیانــه و افــزودن ۱۸۰ میلیون متر مکعب آب رودخانه بادین 
آباد به مخزن سد کانی سیب، در مجموع امکان انتقال سالانه ۴۸۰ میلیون 
متر مکعب آب به منظور، تأمین بخشی از نیازهای زیست محیطی دریاچه 
ارومیه فراهم شود. بی شک با عنایت خداوند و افزایش نزولات آسمانی‌اش، 
در کنار همکاری و همدلی مردم و مســئولان در جهت اصلاحات اساســی و 
دلسوزانه در بخش‌های مختلف برای نجات این پارک گران‌بهای ملی، لبخند 
بر لبان نگین فیروزه‌ای کشورمان شاهد خواهیم بود و شیرینی نجات دریاچه 

شورمان را خواهیم چشید.

وزیر نیــرو با بیان اینکه بــه دلیل افزایش 
بی‌سابقه دما در دو هفته پیش رو نیاز مصرف 
برق کشور جهش قابل‌توجهی خواهد داشت، 
گفــت: تأمین برق برای بخش‌های مختلف با 

مدیریت مصرف محقق می‌شود.
علی‌اکبر محرابیان در جلسه مدیریت مصرف برق فصل 
گرم سال در مرکز دیسپاچینگ ملی شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران و با حضور مدیران ارشد صنعت برق 
کشور، اظهار داشت: همان‌طور که گزارش‌های سازمان 
هواشناسی نشان می‌دهد، در دو هفته پیش رو شاهد 
افزایش بی‌سابقه دما در سراسر کشور خواهیم بود که 
بــه دلیل هم‌زمانــی این افزایش دما در نقاط مختلف 
کشور، تقاضای مصرف برق به‌شدت افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: اســتقرار گنبد حرارتی و افزایش شدید 
دما تنها محدود به ایران نیســت و کل منطقه غرب 
آســیا با این شــرایط روبه‌رو اســت و گزارش‌ها نشان 
می‌دهد برخی کشــورهای منطقه خلیج‌فارس که از 
زیرســاخت‌های مناسبی نیز در حوزه برق برخوردار 
هســتند به‌ناچار نســبت به اعمال خاموشــی اقدام 

کرده‌اند.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: باوجود افزایش بسیار زیاد 
دمای هوا شاهد پایداری شبکه سراسری برق در ایران 
هســتیم.محرابیان گفت: باتوجه‌به شرایط ویژه‌ای که 

در آن قرار داریم، همه بخش‌های صنعت برق کشــور 
اعــم از نیروگاه‌هــا، بخش انتقــال و بخش توزیع و در 
آماده‌باش کامل هســتند و نهایت تلاش خود را برای 
تولیــد و توزیع حداکثری برق در بخش‌های مختلف 

مصرفی انجام می‌دهند.
وی ادامــه داد: در حــوزه تولید بــا بالاترین ظرفیت 
ممکن در خدمت بخش‌های مختلف هســتیم وزیر 
نیرو درباره برگزاری جلســه مدیریت تولید و مصرف 

برق در مرکز دیســپاچینگ ملی در صبح روز شــنبه 
خاطرنشــان کرد: در این جلســه ظرفیت تولید برق 
کشــور از طریق واحدهــای مختلف نیروگاهی مانند 
نیروگاه‌های حرارتی، تجدیدپذیر، اتمی و برق‌آبی مورد 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد تا واحدهای محدودی 
که به دلیل تعمیرات از مدار خارج هستند حداکثر تا 
فردا ظهر به مدار تولید وارد شــوند تا در حوزه تولید 
بــا بالاتریــن ظرفیت ممکــن در خدمت بخش‌های 

مختلف مصرف‌کننده برق باشیم.محرابیان مدیریت 
مصرف در بخش‌های مختلف را رمز عبور موفق از اوج 
بار ســال جاری دانســت و افزود: در دو ســال گذشته 
باوجود ناترازی موجود میان مصرف و تولید از طریق 
مدیریت مصرف توانســتیم اوج بار مصرف برق را به 
نحــو مطلوبی مدیریت کنیم و در ســال جاری نیز از 
این طریق می‌توانیم از اوج بار با موفقیت عبور کنیم.

وی درباره ســپرده شــدن مدیریت مصرف در بخش 
خانگی به مردم گفت: بخش عمده‌ای از مشــترکان 
بخــش خانگــی در هفته‌های گذشــته با برنامه‌های 
مدیریت مصرف همکاری داشتند که جا دارد از آن‌ها 
تشکر کنیم، اما تعداد اندکی از مشترکان بخش خانگی 
نیز مصارف بالای ۲ تا ۳ برابر الگو دارند که در دو هفته 
پیش رو ناگزیر هســتیم به دلیل جلوگیری از تضییع 
حقوق دیگر مشــترکان ابتدا نسبت به محدودسازی 
برق آن‌ها در صورت لزوم نســبت به قطع برق اقدام 
کنیم.وزیر نیرو درباره لزوم همکاری حداکثری بخش 
اداری با برنامه‌های مدیریت مصرف خاطرنشان کرد: 
هدف‌گــذاری صورت‌گرفته برای مدیریت مصرف در 
بخش اداری ۱۵۰۰ مگاوات بود، اما گزارش‌ها نشــان 
می‌دهد حداکثــر همکاری ادارات به ۱۲۰۰ مگاوات 
رســیده اســت که این یعنی برخی ادارات به وظایف 

خود در حوزه کاهش مصرف برق عمل نمی‌کنند.

    تلنگر

نفت    و انرژی

وزیر نیرو:

تامین برق برای بخش‌های مختلف در گرو مدیریت مصرف است

 شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ اعلام کرد:  ۵۴ دستگاه 
اداری پرمصرف کشوری و استانی به دلیل رعایت‌نکردن مصوبه 

هیات دولت، مشمول قطع برق شدند.
 شــرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ اعلام کرد: به اطلاع 
مشترکان اداری شهر تهران می‌رساند به دنبال اخطارهای داده 
شــده و پایان مهلت تعیین شــده؛ از ابتدای مردادماه، اسامی 
مشترکان اداری که مصوبه ابلاغی هیات وزیران مبنی بر لزوم 
کاهــش مصــرف برق را رعایت نکرده و مصــارف برق خود را 
کاهش نداده‌اند علاوه بر معرفی به اســتانداری تهران، جهت 
آگاهی عموم شــهروندان نیز منتشر خواهد شد.شرکت توزیع 
نیــروی برق تهران بزرگ ضمن قدردانی از عمده مشــترکان 

اداری که همکاری مناســبی در کاهش مصرف برق داشــته‌اند 
از عموم هم‌وطنان درخواســت می‌کند با حداکثر صرفه‌جویی 
در مصرف برق به حفظ پایداری شبکه برق کشور کمک کنند.

همچنیــن باتوجه‌بــه بار قابل‌ملاحظــه مصرف برق در بخش 
تجاری، ضروری است صاحبان اصناف و مشترکان بزرگ تجاری 
شــهر تهران نیز با کاهش مصارف مازاد و اســتفاده از مولدهای 
برق در ساعات ۱۱ تا ۱۷ در مراکز بزرگ تجاری، همراه خادمان 

صنعت برق در کاهش بار شبکه توزیع برق باشند.
وضعیت مصرف برق مشترکان بزرگ تجاری شهر تهران نیز با 
استفاده از کنتورهای هوشمند به‌صورت لحظه‌ای تحت نظارت 
کارشناسان این شرکت است.  امروز مصطفی رجبی مشهدی 

ســخنگوی صنعت برق خاطرنشان کرد: گزارش‌های ارسالی 
مردمــی حاکی از آن اســت که برخــی از بانک‌ها، فرودگاه‌ها، 
شــهرداری‌ها کم‌توجهــی ویژه‌ای را بــه مدیریت مصرف برق 
دارند که لازم است همه کمک کنند تا در تأمین برق اختلالی 

نداشته باشیم.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ:

برق ۵۴ اداره پر مصرف تهران قطع شد

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره 140360318015002209-1403/03/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم زهرا پورقربان شيجانی فرزند عباسعلی به شماره 
شناسنامه 880 صادره از بندرانزلی درشش دانگ یک قطعه زمين باغ به مساحت 604 مترمربع در پلاك شماره 866 فرعي از 7 اصلي مفروز 
ومجزی شده از پلاک 41 فرعی از 7 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای دهنه سر شيجان کوچه محمد پورقربان خریداري از مالك رسمي 
آقای محمد پورقربان شيجانی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 

نوبت دوم:1403/04/31
                                                                 سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره 140360318015001943-1403/03/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم پگاه تقی خواه خمامی فرزند سيروس به شماره 
شناسنامه 3907 صادره از رشت  درشش دانگ یک قطعه زمين محصور مشتمل بریکباب انباری در حال احداث به مساحت 253.60 مترمربع 
در پلاك شماره 6323 فرعي از 4 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 354 فرعی از 4 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان فرهنگ ما قبل 
آخر رسالت خریداري از مالك رسمي آقای ابوالقاسم تقی خواه خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 
نوبت دوم:1403/04/31

                                                                 سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره 140360318015001948-1403/03/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای رضا اميدی فراز فرزند علی به شماره شناسنامه 
1000 صادره از رشت  در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين محصور مشتمل بریکباب انباری در حال احداث به مساحت 201.08 
مترمربع در پلاك شماره 6325 فرعي از 4 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 354 فرعی از 4 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان فرهنگ 
ما قبل آخر رسالت خریداري از مالك رسمي آقای ابوالقاسم تقی خواه خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 
نوبت دوم:1403/04/31

                                                                 سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره 140360318015001950-1403/03/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای ابراهيم تقی خواه خمامی فرزند ابوالقاسم 
به شماره شناسنامه 36  صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمين محصور مشتمل بریکباب انباری )بنای احداثی ( به مساحت 200.33 
مترمربع در پلاك شماره 6324 فرعي از 4 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 354 فرعی از 4 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان فرهنگ 
ما قبل آخر رسالت خریداري از مالك رسمي آقای ابوالقاسم تقی خواه خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 
نوبت دوم:1403/04/31

                                                                 سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره 140360318015001945-1403/03/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي فروغ اميدی فراز فرزند علی به شماره شناسنامه 62 
صادره از رشت  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين محصور مشتمل بریکباب انباری در حال احداث به مساحت 201.08 مترمربع 
در پلاك شماره 6325 فرعي از 4 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 354 فرعی از 4 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان فرهنگ ما قبل 
آخر رسالت خریداري از مالك رسمي آقای ابوالقاسم تقی خواه خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 
نوبت دوم:1403/04/31

                                                                 سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره 140360318015001952-1403/03/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم آیدا تقی خواه فرزند ابراهيم به شماره شناسنامه 
934 صادره از خمام  در ششدانگ یک قطعه زمين محصور مشتمل بریکباب انباری )بنای احداثی( به مساحت 201.06 مترمربع در پلاك شماره 
6322 فرعي از 4 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 354 فرعی از 4 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان فرهنگ ما قبل آخر رسالت خریداري 
از مالك رسمي آقای ابوالقاسم تقی خواه خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم 

نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 

نوبت دوم:1403/04/31
                                                                 سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد واملاک

صلح قطعی
فروشنده:سیدحسین حسینی فرزند سيدحمزه دارای شماره شناسنامه 7173 

صادره رودبار ساکن شهرقدس،خيابان دکتر بهشتی
خریدار اول : حاج قربانعلی بابالو فرزند مصيب دارای شماره شناسنامه 
1295 صادره خدابنده ساکن شهرقدس،خيابان سجاد جنب قنادی گلچين پلاک 
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خریدار دوم:امیرعلی بابالو به شماره شناسنامه 178 صادره تهران ساکن 

شهرقدس
خریدار سوم:اکبر قره داغی فرزند علی به شماره شناسنامه 24 صادره ميانه 

ساکن شهرقدس
خریدار چهارم:مجید سرابی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 7504 ساکن 

شهرقدس
خریدار پنجم:بهروز غفاری فرزند حسين به شماره شناسنامه 454 صادره 

ميانه متولد 1346/12/05 و کدملی 1530459001 ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمين 6×24 بمساحت 144 )یکصدوچهل و چهار متر(
مربع پلاک 24 اصلی واقع در عمارت،کوچه خورشيد،انتهای کوچه از زمينهای 

معصومه چای باشی
شمالا : به زمين حاج رمضان 6 متر
شرقا :به زمين آقای حسين 24 متر

جنوبا :به کوچه خورشيد موجود
غربا :به زمين آقای حسينی

قيمت توافقی و مبلغ توافقی ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمين مذکور(

ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خيریه شهرستان قدس 
مراجعه نمایند.

 صلح قطعی
فروشنده:نادعلی بیگ زاده فرزند بيوک خان دارای شماره شناسنامه 5 

صادره اردبيل متولد 1314 ساکن شهرقدس خيابان چمن کوچه لقمان
خریدار:سعدیار زمانی فرزند قدرت دارای شماره شناسنامه 85 صادره 

کليبر متولد 1333 ساکن شهرقدس خيابان چمن کوچه آسمان پلاک 9 
مورد معامله : یک باب خانه بمساحت 145 متر مربع پلاک 24 اصلی واقع در 

خيابان چمن کوچه آسمان پلاک 9 
شمالا : منزل مسکونی ملکعلی ميروردزاده

شرقا:کوچه شش متری آسمان
جنوبا:منزل خانعلی سياوشی

غربا:حياط خدادوست
قيمت توافقی و مبلغ دریافت گردید ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده 
نامبرده گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمين 
مذکور(ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خيریه شهرستان 

قدس مراجعه نمایند.

صلح قطعی از تفکیکی 1713 متری
فروشنده:محمدحسن جریته فرزند حسينعلی به شماره شناسنامه 16 

صادره کرج متولد 1345 ساکن شهرقدس
خریدار :عباس فعلی فرزند احمد به شماره شناسنامه 10123 صادره تهران 

متولد 1361 ساکن شهرقدس
موردمعامله:یک قطعه زمين به مساحت 546 مترمربع پلاک 24 اصلی واقع در 
شهرقدس )قلعه حسن خان(خيابان امامزاده گلبرگ جنوبی کوی الهيه جنب باغ 

حاج رمضان احمدیان از زمينهای محمودعلی تيموری
شمالا:باغ حاج رمضان احمدیان

شرقا:به ملک واگذاری به حسين مرادی
جنوبا:کوچه 8 متری

غربا:به ملک باقيمانده داخل 20 متری
قيمت توافقی و مبلغ توافقی ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمين مذکور(

ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خيریه شهرستان قدس 
مراجعه نمایند.

صلح قطعی شماره قطعه 158 
شماره مبایعه نامه :250656 

 تاریخ:97/12/15
فروشنده:آقای هوشنگ تیموری فرزند امير دارای شماره شناسنامه 1256 

صادره تهران متولد 1338 ساکن شهریار
خریدار : محمد علی پور فرزند قربان دارای شماره شناسنامه 8 صادره از فاروج 

متولد 1331 ساکن شهرقدس
موردمعامله:یک قطعه زمين بمساحت صدوهفتادوهشت مترمربع 178 مترمربع 
پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس سرخ حصار روبروی دانشگاه حدود:شریف _00

شمالا :به قطعه 157 به عرض 8 مترمربع
شرقا :به خيابان 16 متری به طول 20/51 

جنوبا : به خيابان 12 متری به عرض های 2/8 و   6/10مترمربع 
غربا:به قطعه 159 به طول 22/50 متر مربع

قيمت توافق شد و مبلغ رسيد ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمين مذکور(ادعای 
دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خيریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلح قطعی شماره قطعه 159 
شماره مبایعه نامه:250673 

تاریخ 97/12/15 
فروشنده : آقای هوشنگ تیموری فرزند امير دارای شماره شناسنامه 1256 

صادره تهران متولد 1338 ساکن شهریار
خریدار:محمد علی پور فرزند قربان دارای شماره شناسنامه 8 صادره فاروج متولد 

1331 ساکن شهرقدس
مورد معامله: یک قطعه زمين بمساحت صدوهفتادوهشت مترمربع  178 پلاک 

24 اصلی واقع در شهرقدس،سرخ حصار روبروی زمين دانشگاه حدود:شریف_00
شمالا : به قطعه 160 به بلوار شهيدمحلاتی

جنوبا : به خيابان 12 متری به کوچه 12 متری جدیدالاحداث
غربا : به قطعه 158 به طول 22/50 مترمربع به ملک شماره 161 

قيمت توافق شد رسيد و مبلغ ریال از طرف خریدار به زمين و ملک شماره 159 
، تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی 
فوق)قطعه زمين مذکور(ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خيریه 

شهرستان قدس مراجعه نمایند.

 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300031 شش دانگ یک قطعه خانه مشتمل 
بر محوطه به شماره پلاک 1400 سنگ اصلی 28 بخش 5 گيلان ذیل ثبت 16931 
دفتر 5/123 صفحه 95 بنام اميد ذره بين و صادر گردید، طبق سند رهنی شماره 
187689 مورخه 99/8/18 و 191774 مورخه 1400/9/13 دفترخانه 33 در رهن 
بانک سپه قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 31000000000 ریال 
ارزیابی شده حدود اربعه : شمالا : در یازده قسمت که قسمت یازدهم آن شرقی 
است . اول دیواریست بطول )7/74( هفت متر و هفتاد و چهار سانتيمتر به کوچه 
شهيد جهنده دوم دیواریست بطول )0/79( هفتاد و نه سانتيمتر به کوچه شهيد 
جهنده سوم دیواریست بطول )5/30( پنج متر و سی سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده 
چهارم دیواریست بطول )0/85( هشتاد و پنج سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده پنجم 
دیواریست بطول )5/94( پنج متر و نود و چهار سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده ششم 
دیواریست بطول )1/23( یک متر و بيست و سه سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده 
هفتم دیواریست بطول )7/92( هفت متر و نود و دو سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده 
هشتم دیواریست بطول )0/80(هشتاد سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده نهم درب و 
دیوار است بطول )7/89( هفت متر و هشتاد و نه سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده 
دهم دیواریست بطول )0/81( هشتاد و یک سانتيمتر به کوچه شهيد جهنده یازدهم 
دیواریست بطول )2/90( دو متر و نود سانتيمتر به کوچه شهيد شرقا در سه قسمت 
که قسمتهای اول و دوم و سوم آن جنوبی است. اول )سيم خارداریست( بطول 
)8/96( هشت متر و نود وشش سانتيمتر به زمين نوروز علی ذره بين دوم دیواریست 
بطول )19/38( نوزده متر و سی و هشت سانتيمتر به زمين نوروز علی ذره بين سوم 
دیواریست بطول )1/47( یک متر و چهل و هفت سانتيمتر به زمين نوروز علی ذره 
بين غربا در پنج قسمت اول دیواریست بطول )13/33( سيزده متر و سی و سه 
سانتيمتر به مسکونی حميد ذره بين دوم دیواریست بطول )1/95( یک متر و نود و پنج 
سانتيمتر به مسکونی حميد ذره بين سوم دیواریست بطول )4/14( چهار متر و چهارده 
سانتيمتر به مسکونی حميد ذره بين چهارم دیواریست بطول )9/66( نه متر و شصت 
و شش سانتيمتر به مسکونی حميد ذره بين پنجم )سيم خارداریست( بطول )4/10( 
چهار متر و ده سانتيمتر به مسکونی حميد ذره بين جنوبا : فاقد حد و پلاک فوق 
برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد توصيف اجمالی :ساختمانی بروی 
کرسی دارای ایوان و سرویس بهدشتی بيرون از خانه با راهرو و محل نگهداری دام 
با دیوارهایی از جنس بلوک سيمانی احداث شده است. خانه مسکونی موصوف دارای 
سالن پذیرایی و اتاق خواب و آشپزخانه این با کابينت است . کف سالن سراميک و 
کف اتاق بتن ليسه ای و اندود دیوارها گچ و سقف از نوع کاذب توفال و لمبه چوبی و 
سربندی با زیر سازی چوبی بصورت شيبدار است. درب و پنجره از چوب و الومينيوم 
و مساحت آن حدود 60 متر مربع و انباری با دیوار بلوک سيمانی جهت نگهداری 
دام سيستم گرمایش خانه با بخاری گازی و آبگرمکن است و محوطه بخشی بتنی و 
قسمتی خاکی و شنی است . ملک دارای انشعابات منصوبه و چاه ميباشد. پلاک فوق 
از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/05/14 در اداره ثبت اسناد و املاک 
خمام واقع در خمام بعد از دادگستری - جنب کارخانه برنجکوبی رنجبر طبقه اول 
از طریق مزایده به فروش ميرسد. مزایده از مبلغ سی و یک ميليارد ریال شروع و به 
بالاترین قيمت پيشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نيز بدهيهای مالياتی و عوارض شهرداری و غيره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نيز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 
گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطيل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطيلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد مورد مزایده تا تاریخ 1404/4/13 
دارای بيمه می باشد ضمنا به استناد ماده 136 اصلاحی آئين نامه اجرا شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت می 

باشد.تاریخ انتشار: 1403/04/31
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک-سجاد عاشری

آگهی مزایده اتومبیل
 به موجب پرونده اجرایی به کلاسه 140300761 ششدانگ یک دستگاه خودرو پراید تيپ جی ال ایکس 
ای به شماره انتظامی 17 ایران 143 ن 57 متعلق به اکبر قلی زاده خانقاهی مدل 1386 رنگ سفيد ظرفيت4 
تعداد سيلندر 4 و نوع سوخت دوگانه سوز تعداد چرخ 4 و تعداد محور 2 شماره موتور 2229220 شماره شاسی 
S141228641117 لاستيک ها کارکرده و قابليت تبدیل پلاک را دارد بيمه نامه تا مورخه 1403/12/27 اعتبار 
دارد وضعيت فنی خودرو خودرو به صورت موتور خاموش در پارکينگ امين انتظام بازدید شد شيشه ها سالم 
چراغ ها سالم گلگيرهای جلو هر دو سمت دارای رنگ گلگيرهای عقب هر دو سمت دارای پوسيدگی درب 
سمت چپ هر دو دارای آثار تصادف رکاب سمت چپ عقب پوسيدگی دارد دربهای سمت راست هر دو دارای 
آثار تصادف ميباشد ضبط ندارد صندلی دارد. طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخه 1403/03/03 با 

توجه به مراتب فوق خودرو به مبلغ 800/000/000 ریال معادل )هشتاد ميليون تومان( ارزیابی شده است.
لذا خودروی فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 1403/05/14 در اروميه- پارکينگ امين انتظام واقع 
در بلوار خاتم الانبيا جنب پل ابوذر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 800/000/000 ریال شروع 
و به بالاترین قيمت پيشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتيکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نيز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد.
منصور علیزاده و جعفر فیضی - مسئول اداره اجرای اسناد رسمی ارومیه
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لملل
بین ا

جو بایدن:

به زودی کمپین انتخاباتی را از سر می‌گیرم
رئیس‌جمهوری آمریکا که به ویروس کووید-۱۹ مبتلا شــده اســت، 
طــی بیانیه‌ای اعلام کــرد که هفته آینده کمپین انتخاباتی خود را از 

سر می‌گیرد.
به گزارش ام‌اس‌ان‌بی‌سی، »جو بایدن« رئیس‌جمهوری آمریکا که به 
ویروس کووید-۱۹ مبتلا شده است، طی بیانیه‌ای اعلام کرد که هفته 

آینده کمپین انتخاباتی خود را از سر می‌گیرد.
این موضع در حالی اتخاذ می‌شود که بایدن به دلیل عملکرد ضعیف 
در رقابت‌های انتخاباتی به ویژه در مناظره با »دونالد ترامپ« کاندیدای 
جمهوری‌خواه، برای ترک کارزار انتخاباتی تحت فشار شدید قرار دارد. 
وی به‌رغــم ایــن درخواســت‌ها گفت که در کنــار هم و به عنوان یک 
حزب و به عنوان یک کشور، می‌توانیم و خواهیم توانست ترامپ را در 

صندوق‌های رأی شکست دهیم.
ابتلای بایدن به کووید-۱۹ بایدن را در انزوا قرار داده و باعث تضعیف 

بیشتر موقعیت وی شده است.

روسیه 10 پهپاد اوکراین را سرنگون کرد

حمله پهپادی کی‌یف عقیم ماند
واســیلی گولوبف فرماندار منطقه روســتوف اعلام کرد: نیروهای پدافند 
هوایی ۱۰ فروند هواپیمای بدون سرنشــین )پهپاد( را بر فراز قلمرو این 

منطقه منهدم کردند.
به گزارش اسپوتنیک، به گفته گلوبف، ارتش به دفع حملات هوایی ادامه 

می دهد.
ویاچسلاو گلادکوف فرماندار منطقه بلگورود گفت: آژیر هشدار موشکی در 
منطقه به صدا در آمد و تمام قلمرو بلگورود با خطر حمله موشکی موجه 

است و مردم باید به زیرزمین )پناهگاه( بروند.
همچنین شبکه تلویزیونی اوکراینی "Suspilne TV" )"تلویزیون عمومی"( 
اعــام کــرد که انفجارهایی در کی یف رخ داد و هشــدار حمله هوایی نیز 

اعلام شد.
ویتالی کلیچکو شهردار کی یف در کانال تلگرامی خود از فعال شدن سامانه 
پدافند هوایی خبر داد و گفت که هشدار تهدید هوایی در مناطق پولتاوا، 

سومی و چرنیگوف اوکراین اعمال شد.
پیش از این در مورد صداهای انفجار در پولتاوا و میرگورود در منطقه پولتاوا 
گزارش شــده بود. لغو هشــدار حمله هوایی در کی یف و همچنین مناطق 
پولتاوا، سومی و چرنیگوف حوالی ساعت ۲:۳۰ به وقت مسکو اعمال شد.

 وزیر خارجه آلمان خواستار
 توقف جنایات اسرائیل شد

وزیر خارجه آلمان ضمن انتقاد از جنایات رژیم صهیونیســتی در نوار غزه، 
خواستار آتش‌بس در این باریکه شد.

بــه گــزارش خبرآنلاین »آنالنا بربوک«، وزیر امور خارجه آلمان در بیانیه‌ای 
عنوان کرد: »اســرائیل حق دارد از خود دفاع کند اما قوانین بشردوســتانه 
بین‌المللی محدودیت‌هایی را برای هر جنگی تعیین می‌کند. جنگ غزه باید 

در نهایت متوقف شود.«
خبرگــزاری آلمانی »دی‌پی‌ای« بــه نقل از وزیر خارجه آلمان گزارش کرد: 
»مناطقی که تحت عنوان مناطق امن اعلام شده‌اند، همچنان توسط ارتش 
اســرائیل هدف قرار گرفته می‌شــوند. اســرائیل باید به اقداماتش در نوار غزه 

پایان دهد.«
نیروهای اشــغالگر برای دویســت و هشتاد و هشتمین روز متوالی به جنایت 
نســل کشــی در نوار غزه ادامه می‌دهند و خانه‌های ســاکنان آن را هدف قرار 
داده و زنان، کودکان و افراد مســن را نادیده می‌گیرند این در حالی اســت که 

مقاومت نیز به حملات خود علیه اشغالگران ادامه می‌دهد.
آنالنــا بربوک افزود: »ارتش اســرائیل باید نســبت بــه محافظت از جمعیت 
غیرنظامی فلسطینیان متعهد باشد. مردم نمی‌توانند که ناپدید شوند؛ آنها به 

حمایت و امنیت فوری نیاز دارند.«

 اخبار سکته مغزی رئیس جمهور چین تمامی ندارد
شایعه یا واقعیت؟

سلامت »شی« در پرده ابهام
بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی با انتشار عکس‌هایی از شی جین 
پینگ، رئیس‌ جمهور چین، ادعا می‌کنند که این عکس‌ها نشان می‌دهد 
که رهبر چین در جریان نشست اخیر حزب کمونیست در جولای ۲۰۲۴ 
دچار سکته مغزی شده است. اما واکنش‌ها به این خبر ضدونقیض است.

به گزارش اقتصادنیوز، انتشار تصاویری از رئیس جمهور چین در شبکه 
اجتماعی ایکس و فیس بوک با اســتقبال زیادی همراه شــده است. یک 
پســت منتشــر شــده در ایکس،‌ بیش از دو میلیون و 400 هزار بازدید و 
بیش از هفت هزار و 600 لایک داشــته اســت. پستی که حامل این پیام 
 Logically Facts  است: »شی جین پینگ سکته کرده است«. آنگونه که
مدعی شده، همزمان رسانه‌های اجتماعی در چین مملوء از گزارش‌هایی 
هستند مبنی بر اینکه رئیس جمهور شی در جریان جلسه حزب خلق 
چین دچار سکته مغزی شده است. اگرچه هنوز تایید رسمی وجود ندارد، 
با اینحال این خبر مثل ویروس پخش شــده و باعث ایجاد ناآرامی‌های 

قابل توجهی شده است.
یک عکاس رویترز اولین تصویر را ثبت کرد که توضیح آن نشان می‌دهد، 
شــی در حال نوشــیدن از یک فنجان چای اســت. سپس تصویر شی با 
چشمان بسته توسط آسوشیتدپرس منتشر شده است که در آن رئیس 
جمهور چین پس از نوشیدن یک فنجان چای واکنش نشان داده است. 
عکس‌هــای دیگــر این خبرگزاری که بین چهار تا پنج دقیقه بعد گرفته 
شده‌اند، شی را در حالت ایستاده نشان می‌دهند. موضوعی که حکایت از 
این دارد که شایعه سکته مغزی شی جین پینگ چندان صحیح نیست.

حالا، Newsweek در گزارشی مدعی شده که شایعات بی اساس »سکته 
مغزی« شی جین پینگ توسط رسانه‌های روسی مطرح شده است. در 
این گزارش آمده اســت که خبرگزاری روسی RuNews24 این شایعات 
را با عنوان »یک تراژدی در چین وجود دارد: زندگی شــی جین پینگ، 

رهبر چین به یک نخ آویزان است« تقویت کرد.
یکی دیگر از رسانه‌های روسی گزارش داد که »شی جین پینگ، رهبر 
چین دچار ســکته مغزی شــد« و افزود: »او در آســتانه مرگ اســت« و 

»پزشکان اکنون برای زندگی او می‌جنگند«.
البته، هر دو منبع فقدان اطلاعات دقیق را تأیید و به ارائه نکردن پاسخ 

رسمی چین اشاره کردند.

    خبر کوتاه

تحلیل‌گران در فضای مجازی و رسانه‌ای بر این 
نظرند، ترکیب ترامپ ـ ونس برای ایران و برجام 
ابعــاد و جلوه‌های خطرناک‌تری ایجاد می‌کند 
اما آیا آن‌گونه که گفته و پیش بینی می‌شــود 
معرفی »جی دی ونس« به عنوان معاون ریاست 
جمهوری ترامپ بر سیاست‌ها و فشار حداکثری 

او شدت می‌بخشد؟
در دوره قبل ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ از ۲۰۱۶ 
تــا ۲۰۲۰، »مایک پنس« مســیحی انجیلی تندرو 
کــه نــه تنها موافق حمله به عــراق بود بلکه مخالف 
بســتن گوانتانامو و موافق حمله رژیم صهیونیستی 
بــه پایگاه‌هــای اتمی ایــران بود، در مقــام معاون 
ریاست جمهوری قرار گرفت؛ به عبارتی پنس حتی 
در موضوعاتــی تندروتــر از ترامپ بود اما تاثیرش در 
سیاست‌های دوره ترامپ چقدر بود؟ حالا ونس جوان 
برخلاف پنس کهنه‌کار که به گفته بســیاری دست 
پروده ترامپ است چقدر می‌تواند تندروتر از ترامپ 

باشد و بر سیاست خارجی آن مسلط شود؟
شــایان ذکر اســت که ونس بیشتر با جوامع کارگری 
آمریکا ارتباط فکری دارد و مسائلی که دنبال کرده و 
احتمالا در آینده دنبال خواهد کرد، مسائل مربوط به 
اقتصاد آمریکاست. بسیاری بر این نظر هستند که در 
صورت به قدرت رســیدن ترامپ و قرار گرفتن ونس 
در جایگاه معاون رئیس جمهور، او بیشــتر تمرکزش 

بر بازسازی اقتصاد آمریکاست.
بسیاری از کارشناسان معتقدند حتی ترامپ در صورت 
پیروزی در انتخابات دیگر آن سیاســت‌های تندروانه 
قبلــی را در پیــش نخواهد گرفت و محتاطانه‌تر اقدام 
می‌کند به ویژه در رابطه با حوزه اروپا، چین و روسیه؛ 
از این رو هیولا ساختن از ترامپ یا معاون معرفی شده 
او چندان با واقعیات صحنه بین‌المللی و فضای داخلی 

آمریکا هم‌خوانی ندارد.
طرفدار اقدامات محدود و حساب‌شده � 

دیدگاه‌های ونس درباره ایران به چند اظهارنظر کوتاه 
خلاصه می‌شود که طبیعتا نمی‌توان آن‌ها را معیاری 
برای بررسی دیدگاه‌های و نظرات او قرار داد. در عین 
حــال برخی از اظهــارات و دیدگاه‌های او در رابطه با 
ایران و موضوعات پیرامونی‌ نشــان می‌دهد که او در 
مورد ایران همان دیدگاه اکثریت جمهوری‌خواهان و 
ترامپ را دارد که موافق افزایش فشــار حداکثری بر 
ایران هســتند.از نکات قابل توجه در رابطه با معاون 

ریاســت جمهوری پیشنهاد شده از سوی ترامپ این 
است که او در عین حال که از خروج آمریکا از برجام 
حمایــت و بــا احیای این توافق در دولت »جو بایدن» 
رئیس‌جمهور آمریکا مخالفت کرده اما همزمان مخالف 
جدی جنگ با ایران بوده است، هر چند اخیرا اظهارنظر 

تندی درباره ایران داشت.
ونس بعد از حمله تلافی‌جویانه ایران به سرزمین‌های 
اشــغالی در واکنش به حمله اســرائیل به کنسولگری 
ایران در دمشــق، خواســتار آرامش در منطقه شد که 
این نشان می‌دهد او موافق درگیری بیشتر در منطقه 
نیست. او در یک مصاحبه بعد از شروع جنگ در غزه 
در هفتم اکتبر، اعلام کرد که با تصویب مجوز جنگ 

با ایران مخالفت خواهد کرد.
از دیگــر دیدگاه‌هــای او در رابطه با ایران، حمایت از 
اقدام تروریستی در ترور سردار سپهبد شهید »قاسم 
سلیمانی« فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران 
به دستور ترامپ بود. در همین حال، او مخالف هدف 
قــرار دادن اهداف نظامی در داخل خاک ایران بوده و 
معتقد است که این اقدام به تشدید تنش‌ها در منطقه 
منجر خواهد شد، با این‌حال او اخیرا گفت که »اگر قرار 

است ایرانی‌ها را بزنیم، باید محکم بزنیم«.
به عبارتی، باید گفت دیدگاه ونس در رابطه با چگونگی 
مقابله آمریکا با ایران در منطقه و نیز در رابطه با برجام، 
مبتنی بر اقدامات محدود و حساب شده است به شکلی 
کــه دامنه ایــن اقدامات دامن‌گیر آمریکا در منطقه و 

سایر نقاط جهان نشود.

از دیگر دیدگاه‌های ونس تاکید او بر اتحاد میان رژیم 
صهیونیســتی و اعراب در منطقه است چرا که معتقد 
است با این کار در عمل فشار بر ایران در منطقه زیاد 

می‌شود.
شرایط متفاوت جهان نسبت به ۲۰۲۰ � 

برخی تحلیل‌گران معتقدند ترامپ در صورت پیروزی 
در انتخابات ۲۰۲۴ برخلاف دوره قبل ریاست‌جمهوری‌ 
خود، در رابطه با ایران با مماشات بیشتری اقدام خواهد 
کرد. به هر حال سیاســت فشــار حداکثری بر ایران 
کارساز نبود از این رو احتمالا او به سمت آسان‌گیری 
به ایران با هدف دستیابی به یک توافق جدید حرکت 
خواهد کرد. او در ۲ سال پایانی دولت خود در دوره قبل 
تلاش بسیاری انجام داد تا به نحوی مذاکره مستقیم 
میــان ایران و آمریکا در بحث برجام شــکل گیرد اما 
به خاطر وجود مخالفت‌های جدی در تیم سیاســت 

خارجی‌اش در عمل این اتفاق رخ نداد.
یکی از خطاهای محاسباتی در رابطه با سیاست ترامپ 
در روابط خارجی و به ویژه در رابطه با ایران این است که 
فکر کنیم ترامپ همان سیاست گذشته را درباره ایران 
به کار خواهد گرفت یا به بزرگ‌نمایی شخصیت‌های 
اطراف او به ویژه ونس بپردازیم. نه شــرایط منطقه و 
جهان شــبیه به ســال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ است و نه 

ایران و آمریکا در شرایط مشابه آن زمان قرار دارند.
۲ موضوع جنگ اوکراین و روسیه و جنگ غزه حتی بر 
نگاه آمریکا نسبت به سیاست مقابله با چین و روسیه 
ســایه خواهد انداخت. به علاوه احتمال اینکه ایران و 

آمریکا بازی جدیدی را برای حل مناقشــه هســته‌ای 
و رفع تحریم‌ها شــروع کنند، زیاد اســت. هم ترامپ 
برای مذاکره با ایران در این راســتا آماده اســت هم 
رئیس‌جمهــوری منتخــب ایران در سیاســت‌های 
اعلامــی‌اش نســبت بــه تعامل و مذاکــره برای رفع 
تحریم‌ها تاکید کرده اســت. »مسعود پزشکیان« نه 
تنهــا هیچ گزینه‌ای را بــرای رفع تحریم‌ها رد نکرده 
بلکــه مقامــات نزدیک به او صراحتا گفته‌اند قادرند با 

ترامپ به توافق برسند.
ترامــپ بارها مدعی شــده اگــر در انتخابات ۲۰۲۰ 
آمریکا »تقلب« نمی‌شــد و او در کاخ ســفید می‌ماند، 
یک‌هفتــه‌ای بــا ایران توافق می‌کرد؛ ادعایی که البته 

دور از واقعیت به‌نظر می‌رسد.
ونس چیزی به ترامپ اضافه نمی‌کند � 

تحلیل و بررسی دیدگاه های ترامپ و معاون ریاست 
جمهــوری او دربــاره ایران و برجام در حالی در فضای 
مجازی و رسانه‌ها در حال انجام است که هنوز ترامپ 
۲۰۲۴ بــه طــور دقیق به بیان دیدگاه‌ها و سیاســت 
اعلامی‌اش درباره ایران نپرداخته و مشــخص نیست 
چه برنامه‌ای دارد. اما آنچه روشن است اینکه با توجه 
به شــرایط بین‌المللی و داخلی آمریکا و شــخصیت 
ترامپ، نسبت به سال ۲۰۱۶ متعادل‌تر و واقع‌بینانه‌تر 
عمل خواهد کرد و معاون او هم قطعا همسو و همراه 

سیاست‌های او خواهد بود.
از سویی باید گفت تکلیف برجام تا حد زیادی مشخص 
است‌، بسیاری از کارشناسان واقع‌بینانه معتقدند که 
برجــام ۲۰۱۵ دیگر قابلیت احیــا و اجرا ندارد و باید 
تغییرات اساسی در آن انجام داد که در آن صورت دیگر 
برجام نیست. برجام نه در دولت دوازدهم و سیزدهم 
ایران احیا شد و نه در دولت بایدن. از این رو اگر ترامپ 
در انتخابات ۲۰۲۴ به پیروزی برسد که خود از برجام 
یک‌جانبه خارج شــده اســت، انتظار برای احیای این 

توافق دور به همان شکل سابق دور از ذهن است.
در هــر حــال ونس از ترامپ در قبــال ایران و برجام 
خشن‌تر نیست؛ ترامپ کسی است که صدور ۲ فرمان 
ناهنجار به لحاظ بین‌المللی و سیاسی را یعنی خروج از 
برجام و ترور فرمانده ارشد نظامی ایران را در کارنامه 
خود دارد و اگر رفتار تندی علیه ایران بخواهد شــکل 
گیرد، قطعا توســط شــخص ترامپ صورت می‌گیرد. 
بنابراین اثر وضعی ورود ونس به تیم انتخاباتی ترامپ 

چیز بیشتری اضافه نمی‌کند.

برنامه هسته ای ایران به چه سمتی سوق داده می شود؟

فرجام برجام با ترکیب ترامپ-ونس

مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفت اوکراین در حال حاضر اجازه استفاده 
از تســلیحات آمریکایی را برای حملات دوربرد به خاک روســیه ندارد اما 

شاید این مساله در آینده تغییر کند.
به گزارش راشــا تودی، »جیک ســالیوان« مشــاور امنیت ملی کاخ سفید 
طی اجلاس امنیتی آسپن در کلورادو در رابطه با کاهش محدودیت‌های 
استفاده اوکراین از تسلیحات آمریکایی، احتمال چیزی را رد نکرد.مشاور 
امنیــت ملــی آمریکا گزارش کرد: »همزمان با اینکه مســیر جنگ تغییر 
می‌کند، کمک‌های ما نیز در حال تغییر بوده اســت. من نمی‌توانم پاســخ 

قطعی به این سوال بدهم.«کاخ سفید در اواخر ماه مه به کی‌یف اجازه داد 
تا برخی از موشک‌های آمریکایی را جهت حمله به مواضع نظامی روسیه 
اســتفاده کند.ســالیوان افزود: »شرایط در آن زمان تغییر کرد. روسیه در 
واقع تهاجم جدیدی را مستقیما در آن سوی مرز به سمت خارکیف آغاز 
کرد و عقل ســلیم حکم می‌کرد که اوکراین باید بتواند در برابر آن حمله 
شلیک کند. با این حال، سیاست رئیس‌جمهور جو بایدن درباره حملات با 
تسلیحات دوربرد به خاک روسیه تا این لحظه تغییر نکرده است.«واسیلی 
گولوبف فرماندار منطقه روســتوف اعلام کرد: نیروهای پدافند هوایی ۱۰ 

فروند هواپیمای بدون سرنشین )پهپاد( را بر فراز قلمرو این منطقه منهدم 
کردند.»آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا نیز در پاســخ به ســوال 
مشــابهی گفت »گفت‌وگوهای مداومی« در واشــنگتن نسبت به کاهش 
محدودیت‌ها برای کی‌یف وجود دارد اما به جزئیات در این خصوص اشاره‌ای 
نکرد.»ولودیمیر زلنســکی« رئیس‌جمهور اوکراین، محدودیت‌های غرب 
درخصوص استفاده از تسلیحات دوربرد علیه خاک روسیه را به باد انتقاد 
گرفته و آنها را »دیوانه‌وار« می‌خواند و در عین حال ادعا می‌کند که اوکراین 

باید بتواند هرجایی در روسیه را هدف قرار دهد.

جنگ با روسیه وارد فاز جدید شد؟  تغییر موضع کاخ سفید درباره اوکراین

      خبر کوتاه

امــارات متحده عربی جمعه شــب اعلام 
کرده اســت آماده مشــارکت در طرح 

ایــالات متحده برای اســتقرار 
نیروی بیــن المللی نظامی 

در نــوار غزه پس از پایان 
جنگ است.

به ایرنا، ابوظبی شــرط 
خود برای مشــارکت در 

چارچــوب ایــن نیروها را 
دریافت دعوت از تشــکیلات 

خودگردان فلســطین بیان کرده 
است.

این سخنان در گفت وگوی مطبوعاتی »لانا 
نســیبه« نماینده دائم امارات در سازمان 
ملل متحد با روزنامه انگلیســی فاینانشال 

تایمز بیان شده است.
نســیبه گفت: امــارات طرح‌ها را با ایالات 
متحــده به عنوان گامی برای پرکردن خلأ 
در غزه و حل نیازهای انسانی و بازسازی این 
منطقه محاصره شده را بررسی کرده است.

نماینده دائم امارات در سازمان ملل متحد 
در ایــن باره گفت: امارات در این اندیشــه 
اســت که بخشی از نیروهای ثبات در کنار 
متحدان عرب و بین الملی باشــد، آن هم 
پس از درخواســت تشکیلات خودگردانی 
که اصلاح شــود، یا تشکیلات خودگردانی 

که رئیس آن دارای قدرت باشد.
نســیبه افزود: ایالات متحــده باید ابتکار 
عمل این کار را تا به سرانجام رسیدن این 

مأموریت به دست گیرد و امارات در گذشته 
و درحال حاضر گفت وگوها درخصوص 
حــوادث پس از جنگ در غزه را 
با همه طرف‌های ذیرربط در 

منطقه انجام می دهد.
بــه این ترتیــب امارات 
نخستین کشوری است 
که می گوید که نیروهای 
زمینــی خود را در نوار غزه 

مستقر می کند.
اعــام آمادگــی امــارات برای 
پیوســتن به نیروهای خارجی در نوار غزه 
همزمــان بــا آن رخ می‌دهد که مذاکرات 
برای پایان جنگ ۹ ماهه در نوار غزه ادامه 
دارد اما به علت کارشــکنی صهیونیست‌ها 
به ویژه شخص نتانیاهو تاکنون راه به جایی 

نبرده است.
ایالات متحده به عنوان حامی اصلی رژیم 
صهیونیســتی همــواره با طــرح خود که 
بسیاری از آن به توطئه واشنگتن علیه غزه 
تعبیر می‌کنند، درصدد است تا کشورهای 
عربی را تشویق کند که در قالب نیروهای 
چندملیتــی در غزه پس از پایان جنگ در 
این باریکه به عنوان بخشــی از طرح‌های 

بعد از جنگ مستقر شوند.
تاکنون جزییــات مأموریت این نیروهای 
چندملیتی مشــخص نشــده که آیا این 
نیروهــای، نیروهای نظامی خواهند بود یا 

نیروهای پلیس.

به شرط دعوت از تشکیلات خودگردان فلسطین: 

چراغ سبز ابوظبی به طرح آمریکایی کنترل غزه
الکساندر اوکازیو کورتز عضو دموکرات مجلس 

نماینــدگان آمریکا گفــت: »نخبگان« 
دموکراتــی که تــاش می کنند 

جوبایدن را برای کناره گیری 
از رقابــت هــای انتخاباتی 
۲۰۲۴ تحــت فشــار قرار 
دهنــد، »علاقــه ای« به 
معرفــی کامــالا هریس به 
عنوان نامزد جایگزین ندارند.

به گزارش تارنمای هیل، کورتز 
در یک گفت و گوی زنده در شــبکه 

اجتماعی اینستاگرام اظهارداشت: اگر فکر می 
کنید که بین افرادی که خواستار کناره گیری 
بایدن هســتند درباره حمایت از هریس معاون 
او توافق وجود دارد، اشتباه می کنید. آنها قرار 
نیست کاملا صادق باشند اما من با آنها صادق 
هســتم.این عضو دموکــرات کنگره همچنین 
اظهار داشت: من در اتاق های گفت وگو حضور 
دارم و شــاهد هســتم که چه چیزی را بیان می 
کنند. به شما می گویم که تعداد زیادی از تامین 
کننندگان مالی و بســیاری از همین نخبگان و 
افراد زیادی که در این گفت وگوها شرکت دارند 
و بایــدن را بــرای کناره گیری از نامزدی حزب 
دموکرات تحت فشــار قرار می دهند تمایلی به 
نامزدی هریــس ندارند.کورتز از زمان مناظره 
فاجعه بار بایدن در ماه گذشــته که بارها دچار 
لکنــت زبان و لغزش شــد و اختلافات داخلی 
درباره نامزدی وی را برانگیخت یکی از متحدان 

اصلی بایدن باقی مانده است.

نگرانی ها از ســن و ذکاوت بایدن باعث شــده 
تعداد دموکرات هایی که خواســتار کناره 
گیــری او از رقابت های انتخاباتی 
هســتند، افزایش یابد.پیش 
از اظهــارات کورتز، دونالد 
ترامپ رئیــس جمهوری 
پیشــین آمریــکا، طــی 
ســخنرانی در کنوانسیون 
ملی جمهوریخواهان رسما 
نامــزدی این حزب را پذیرفت.

این نماینده دموکرات گفت بسیاری 
می گویند رئیس جمهوری بایدن مسن است، 
ترامپ هم پیر است و علاوه بر آن یک نژادپرست 
و نئونازی است. بسیاری نمی خواهند رقابت بین 
این دو تکرار شــود.وی همچنین درباره نگرانی 
های لجستیکی درباره تلاش ها برای جایگزینی 
بایدن هشدار داد و گفت جمهوریخواهان قصد 
دارند در صورتی که دموکرات ها نامزد دیگری را 
انتخاب کنند، چالش های حقوقی ایجاد کنند.

حدود ۳۰ نفر از دموکرات های کنگره از جمله 
سه سناتور بایدن را برای کناره گیری از رقابت ها 
تحت فشار قرار داده اند و خواستار معرفی نامزد 
جانشــین او هســتند. از روز چهارشنبه، باراک 
اوباما رئیس جمهوری ســابق آمریکا، نانســی 
پلوسی رئیس سابق مجلس نمایندگان و چاک 
شــومر رهبر اکثریت سنا در جلسات محرمانه 
درباره توانایی بایدن برای شکست دادن ترامپ 
در انتخابات نوامبر )آبان( و تبعات این شکست 

احتمالی ابراز نگرانی کرده اند.

نماینده کنگره خبر داد؛

بی علاقگی »نخبگان« دموکرات به نامزدی »هریس«
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دومین خرید استقلال از سیرجان؛

 کوشکی آبی‌پوش شد
 وینگر جوان فصل گذشــته گل‌گهر ســیرجان با عقد قراردادی رســمی به 

استقلال تهران پیوست.
پس از مذاکرات صورت گرفته، علیرضا کوشکی وینگر ۲۴ ساله فصل گذشته 
گل‌گهر که ســابقه بازی در فولاد، پیکان و ســپیدرود رشت را هم در کارنامه 
دارد، با عقد قراردادی دو ســاله به اســتقلال پیوست.کوشکی بعد از سامان 
فلاح، دومین خرید استقلالی‌ها از سیرجان محسوب می‌شود. او فصل گذشته 
۲۰ بار با لباس گل‌گهر به میدان رفت و تنها موفق به ثبت یک گل شد.این 
وینگر جوان ســابقه همکاری با جواد نکونام را در فولاد دارد و تحت هدایت 
نکونــام ۳۳ بــازی بــرای فولاد انجــام داد و موفق به ثبت ۲ گل و ۲ پاس گل 

در کارنامه خود شد.

کیومرث هاشمی خبر داد: 

 پاداش ۴ برابری برای مدال‌آوران المپیک
وزیــر ورزش و جوانــان گفــت: فصل جدید رقابت‌هــای لیگ برتر فوتبال با 

سیستم VAR برگزار می‌شود.
 کیومرث هاشــمی در حاشــیه مراســم افتتاحیه زورخانه شهید رییسی در 
شهر دانسفهان قزوین درباره آخرین وضعیت سیستم VAR در فصل جدید 
رقابت‌هــای لیــگ برتر فوتبال گفت: ۱۱۰ میلیارد برای VAR تامین اعتبار و 
ســه ماه گذشــته دو دســتگاه وارد شد و بازی های استقلال و پرسپولیس و 
تعدادی از بازی‌های تیم ملی با آن برگزار شد، قطعا فصل جدید رقابت‌های 

لیگ برتر فوتبال با VAR برگزار خواهد شد.
او هم‌چنین با اشــاره به پاداش ۴ برابر مدال‌آوران المپیک پاریس نســبت به 
دوره قبل، اظهار کرد: در این دوره ۴۰ سهمیه در ۱۴ رشته ورزشی در حال 
اعزام به المپیک پاریس هســتند، تمام شــرایطی که لازم بود وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک برای ورزشــکاران فراهم کرده تا بدون دغدغه در این 
دوره از بازی‌ها حضور پیدا کنند. هم‌چنین پاداش ۴ برابری برای مدال آوران 
المپیک نســبت به دوره قبل اعلام کردیم تا با انگیزه بیش‌تری در این دوره 
از بازی‌های المپیک حضور پیدا کنند.هاشمی خاطرنشان کرد: تمام شرایط 
خوب برای رشــته‌های مختلف جهت مدال‌آوری فراهم شــده و این بستگی 
به تلاش و توان خود ورزشــکار دارد. هر چند میدان و آوردگاه المپیک یک 
آوردگاه سخت و تعداد رشته‌های مدال‌آور محدود است. امیدوارم در همین 
رشته‌های محدود نیز ورزشکاران خوب کشورمان بتوانند مدال‌های خوش 
رنگی را کسب کنند.وزیر ورزش و جوانان افزود: در بحث تسهیلات ورزشکاران 
یک بخش به پاداش مدال‌آوران برمی‌گردد که هر سال در رقابت‌های مختلف 
به‌وجود می‌آید. هم‌چنین دو مصوبه در دســتور کار مجلس داریم که یکی 
سرباز قهرمان و دیگری اشتغال ورزشکاران است که البته برای نظام وظیفه 
قهرمانان شرایط بهتری فراهم شده و در حال پیگیری این موضوعات هستیم.

وی در پایان هم‌چنین به بحث طرح احداث شهرک برای قهرمانان و مدال 
آوران اشاره کرد و گفت: ۱۰۰۰ واحد مسکونی در این شهرک در دولت مطرح 

شده که در صورت تصویب این شهرک احداث خواهد شد.

    خبر

سمیعی مدیرعامل استقلال شد
فرشــید سمیعی پس از جلســه هیات مدیره باشگاه استقلال و انجام تشریفات 
اداری، رسما به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال منصوب شد.باشگاه استقلال 
اعلام کرد فرشید سمیعی که تا پیش از این به عنوان سرپرست مدیرعاملی به انجام 
امور محوله مشغول بود به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شده است.احمد 
شهریاری، فرشید سمیعی، مهدی افضلی، مهدی حیدرزاده و مصطفی کارخانه 
اعضای هیات مدیره باشــگاه اســتقلال هستند.گفتنی است، احمد شهریاری به 
عنوان رئیس هیات مدیره و مهدی افضلی به عنوان نایب رئیس هیات مدیره در 

باشگاه استقلال فعالیت خواهند داشت.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران :

تختی به صورت رسمی میزبان لیگ برتر 
فوتبال شد

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران تاکید کرد که رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال در ورزشگاه تختی برگزار خواهد شد.

علی جوادی  اظهار کرد: در جلسه‌ای که  با حضور مدیر و نماینده دو باشگاه 
اســتقلال و پرســپولیس، مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال، مدیرعامل 
شــرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی و سازمان لیگ داشتیم مقرر شد 
که پس از برآورد هزینه‌ها این دو باشگاه به تعهدات خود عمل کنند و زودتر 

مابقی کار بازسازی ورزشگاه تختی را انجام دهیم.
او گفت: در حال حاضر برای برگزاری فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
در ورزشگاه تختی هزینه‌ی مربوط به گیت‌های ورودی، تجهیز رختکن‌ها، 
نور و... باقی مانده اســت که این دو باشــگاه در جلســه امروز متعهد شدند که 
هزینه‌هــای مربــوط به این بخش‌ها را واریز خواهنــد کرد. هر زمان این دو 
باشگاه هزینه‌ها را پرداخت کنند از زمان واریز پول تا ظرف یک ماه ورزشگاه 
تختی برای برگزاری لیگ برتر آماده خواهد شد.مدیرکل ورزرش و جوانان 
استان تهران در پاسخ به این پرسش که تختی تا چه زمان میزبان برگزاری 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال خواهد بود؟ تصریح کرد: تا زمان آماده ســازی 
استادیوم آزادی کلیه رقابت‌های لیگ برتر که در تهران برگزار می‌شود به جز 
داربی در تختی برگزار خواهد شد.جوادی هم‌چنین در پاسخ به این پرسش که 
چقدر برای بازسازی ورزشگاه تختی تا به امروز هزینه شده است؟ خاطرنشان 
کرد: تا به امروز ۷۰ میلیارد تومان هزینه شده و برای بازسازی سایر بخش‌ها 
۳۰ میلیارد دیگر اعتبار نیاز داریم که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس قول 
مساعد دادند که این هزینه را پرداخت کنند.وی در پایان گفت: در این جلسه 

همچنین مقرر شد که اولین سیستم VAR در تختی چک شود.

عالمی، سرپرست استقلال در لیگ بیست و چهارم
 سرپرست تیم فوتبال استقلال تا امروز اعلام خواهد شد.

با نظر باشگاه استقلال، ایمان عالمی به عنوان سرپرست تیم فوتبال بزرگسالان 
این باشگاه معرفی خواهد شد.عالمی پیش از این به عنوان مربی هم در استقلال 
حضور داشته و طبق پیگیری‌های  مراسم معارفه او تا امروز برگزار می‌شود.

مســابقات پنج وزن نخســت کشتی فرنگی قهرمانی جوانان آسیا با عملکرد 
بی‌نظیر نمایندگان ایران و کسب پنج مدال طلا همراه شد.

 مسابقات پنج وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی 
آسیا،  در شهر سیراچا کشور تایلند برگزار شد. در پایان مسابقات 

روز نخســت هر ۵ نماینده کشــورمان با عملکردی عالی به 
مدال طلای اوزان مختلف رسیدند.

علی احمدی وفا در وزن ۵۵ کیلوگرم، عرفان جرکنی در 
وزن ۶۳ کیلوگرم، علیرضا عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم، 
محمدهادی صیدی در وزن ۸۷ کیلوگرم و ابوالفضل فتحی 

تزنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم برای تیم کشورمان به مدال 
طلا دست یافتند.نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:در 

وزن ۵۵ کیلوگرم، علی احمدی‌وفا پس از اســتراحت در دور اول، در 
دور دوم بــا نتیجــه ۵ بــر یک و ضربه فنی هاریکش از هند را مغلوب کرد. وی 
در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر، عمر ینتیماک اولو از 
قرقیزستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. احمدی وفا در این دیدار 
با نتیجه ۸ بر صفر آرســن ژوما از قزاقســتان را از پیش‌رو برداشــت و به مدال 
طلا دست یافت.در وزن ۶۳ کیلوگرم، عرفان جرکنی در دور نخست با نتیجه 
۵ بر صفر سابیت شمش الدینوف از قرقیزستان را از پیش رو برداشت. وی در 
این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر مقبال وارون از هند به برتری دست یافت و 
راهی مرحله نیمه نهایی شد. جرکنی در این مرحله مقابل دولت فرونزیف از 

قزاقستان به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد. وی در این دیدار با نتیجه 
۵ بر یک، مونتیر اجاندو از عربستان را شکست داد و صاحب مدال طلا شد.در 
وزن ۷۷ کیلوگرم، علیرضا عبدولی پس از استراحت در دور نخست، 
در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر دیاس سیتکالیف از قزاقستان را 
مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی رفت. وی در این مرحله 
با نتیجه ۸ بر صفر مقابل مینسونگ سون از کره جنوبی 
به برتری دســت یافت و راهی دیدار فینال شــد. عبدولی 
در دیدار پایانی با نتیجه ۹ بر صفر مقابل ارلان مارس اولو 
از قرقیزســتان پیروز شــد و به مدال طلا دست یافت.وزن 
۸۷ کیلوگرم، محمدهادی صیدی پس از استراحت در دور 
نخســت، در دور دوم با نتیجه ۷ بر یک دایســی ایسوئی از ژاپن 
را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با 
نتیجه ۵ بر یک از سد آرتیبک آلیمبک اولو از قرقیزستان گذشت و به دیدار 
فینال راه یافت. صیدی در دیدار پایانی با نتیجه ۸ بر صفر بگلان کونیش از 
قزاقســتان را مغلوب ســاخت و به مدال طلا رســید.در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، 
ابوالفضل فتحی تزنگی پس از استراحت در دور نخست، در در دوم با نتیجه 
۵ بر صفر شویی یانگ از چین را پشت سر گذاشت و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر یک، سئونگ گیو مین از کره جنوبی 
را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. فتحی تزنگی در دیدار پایانی با نتیجه 
۵ بر ۵ از سد جوهر اوزاروف از قزاقستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

 ضرب 5 طلا در 5 وزن؛

شاهکار فرنگی کاران جوان ایران در تایلند

طی یکی دو روز اخیر دوباره بحث انتقال سردار آزمون به تراکتور 
مطرح شده که البته فقط در حد یک شایعه هواداری است.

تراکتور تیمی رویایی بسته و با جذب بازیکنانی نظیر علیرضا بیرانوند، مهدی 
ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، ایگور پوستونسکی، مهند علی و ادامه همکاری با 
شجاع خلیل‌زاده، محمد نادری و ریکاردو آلوز به یکی از شانس‌های مسلم 

قهرمانی در لیگ بیست و چهارم بدل شده است. با توجه به خریدهای 
انجام شــده، خیلی‌ها معتقدند تراکتور به سقف بودجه رسیده و 

نمی‌تواند مبلغ دیگری را برای جذب بازیکن جدید هزینه کند.
طی یکی دو روز اخیر اما خبری منتشر شد مبنی بر اینکه تراکتور 

با سردار آزمون هم مذاکره کرده و شاید این مهاجم ۲۹ ساله را جذب 
کنــد. حتی برخی از قول محمدرضا زنوزی) مالک تراکتور 

( عنوان کردند وقتی ســردار قصد بازی در تیم‌های 
عربی را دارد، چرا به تراکتور نیاید؟ این شــایعه 

هنوز هم تکذیب نشده اما موانع بزرگی پیش 
روی خود دارد که یکی از آنها علاقه آزمون به 
ادامه بازی در فوتبال اروپا است.از طرفی دیگر 

مبلغ رضایتنامه آزمون ۵/۱۲ میلیون یورو است. یعنی تراکتور یا هر باشگاه 
ایرانــی دیگــر باید به اندازه دو برابر ســقف بودجه خود هزینه کند تا فقط 
رضایتنامه آزمون را از بایر لورکوزن بگیرد. ضمن اینکه دستمزد سردار هم 
مشخص است و اگر به آسیا بیاید کمتر از ۵ میلیون یورو نمی‌خواهد.با توجه 
به این مسائل، حضور آزمون در تراکتور را باید یک خبر جذاب، فقط برای 
فضای مجازی بدانیم. خبری که یکی دو روز هواداران تراکتور را جذب خود 
می‌کند و دیگر اثری از آن نخواهیم دید. البته آزمون در مصاحبه‌های 
قبلی خود تأکید کرده بود که در لیگ ایران به تراکتور علاقه‌مند 
اســت اما همین نکته به تنهایی نمی‌تواند باعث حضور او در تیم 
تبریزی شود. آزمون این روزها در آلمان حضور دارد و در مذاکره 
با مسئولان بایر لورکوزن دنبال راهی برای جدایی می‌گردد. 
این مسیر شاید به اسپانیا و باشگاه سویا ختم شود و شاید 
هم به فوتبال آســیا. هنوز کســی نمی‌داند آینده سردار 
به چه شــکل رقم خواهد خورد. شــاید هم بازگشت به 
زنیت و لیگ روسیه در دستور کار شماره ۲۰ تیم ملی 

ایران قرار بگیرد.

شایعه جذاب در تبریز؛ سردار در  تراکتور 

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت هوشمند خودرو ،

دلارام محمدی نجف آبادی با کد ملی 1080592921 فرزند امیرهاشم خودرو 
کوییک رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 50ایران384ب64 شماره شاسی
NAS841200N3425992 شــماره موتورM159690686بــه نام دلارام 

محمدی در تاریخ 1403/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
محمد حســین اکبری با کد ملی 6529۷04132 شماره شناسنامه 401 فرزند 

علی در تاریخ 1403/04/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی صفوی ســهی با کد ملی 1284453928 شــماره شناسنامه 851 فرزند 
ســلطان محمود در تاریخ 1403/04/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند ، ســمانه چوبینه با کد ملی 23801355۷6 فرزند محمد 
حسین در تاریخ 1403/04/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, پلاک خودرو ،

مرجــان حاجیلو نژاد با کد ملی 00۷8312841 شــماره شناســنامه 84913 
فرزنــد محمد خــودرو پیکان وانــت رنگ ســفید مدل 138۷ شــماره پلاک 
۷8د265ایران50 شــماره شاســیNAAA36AA89G818۷63 شــماره 
موتور1148۷084333بــه نام مرجان حاجیلو نــژاد در تاریخ 1403/02/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خــودرو ، راضیه طهماســبی مرادی بــا کد ملــی 46898۷2562 
شــماره شناســنامه 828 فرزند فریدون خودرو دگنیتی پرستیژ رنگ مشکی 
متالیــک مــدل 1402 شــماره پــلاک ۷1ایران583ص89 شــماره شاســی
نام  موتورHD2023۷14102بــه  شــماره   NAGD3AB۷5P1003365
راضیه طهماســبی مرادی در تاریخ 1402/12/21 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
رضا فتوکیان با کد ملی 0946913201 شــماره شناســنامه 14442 فرزند 
ســعید خــودرو کوییک آر رنگ ســفید مشــکی مــدل 1400 شــماره پلاک 
شماره   NAPX212AAM108343۷شاســی شــماره  ۷4ایران269ی12 
موتورM159454459به نام رضا فتوکیــان در تاریخ 1403/04/30 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, مدارك بانكی ،
محمد خاکســاریان با کد ملی 40۷356۷284 شماره شناسنامه 9516 فرزند 
علی محمد در تاریخ 1403/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
ابراهیم گردهانی با کد ملی 59۷9306۷65 شــماره شناســنامه 436 فرزند 
میردوســت خودرو ســمند ال ایکس رنگ ســفید مدل 138۷ شــماره پلاک 
3۷ب138ایران55 شــماره شاســیNAAC91CC59F165160 شــماره 
موتور1248۷11415۷به نــام ابراهیم گردهانی در تاریــخ 1393/04/31 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
سیدمجتبی ریحانیان موسوی زاده با کد ملی 09315203۷1 فرزند سیدعیسی 

در تاریخ 1403/04/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند ، مســلم شــیروانی با کد ملی 2540026141 شــماره 
شناســنامه 2540026141 فرزند جهانبخش در تاریخ 1403/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
فاطمه کشانی با کد ملی 005236۷185 شماره شناسنامه ۷0 فرزند حسین در 

تاریخ 1403/04/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 برگ سبز خودرو ،
نسرین بوبک با کد ملی 0۷20196183 فرزند غلامحسین موتورسیکلت آپاچی 
رنگ قرمز زرشکی مدل 1393 شماره پلاک 859ایران 91352 شماره شاسی
160V931083***N2G شماره موتور0E4CE2581854به نام نسرین 

در تاریخ 1403/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامــه پایــه دو, کارت تاکســیرانی ، ســید داود میر محمد بــا کد ملی 
004۷43333۷ شــماره شناســنامه 913 فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخ 

1403/04/2۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

ســند کمپانی, برگ ســبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 
خودرو, سایر مدارک ،

محمد جوانمرد با کد ملــی 0020023588 فرزند مجتبی خودرو رنجرور رنگ 
ســفید مدل 19۷4 شــماره پلاک ۷4 ایران 52۷ق۷2 شــماره شاسی شماره 
موتوربه نام محمد جوانمرد در تاریخ 1400/05/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ، مهناز رضایی صادق با کد ملی 00۷8936829 شماره شناسنامه 
16095 فرزند صفر علی خودرو 206 رنگ ســفید مدل 1388 شــماره پلاک 
55ایران ۷21و44 شــماره شاســیNAAP03EDXAJ0۷4169 شــماره 
موتور1418803۷۷05به نام مهناز رضایی صــادق در تاریخ 1402/12/04 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، خلیل طاهری با کد ملی 0081۷9۷680 شماره شناسنامه 
11646 فرزند قربان در تاریخ 1403/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
فاطمه ســلیمانی با کد ملی 1281۷90192 شماره شناسنامه 691۷3 فرزند 

احمد در تاریخ 1403/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ، رجب رجبی با کد ملی 3549955162 فرزند غلام آقا خودرو 
سمند رنگ سفید مدل 1396 شماره پلاک 58ایران214ص4۷ شماره شاسی
NAACR1HW8HF255416 شماره موتور14۷H0319245به نام رجب 

رجبی در تاریخ 1402/12/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, سایر مدارک ،
شــهریار خوبکار بــا کد ملــی 0020359381 فرزند ابولقاســم خودرو 20۷ 
رنگ ســفید مدل 1398 شــماره پلاک 95ج458 ایران 20 شــماره شاســی
NAAR03FE3KJ385460 شماره موتور163B03121۷3به نام شهریار 

خوبکار در تاریخ 1403/04/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
احمد شــعبانی با کد ملی 0600312860 فرزنــد علی مدد خودرو زانتیا رنگ 
نوک مدادی متالیک مدل 1385 شماره پلاک 11ایران 385ن95 شماره شاسی
S1512285141608 شــماره موتور532068به نام احمد شعبانی در تاریخ 

1403/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, برگ رسید ازمایشگاه ،
زهرا سلطانی با کد ملی 2480642811 شــماره شناسنامه 2480642811 
فرزند غلامحســین در تاریخ 1403/04/30 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایــه دو ، امید خدابنده با کد ملی 
0021410895 شماره شناسنامه 0021410895 فرزند محمدرضا در تاریخ 

1403/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند خودرو ،
ناصــر علیان پرزانی با کد ملی 1199580112 شــماره شناســنامه 9 فرزند 
ســیف الله خودرو پیکان وانت رنگ سفید مدل 1393 شماره پلاک 13ص835 
ایران 55 شماره شاسیندارم شــماره موتورندارمبه نام زهرا کریمی در تاریخ 

1403/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ســعید محمــودی شــماره شناســنامه 11۷۷ فرزنــد احمد علــی در تاریخ 

1403/04/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
امیــد علی مومنیان ملا با کد ملــی 41۷1623146 فرزند صیــدال در تاریخ 

1403/04/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
زهره شــکوری با کد ملی 0082200610 شماره شناســنامه 30612 فرزند 
محمــد خودرو تیبــا2 رنگ نوک مــدادی متالیــک مدل 1400 شــماره پلاک 
40ایران4۷9م31 شماره شاسیNAS821100M10312۷9 شماره موتور

M15/9464200به نام زهره شکوری در تاریخ 1402/12/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ ســبز خودرو ، المیرا بهشــتی مقدم با کد ملی 0252530۷48 شــماره 
شناســنامه 0252530۷48 فرزند غفور خودرو MVM X22 رنگ آبی مدل 
139۷ شــماره پلاک 956ی6۷ ایران 10 شماره شاسی شماره موتوربه نام در 

تاریخ 139۷/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
سید محمود حسینی درویشانی با کد ملی 20926249۷0 فرزند سید آقا خودرو 
تیبا 2 رنگ ســفید مدل 1401 شماره پلاک 40ایران254ن29 شماره شاسی 
شماره موتوربه نام سید محمود حسینی درویشــانی در تاریخ 1403/04/23 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، پرویز آذرســنج با کد ملــی 1۷286۷48۷5 فرزند اژدر در تاریخ 
1403/04/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

اعظم صالح با کد ملــی 003۷029398 فرزند جواد در تاریخ 1403/04/23 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کیف لپ تاپ بدون لپ تاپ – چند عدد فلش – یک عدد ســاعت مچی مردانه – 
یک عدد ساعت مچی زنانه – یک عدد ناخن گیر – یک عدد سشوار – یک جفت 

کفش مردانه ،
بهروز نظری با کد ملی 4285969106 شماره شناسنامه 26 فرزند نیت علی در 

تاریخ 1403/04/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتــور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه 
فنی خودرو ، مهدی شــیراوند با کد ملی 3961042810 شــماره شناســنامه 
2896 فرزند آیت اله خودرو ســمندال ایکس رنگ سفید مدل 1389 شماره 
پلاک 22ایران 3۷8م48 شماره شاسی91CC2BF839044 NAAC شماره 
موتور12489201908به نام مهدی شیراوند در تاریخ 1403/04/28 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، سید امین صیدایی با کد ملی 4640043163 فرزند سید اسکندر 
در تاریخ 1403/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،

قاسم فرهانی عرب با کد ملی 1899۷51440 شماره شناسنامه 1095 فرزند 
محمد در تاریخ 1403/03/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،

رضا اسدزاده با کد ملی 0320350029 فرزند تراب در تاریخ 1403/04/08 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
برگ سبز خودرو, کارت بیمه خودرو ،

ایمــان خلیلی نیا با کــد ملی 09224266۷8 فرزند علــی محمد خودرو پراید 
رنگ مشــکی مدل 1382 شــماره پلاک 335و99ایران 32 شــماره شاســی
S141228215۷518 شــماره موتور00612۷81به نام ایمان خلیلی نیا در 

تاریخ 1403/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  کارت ملی, شناسنامه ،
مهری فلاح با کد ملــی 2160843903 فرزند قربان در تاریخ 1403/04/2۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
مریــم یدوی با کد ملــی 1292913584 شــماره شناســنامه 1996 فرزند 
ناصر خودرو جک j4 رنگ ســفید مدل 1398 شــماره پــلاک 13 ایران 228 
موتــور شــماره   NAKNF۷525KB101808شاســی شــماره   56 ص 
HFC4GB23DK000040۷به نام مریم یــدوی در تاریخ 1403/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
داوود قادری با کد ملی 3480044638 فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/04/2۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشــمند ســوخت, کارت عابر بانک, کارت خودرو ، محمود همتیان با کد 
ملی 4219034609 شماره شناســنامه 206 فرزند ولی اله خودرو پژو 206 
رنگ ســفید مدل 1398 شــماره پلاک ۷86ب۷9 ایران4۷ شــماره شاســی
نام محمود  NAAP13FE1KJ344۷34 شماره موتور16۷B0060529به 

همنتان در تاریخ 1403/04/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
سیدحسین موسوی با کد ملی 0453۷45601 فرزند سیداحمد موتورسیکلت 
اســتار اچ ال ایکس رنگ مشــکی مدل 139۷ شــماره پلاک ایــران 136 – 
58868 شــماره شاســیN14GMHJHAJ1B13152 شــماره موتــور
AF8LH1002808به نام سیدحســین موســوی در تاریخ 1402/12/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
فاطمه خادم الزاکرین فرزند رضا خودرو پراید رنگ ســفید مدل 13۷4 شماره 
پلاک 32ن۷64ایران 13 شماره شاسی شماره موتوربه نام فاطمه خادم الزاکرین 

در تاریخ 1403/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
مجید اقبالی با کد ملی 1283609088 فرزند کریم در تاریخ 1403/04/24 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
علی محمد خوانساری با کد ملی 1۷55925344 شماره شناسنامه 226 فرزند 

غلامعلی در تاریخ 1403/01/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

پروانه اشــتغال به کار نظام مهندســی اســتان تهران اینجانب جلال رضائی با 
شماره عضویت 46553-0-3-10 و شماره پروانه اشتغال به کار مهندسی به 
شــماره 54859-300-10-0 با تاریخ صدور 05/0۷/1388 و تاریخ تمدید 
06/0۷/1398 در رشــته عمــران نظارت پایه یک مفقود گردیده اســت لذا 
خواهشمنداست یابنده با شــماره 09122588160 تماس حاصل کرده یا به 

آدرس تهران لویزان خیابان شیان سوم پلاک 40 پست نماید.

متن آگهی مزایده
موجب پرونده اجرائی کلاسه 14030475یک دستگاه اتومبيل سواری پژو 206–آریان به شماره انتظامی ایران

)سه ميليارد ریال ( ارزیابی 000/000/000/3 92-561ص54متعلق به اقای بهمن بناری طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ  شده .مشخصات اتوموبيل سواری پژو 206

اریان مدل 1390شماره موتور 15090007478 شماره شاسی 320802 وضعيت آج لاستيک سالم ودارای آج جلو 
20 درصد و آج عقب 80 درصد .رنگ سفيد پارکينگ اطمينان وضعيت موتور وظاهری خودرو بدنه دارای خط و خش 
وچراغ جلو سمت چپ وِآیينه بغل سمت چپ شکسته بوده ودرب عقب سمت چپ زدگی وگلگير عقب سمت چپ 
رنگ داشته است .تاریخ انقضای بيمه 1403/11/21 می باشد مزایده ساعت 9الی 12روز یکشنبه مورخ 14 /1403/5 
)چهارده مرداد ،هزار وچهارصدوسه (در اجرای اسناد رسمی بابل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده پلاک 
فوق از مبلغ مزایده از مبلغ پایه 000/000/000/3ریال )سه ميليارد ریال(شروع شروع وبه بالاترین قيمت پيشنهادی 
نقدا فر وخته می شود. .ضمنا یاد آور می شود شر کت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره Ir480100004053013207550386 به شناسه سپرد94410855311700000000

0000000000 می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم بر نده شدن شر کت کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده 
واریزی به علت رعایت تشریفات اداری وقانونی زمانبر خواهد بود .وبرنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده واریز نماید کليه هزینه های قانونی بر عهده برنده مزایدهاست ونيم عشر و 

حق مزایده نقدا وصول می گردد. 
تاریخ انتشار اگهی یکشنبه 1403/4/31
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان: 

 وضعیت آب شرب روستای نیمه کار
 بهبود می‌یابد 

بندرعباس-حسن خاندل،خبرنگارعصررسانه : مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان گفت: پروژه اصلاح خط انتقال روستای نیمه کار شهرستان 
خمیر در عرض رودخانه شور به طول ۱۳۰۰ متر به زودی آغاز خواهد شد. 
عبدالحمید حمزه پور افزود: این پروژه با هدف بهبود وضعیت آب شرب مرکز 

دهستان لاتیدان اجرا می‌شود. 
وی در تشــریح حجم عملیات این پروژه تصریح کرد: در این راســتا ۲ باب 

حوضچه شیر هوا و تخلیه نیز احداث خواهد شد. 
حمزه پور گفت: این پروژه با هدف نوسازی خط فرسوده فعلی و جلوگیری از 
هدر رفت آب، مناقصه آن انجام و پیمانکار پروژه مذکور نیز مشخص شده است. 
بــه گفته مدیرعامل آبفــای هرمزگان، عملیات اجرایی این پروژه با اعتباری 
بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال از هفته آینده آغاز می‌شود و با اتمام آن، وضعیت آب 

شرب روستای نیمه کار بهبود خواهد یافت. 
گفتنی است، روستای نیمه کار از توابع شهرستان خمیر با جمعیتی بالغ بر 
۲ هزار نفر اســت و آب شــرب مشــترکین آن از آب شیرین کن خلیج فارس 

تأمین می‌شود. 

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اصفهان :

امکان امحای ماینرهای غیرمجاز فراهم شد
اصفهان -احسان عالیخانی،خبرنگارعصررسانه  :مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان گفت: با اخذ مجوزهای لازم از سازمان اموال تملیکی، 
امکان امحای ماینرهای غیرمجاز فراهم شد. به گزارش اقتصاد بازار، محمد 

مرادی با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف برق در…
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت: با اخذ مجوزهای لازم از 

سازمان اموال تملیکی، امکان امحای ماینرهای غیرمجاز فراهم شد.
 محمد مرادی با اشــاره به ضرورت مدیریت مصرف برق در پیک تابســتان، 
اظهار داشــت: هر دســتگاه ماینر غیرمجاز به اندازه مصرف برق بیش از ســه 
خانوار، انرژی برق مصرف می‌کند. اســتفاده غیرمجاز از این دســتگاه‌ها برای 
استخراج رمزارز، فشار زیادی به شبکه های برق وارد می‌کند و در این شرایط 

گرمای هوا، می‌تواند منجر به خاموشی و قطعی برق برای مشترکان شود.
وی در ادامه از تلاش شــبانه‌روزی نیروهای این شــرکت برای شناســایی و 
جمع‌آوری ماینرهای غیرمجاز خبر داد و افزود: در تازه ‌ترین اقدامات، ۱۲۸ 

دستگاه ماینر غیرمجاز در سطح استان کشف و ضبط شده است.
مــرادی همچنیــن از در نظر گرفتن پاداش بــرای افرادی که محل فعالیت 
ماینرهای غیرمجاز را معرفی کنند، خبر داد و گفت: به ازای معرفی هر دستگاه 
ماینر غیرمجاز، مبلغ یک میلیون تومان و تا سقف ۲۵ میلیون تومان پاداش 

نقدی پرداخت خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در پایان از هموطنان درخواست 
کرد: با توجه به شرایط کنونی و گرمای هوا، برای کمک به تامین برق پایدار 
برای همه مشترکان، مدیریت مصرف بهینه برق را سرلوحه کار خود قرارداده 
و موارد استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های ماینر را از طریق سایت بازرسی توانیر 

به آدرسhttps://www.tavanir.org.ir/samaatگزارش کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس:

 ‌فعالیت‌های عمران روستایی 
و محرومیت‌زدایی تعطیل‌بردار نیست

شــیراز -خبرنگارعصررسانه : مدیرکل بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه 
فعالیت‌های عمران روســتایی و محرومیت‌زدایی تعطیل‌بردار نیست، فارس 

را یک کارگاه بزرگ عمران روستایی توصیف کرد.
ســید علیرضا حمیدی ، در حاشــیه میز خدمت در شــیراز بر تداوم خدمت و 
توسعه و محرومیت‌زدایی در این استان تاکید کرد و گفت: بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی ‌بر اساس‌ فرمان‌ ۲۱ فروردین‌ ۱۳۵۸ رهبر کبیر انقلاب‌ اسلامی‌حضرت‌ 
امام‌ خمینی‌)ره( به‌ منظور تامین‌ مســکن‌ محرومان‌ به‌ویژه‌ روســتاییان‌ در 

چارچوب‌ سیاست‌ها و برنامه‌های‌ دولت‌ تشکیل‌ شد.
وی با بیان اینکه این نهاد انقلابی در طول ســال‌های بعد از انقلاب منشــأ 
خیر و برکات در راستای تامین مسکن محرومان، محرومیت‌زدایی و توسعه 
روستایی بوده است، افزود: در سه سال گذشته با درایت و دوراندیشی شهید 
جمهور، آیت‌الله رئیســی و با تلاش دولتمردان دولت ســیزدهم بنیاد مسکن 

نیز دستاوردهای درخشانی در استان فارس رقم زد.

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
از بیمارستان طالقانی گنبد

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررســانه : دکتر سعید گل فیروزی 
رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان، در تاریخ ۲۸تیر ماه ۱۴۰۳ از بیمارستان 

طالقانی گنبد بازدید کرد
دکترگل فیروزی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی گلستان با همراهی معاونت 
درمان و توســعه دانشــگاه ، عبدالحکیم آق ارکاکلی نماینده مردم شهرستان 
گنبد، دهرویه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان گنبد، دکتر بدیعی 
ریاست شبکه بهداشت و درمان گنبد،سرپرست بیمارستان دکتر مهیارکلوی، 
وجمعی از مسئولین محترم از روند تعمیر و بهسازی اورژانس بازدید کردند.

دکتر گل فیروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان در حاشیه این بازدید، 
با اشــاره به اهمیت و ضرورت تکمیل و تجهیز اورژانس تا قبل از فرارســیدن 

فصل سرما، جهت بهرمندی و رفاه حال بیماران تاکید داشتند

در یازدهمین جلسه کارگروه تسهیل استان صورت گرفت؛

رسیدگی به مشکلات ۶ واحد‌ تولیدی گلستان
گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه : مدیرکل صنعت ، معدن 
و تجارت اســتان گلســتان گفت : در راستای تحقق شعار رونق تولید با 
مشــارکت مردم ، در یازدهمین جلســه کارگروه تســهیل و رفع موانع 
تولید استان گلستان مشکلات ۶ واحد‌ تولیدی گلستان بررسی گردید .

بــه گــزارش روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت اســتان 
گلســتان ، درویش علی حســن زاده ، گفت : در راســتای تحقق شعار 
رونق تولید با مشــارکت مردم و اهداف و برنامه های دولت ســیزدهم ، 
یازدهمین جلســه کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان گلستان 
با هدف رفع مشکلات و موانع تولید ۶ واحد‌ تولیدی استان گلستان با 
حضور مدیرکل دفتر ســرمایه گذاری و اشتغال استانداری گلستان در 
محل سالن جلسات اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی استان 

گلستان برگزار گردید .

    خبر

کرمان-فرسنگی،خبرنگارعصررسانه :  مدیر 
عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان اعلام کرد: از ابتدای خردادماه تاکنون، 
برای بیش از 104 هزار مشترک خانگی شرکت 
بالغ بر 42 میلیارد ریال پاداش صرفه‌جویی 

اعمال شده است. 
بــه گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی 
برق جنوب اســتان کرمان، حمزه صدیقی مدیر 
عامل شرکت از مشترکان بخش خانگی به سبب 
همــکاری در طرح هــای مدیریت مصرف گفت: 
از ابتــدای خــرداد ماه امســال تا کنون 682 هزار 
صورتحســاب برای مشترکین خانگی صادر شده 
که از این میان بیش از ۱۰۴ هزار مشترک، شامل 

پاداش خوش مصرفی شدند. 
صدیقی با تاکید بر اهمیت تامین  برق پایدار، برنامه 
ریزی برای برق رسانی مستمر به مشترکین خانگی 
را در اولویت این شرکت دانست و گفت: از آغاز خرداد 
مــاه تــا نیمه تیرماه، بیش از 682 هزار و دویســت 
قبض برای مشــترکان بخش خانگی این شــرکت 
صادر شــده که از این میزان نزدیک به 104 هزار 
قبض، مشــمول دریافت پاداش صرفه جویی شده 
اند. این مقام مسئول، ارزش ریالی این پاداش ها را 

بیــش از 42 میلیــارد ریال، بیان کرد و افزود: 104 
هزار مشترک خوش حساب که میزان مصرف برق 
خود را نسبت به سال گذشته کاهش داده اند پاداش 
تعلق گرفته اســت، مبلغ این پاداش‌ها در قبوض 
برق مشترکین درج شده و مشمولین می توانند با 
مراجعه به اپلیکیشن برق من، به طور دقیق از میزان 

پاداش های تخصیص یافته مطلع شوند. 

رئیــس هیئت مدیره شــرکت توزیــع نیروی برق 
جنوب استان کرمان یاد آورشد: میزان مشترکین 
مشمول پاداش در مناطق عادی به میزان 6 درصد، 
گرمســیر یک، 35 درصد و گرمســیر 2 به میزان 
10 درصد بوده اســت که به طور کلی 15 در صد 
مشترکین شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمــان مصــرف برق خود را کاهــش و پاداش به 

ایشان تعلق گرفته است. لازم بذکر است شهرهای 
ســیرجان، بردسیر، رابر، مناطق عادی، شهرستان 
های بم، نرماشــیر، گنبکی، ریگان، فهرج و ارزوِیه 
گرمســیر یک و شهرستان های جیرفت، فاریاب، 

شامل منطقه گرمسیر دو میباشند. 
وی با اشاره به اطلاع رسانی های گسترده پیرامون 
پویش »با انرژی« در راســتای بهره گیری مناسب 
از ظرفیت ها و قابلیت های شهرســتان های حوزه 
عملیاتی شــرکت در بخش خانگی ادامه داد: این 
پویش با هدف مصرف بهینه انرژی برق و به صورت 
مشخص، کاهش مصرف در بخش خانگی طراحی 
شــده و از همه مشــترکین، دعوت می کنم با نصب 
اپلیکیشــن »با انرژی« به این پویش بپیوندند و از 

مزایای مادی و معنوی آن بهره مند شوند. 
وی در ادامه بیان کرد: سهم شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان از جوائز پویش با انرژی، 
شامل سه دستگاه خودرو و هزاران جایزه نفیس 
و ارزنــده نقــدی و غیر نقدی می باشــد؛ لذا از 
هم اســتانی های خود می خواهم با مشــارکت 
همگانــی در پویش باانــرژی علاوه بر کمک به 
صنعــت بــرق و کاهش مصرف برق از جوائز آن 

نیزبهره مند گردند.

 مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان خبرداد:

پرداخت بیش از 42 میلیارد ریال پاداش صرفه جویی به مشترکین 

اراک - غلامی،خبرنگارعصررسانه : مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضــاب اســتان مرکــزی بر لزوم 
صرفه‌جویــی ۱۰درصدی در مصرف آب تأکید کرد 
و گفت: بهار امســال بارندگی‌های خوبی داشــتیم، 
اما به دلیل خشکســالی‌های اخیر نیاز آبی اســتان 
کامل برآورده نمی‌شود و سدها و منابع آبی همچنان 

وضعیت مناسبی ندارند.
حشمت‌الله عباسی در نشست شورای مدیریت آب 

در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اظهار کرد: 
باتوجه‌ به کاهش بارندگی در ســال‌های اخیر، برای 
عبور بدون تنش آبی در فصل تابستان امسال، لازم 
اســت که مردم صرفه‌جویی ۱۰ درصدی در زمینه 

مصرف آب داشته باشند.
وی به افزایش دمای هوا به‌ویژه در روزهای پیشــرو 
و افزایش مصرف آب و برق اشــاره و بیان داشــت: 
امیدوار هستیم با همکاری و صرفه‌جویی همه مردم 

از تابستان گرم امسال که منجر به افزایش مصرف در 
حوزه آب و برق شده است، با موفقیت عبور کنیم.

وی تصریح کرد: کاهش بارندگی در سال‌های اخیر 
شرایط را محدود و مدیریت آب استان را با مشکلات 
مهمی در توزیع آب شرب روبرو کرده و ضروری است 
تا همه مردم با مدیریت صحیح در مصرف، ما را در 
ارائــه خدمات پایدار در بخــش تأمین آب و ‌توزیع 

عادلانه آب یاری کنند.

سدها و منابع آبی استان مرکزی وضعیت مناسبی ندارند

همدان-مریم قاسمی،خبرنگارعصررسانه : رئیس 
ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان 
گفت: در سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی مشارکت ۴۰ هزار نفری 

شهروندان در ورزش شهروندی را داریم. 
محمــود رجبــی  با اشــاره بــه برنامه‌ریزی‌های ورزش 
شهروندی شهرداری همدان اظهار کرد: تا به امروز در ۳ 
ماهه نخست سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۴ هزار نفر در ورزش 

شهروندی شهرداری همدان مشارکت داشته‌اند. 
وی افــزود: طبق برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌هایی که انجام 
داده‌ایم تا پایان سال ۴۰ هزار نفر از شهروندان همدانی در ورزش شهروندی شهرداری همدان مشارکت 
خواهند کرد. رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشــی شــهرداری همدان با اشاره به اهداف ورزش 
شهروندی گفت: یکی از وظایف شهرداری ایجاد شور و نشاط اجتماعی در بین شهروندان بوده و قطعاً 

گسترش ورزش یکی از بهترین راهکارها برای ایجاد نشاط اجتماعی در بین شهروندان است. 
رجبی خاطرنشان کرد: با گسترش ورزش به طور قطع جامعه‌ای شاداب، به دور از بیماری‌های جسمی 
و روحی و کاهش آســیب‌های اجتماعی خواهیم داشــت. وی با بیان اینکه المپیاد ورزش شــهروندی در 
همدان با نام شــهروند قهرمان در همدان برگزار می‌شــود، بیان کرد: با حمایت‌های شــهردار و اعضای 
شورای اسلامی شهر همدان بودجه مالی بسیار خوبی برای گسترش ورزش در شهر اختصاص پیدا کرده 
است. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان عنوان کرد: هادی بلوری‌نوین معاون 
ورزش و کارکنان این مجموعه تقویم ورزشی بسیار منظم و پر باری برای سال ۱۴۰۳ تدوین کرده‌اند 

که جای تقدیر و تشکر دارد و امیدواریم بتوانیم شهر ورزش محور داشته باشیم. 

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری عنوان کرد: 

پیش‌بینی مشارکت ۴۰ هزار نفری در ورزش 
شهروندی همدان 

بهزیستی؛ هفته  در 

بیش از ۱۳۰ طرح ویژه مددجویان بهزیستی 
مازندران  به بهره برداری می رسد

ســاری- زهراامیری فر ،خبرنگارعصررســانه : 
مدیرکل بهزیســتی مازندران با تشریح ویژه برنامه های 
گرامیداشــت چهل و چهارمین ســال تاسیس سازمان 
بهزیستی، گفت: گرامیداشت هفته بهزیستی از ۳۰ تیر 
لغایت ۵ مرداد با شعار "نهضت حسینی خدمت مردمی" 

در استان مازندران برگزار می شود.
فریبا بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران تجدید میثاق 
با آرمان‌های امام راحل )ره( و مقام معظم رهبری مدظله 
العالی و عطرافشانی گلزار شهدا را از برنامه‌های ستاد هفته 
بهزیستی استان برشمرد و گفت: برگزاری دیدارهای صمیمانه با خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، 
افراد دارای معلولیت، بانوان سرپرســت خانوار، دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران و ائمه جمعه در 
سراسر استان، بازدید از مراکز بهزیستی، همچنین مانور خودروهای اورژانس اجتماعی، نشست با مراکز 
مردم نهاد همکار با بهزیستی، ارایه خدمات مشاوره‌ای رایگان و نشست خبری مدیر کل با اصحاب رسانه 

از جمله برنامه‌های گرامیداشت هفته بهزیستی می باشد. 
این مســوول احداث مســکن و توانمند ســازی مددجویان را دو مولفه مهم دولت در توجه به مددجویان 
بهزیستی دانست و گفت: در این راستا ۸۰ واحد مسکونی و ۵۶ طرح خوداشتغالی مددجویان بهزیستی 
مازندران به صورت ویدیو کنفرانس همزمان با سراسر کشور به بهره برداری می رسد.وی با بیان اینکه 
در این هفته برنامه های آگاه ســازی عمومی از خدمات و عملکرد بهزیســتی مازندران اجرا می گردد، 
افزود: فضاسازی محیطی، برپایی نمایشگاه دستاوردها و توانمندیهای جامعه هدف و برپایی نمایشگاه 

عکس از خدمات سازمان از دیگر برنامه های این مناسبت می باشد. 

مشهد-مریم صانع،خبرنگارعصررسانه :نماینــده مجلس شورای 
اســامی با بیان اینکه مجلس باید حمایت های لازم در توســعه فعالیت 
های قرآنی داشته باشد ،گفت  : باید برنامه های قرآنی را در کشور توسعه 

دهیم و بی سوادی قرآنی در کشور را بر طرف کنیم.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در افتتاحیه طرح یکساله حفظ تصویری 
قرآن کریم و آیین رونمائی از کتاب حفظ ماندگار )قرآن کریم ( در مشهد 
اظهار داشت: امروز تقابل گسترده ای در جهان بین حق و باطل وجود دارد 
بنابراین انقلاب اسلامی نشان داد که تنها راه برون رفت از بحران های پیش 

رو مسیر قرآن و اهل بیت )علیهم السلام( و دعوت به دین اسلام است.
وی افزود: امروز موج اسلام خواهی در دنیا به برکت انقلاب اسلامی گسترده 
شده ‌و مخاطبان فراوانی را جذب کرده و ایران اسلامی با تمسک به قرآن 
کریم و ائمه )علیهم السلام( در مقابل هجمه های گسترده غرب ایستادگی 
می‌کند.نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس باید حمایت 
های لازم در توسعه فعالیت های قرآنی داشته باشد نیز خاطرنشان کرد 
: باید برنامه های قرآنی را در کشور توسعه دهیم و بی سوادی قرآنی در 
کشور را بر طرف کنیم.‌پژمانفر اهمیت توسعه فعالیت‌های قرآنی در کشور 
به ویژه مشهد شهر امام هشتم را مهم دانست و افزود: در کشور ایران باید 
نهضت انس با قرآن کریم صورت گیرد همان طور که رهبر معظم انقلاب 
اسلامی فرمودند لازم است 10 میلیون حافظ قرآن کریم داشته باشیم 

لذا باید فعالیت های قرآنی در کشور نیز توسعه پیدا کند.

کرج-مهیا حسن آبی،خبرنگارعصررسانه : به منظور ایجاد بسترهای 
مناســب جهت همکاری‌های مشــترک آموزشــی، پژوهشی و اجرایی با 
محوریــت فناوری‌های زیرمجموعه انقلاب صنعتــی چهارم، تفاهم‌نامه 
دوجانبه‌ای مابین شرکت مخابرات ایران و دانشگاه خوارزمی منعقد گردید

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه البرز، باهدف ایجاد بســترهای 
مناســب جهت همکاری‌های مشــترک آموزشــی، پژوهشی و اجرایی با 
محوریــت فناوری‌های زیرمجموعه انقلاب صنعتــی چهارم، تفاهم‌نامه 
دوجانبــه‌ای مابین شــرکت مخابرات ایران و دانشــگاه خوارزمی منعقد 
گردیدبر این اســاس طرفین برای برگزاری مشــترک دوره‌های آموزشی، 
بوت‌کمپ‌ها، ســامرکمپ‌ها، تدها، همایش‌ها، نشســت‌ها، وبینارها، هم 
اندیشی‌ها، رویدادهای داخلی و بین المللی تفاهم کردند.همچنین دانشگاه 
خوارزمی بر اساس این تفاهم‌نامه نسبت به طراحی سامانه‌ها، زیرسامانه‌ها، 
درگاه‌ها و خدمات برخط برای انجام طرح‌های توسعه‌ای شرکت و تحلیل 
داده، داده‌کاوی و اســتخراج مدل و دانش مبتنی بر داده‌های شــرکت و 
بطور خاص در زمینه احراز هویت غیرحضوری و امضای دیجیتال در قالب 
قرارداد‌های مشترک برای مخابرات ایران متعهد شد.گفتنی ست در این 
مراسم دکتر بیان رییس دبیرخانه انقلاب صنعتی چهارم مخابرات ایران و 
مدیرمخابرات منطقه البرز و دکتراصغری معاون پژوهشی و امور بین الملل 
دانشــکده فنی و مهندســی دانشگاه خوارزمی به همراه جمعی از مدیران 

مخابرات منطقه البرزنیز حضور داشتند.

کرج-مهیا حسن آبی،خبرنگارعصررسانه :وجیهه محمدی فلاح، 
مدیرکل بهزیستی استان البرز در نشست خبری خود با اصحاب رسانه که 
به مناسبت آغاز هفته بهزیستی در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد،  
با اشاره به معرفی سازمان بهزیستی به عنوان دستگاه برتر در حوزه ایجاد 
اشتغال در سراسر کشور در جشنواره شهید رجایی و کسب رتبه اول برای 
این مجموعه افزود : طی چند سال اخیر اداره کل بهزیستی استان البرز 
نیز در جشنواره شهید رجایی جزو برگزیدگان بوده است. ایجاد اشتغال و 
تسهیلگری اشتغال برای بیش از هشت هزار نفر از مددجویان و اختصاص 
۵۷۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی نیز از دیگر اقداماتی 
است که می توان به آن اشاره کرد.مدیرکل بهزیستی استان البرز   گفت: 
در حوزه تسهیلگری، پرداخت ودیعه مسکن بلاعوض به ۹۴۳ نفر با رقمی 
حــدود ۴۵ میلیــارد تومان از ردیف های اعتباری ســازمان به افراد واجد 
شرایط پرداخت شد. در حوزه کمک هزینه تامین جهیزیه و اجرای قانون 
جوانی جمعیت نیز وظایفی بر عهده ما بود که انجام شد.محمدی فلاح با 
اشاره به آمار بالای خودکشی در البرز عنوان کرد: یکی از اقدامات خوبی 
که در حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی صورت گرفت، اجرای طرح 
پیشگیری از خودکشی در ۳۳ مدرسه و ارائه آموزش های لازم به حدود 
سه هزار دانش آموز در مدارس استان و نیز آموزش حدود ۶۰ هزار نفر در 
فضاهای مختلف مجازی به وســیله تولید محتواهای مرتبط نیز از دیگر 

اقداماتی بود که می توان آنها را برشمرد.

آیین رونمایی از کتاب حفظ ماندگار و آغاز 
طرح حفظ تصویری قرآن کریم در مشهد

  همکاری مخابرات ایران
 و دانشگاه خوارزمی

اختصاص ۵۷۰ میلیارد تومان تسهیلات 
قرض الحسنه اشتغالزایی به معلولان

      سرزمین من



منشور اخلاقی
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خط قرمز دعواهای سیاسی کجاست؟
ادامه از صفحه نخست...

هیچیک از سفره مردم نمی‌پرسند. دریغ از کمی انصاف و مدارا. این رفتار سیاسی 
که این روزها در میدان رسانه و اظهارنظر می‌بینیم فقط یک نتیجه کلی دارد؛ اینکه 
دعوای سیاسی در ایران خط قرمزی ندارد. همه جای دنیا وقتی سخن از منافع ملی و 
دریچه فرصت برای فعالیت یک دولت به میان می‌آید، حداقل شش ماه زمان می‌دهند 
تا کابینه ســرو شــکلی بگیرد و کمی اوضاع به روال عادی برســد و بعد نقدها را آغاز 
کنند. اما اقلیتی وجود دارند که خود را مالک همه کشور می‌دانند. اینها خود را عقل 
کل فرض می‌کنند و از هر موضوعی برای استفاده جناحی و کوبیدن طیف مقابل و 
مردم استفاده می‌کنند. هیچ داوری هم وجود ندارد که کنار تشک یا در میانه میدان 
سوت بزند و بگوید بیایید دوباره شروع کنیم. این یقه‌گیری و عیب‌جویی سیاسی به 
یک رویه بدل شده و به گونه‌ای در جامعه ایرانی عمل می‌کند که روز بدون بحران 
و همهمه وجود ندارد. آقایان، شــما که قبل از انتخابات در باغ ســبز به مردم نشــان 
می‌دادید و از انسجام و وحدت داخلی مایه می‌گذاشتید تا مردم را به مشارکت ترغیب 
کنید، چرا چند روز بعد از انتخابات ساز ناکوک عیب‌جویی‌های بی‌مورد و بی‌نتیجه را 
می‌نوازید؟ این موضوع فقط به طیف شکست‌خورده در انتخابات برنمی‌گردد، بلکه 
طیف پیروز را هم در برمی‌گیرد. کسانی که تا دیروز دم از تغییر می‌زدند و می‌گفتند 
باید برای ممانعت از انحصارها و تمامیت‌خواهی به میدان سیاســی بیاییم، حالا به 
قول خودشان برای وزارت و ریاست زنبیل گذاشته‌اند و سهم‌خواهی می‌کنند. چنان 
آشفته بازاری ساخته‌اند که معلوم نیست چه کسی دارد کدامیک از دوستان خود را 
زیر ضرب نقد و نکوهش قرار می‌دهد. آقایان یک گوشه کوچکی هم برای منافع 85 
میلیون ایرانی جا بگذارید. مگر غیر از این است که همه سر و صداها برای خدمت به 
محرومان و طبقات فقیر بلند شده؟ کمی فرصت بدهید دولت جدید امیدهایی را که 

کاشته آبیاری کند. فصل برداشت میوه‌ها چهار سال دیگر است، نه حالا .

فوق تخصص جراح پلاســتیک و زیبایی با 
هشدار به اینکه نمی توان برای هر فرد جراحی 
زیبایی انجام داد، گفت: فضای مجازی مرجع 
تخصصی تبلیغ جراحی پلاستیک و زیبایی 
نیست و انجام این نوع جراحی‌ها توسط افراد 
فاقد صلاحیت آسیب‌های زیادی به سلامت 

بیمار وارد می‌کند.
 مهدی احمدی روز شنبه در نشست خبری درباره 
چالش ها، باید و نبایدهای جراحی های زیبایی 
اظهار داشت: فضای مجازی از جمله اینستاگرام 
مرجــع تخصصــی تبلیغ جراحی پلاســتیک و 

زیبایی نیست.
وی بــا بیــان اینکه برخی افراد فاقد صلاحیت به 
صورت زیرزمینی و با هزینه کمتر اقدام به انجام 
جراحی زیبایی می‌کنند، ادامه داد: تنها گروهی 
که می تواند از عنوان جراحی زیبایی اســتفاده 
کند، فوق تخصص پلاستیک و زیبایی است و از 
رسانه ها تقاضا داریم به مردم اطلاع رسانی لازم 

را در این زمینه انجام دهند.
ایــن فوق تخصص جراحی پلاســتیک افزود: از 
آنجایــی کــه صورت بزرگتریــن دارایی هر فرد 

اســت، باید قبل از انجام جراحی درباره پزشــک 
مربوطه تحقیق شود زیرا اینستاگرام منبع تایید 

کننده نیست.
احمدی با اشاره به افرادی که به دلیل انجام جراحی‌ 
توسط افراد فاقد صلاحیت دچار عوارض شده اند، 
اظهار داشت: این افراد برای رفع مشکلات خود به 
متخصصان جراحی پلاستیک مراجعه می کنند 
زیرا افــراد غیرصلاحیت مطب‌های خود را دایم 

تغییر می‌دهند و قابل شناســایی نیستند.وی از 
افزایش تقاضای جراحی زیبایی از ســوی اتباع 
بیگانه در ایران برای انجام عمل جراحی پلاستیک 
خبر داد و گفت: تغییر چشم مردم افغان با عمل 
جراحــی قابل انجام نیســت و نــژاد هر فرد قابل 

تشخیص است.
افزایش تقاضا برای زیبایی صورت � 

این پزشــک با بیان اینکــه تقاضا برای جراحی 

صورت رو به افزایش است، تصریح کرد: این تقاضا 
از طیف‌های گوناگون مطرح می‌شود؛ اشخاصی 
که دچار بدشکلی‌ ذاتی بوده و یا کمبود اعتماد به 
نفس داشته و یا دچار بیماری خود زشت انگاری 
هســتند و یــا افرادی که به علــت فرایند پیری، 
می‌خواهند صورتشان را جوان‌تر کنند، از جمله 
افرادی هستند که خواهان جراح زیبایی هستند.

احمدی با تاکید بر اینکه پزشــک باید تشخیص 
دهد که چه کسی نیاز واقعی به جراحی دارد، اظهار 
داشت: پس از کرونا و به دلیل افزایش ارتباطات 
تصویری بین افراد، تقاضا برای جراحی زیبایی از 
زیبایی بدن به سمت زیبایی صورت تمایل یافته 
به طوری که این تقاضا به صورت جهانی افزایش 
یافته اســت به طوری که در فضای مجازی نیز 

شاهد رواج تبلیغات جراحی زیبایی هستیم.
این متخصص جراحی پلاســتیک یادآور شــد: 
ایــن صنعت می توانــد آورده مالی ایجاد کند و 
بــه همین دلیل افراد متفــاوت از تخصص‌های 
گوناگون پزشــکی و افراد فاقد هرگونه صلاحیت 
و حتی تکنســین‌های اتــاق عمل به این عرصه 

ورود کرده اند.

    سرمقاله
فوق تخصص جراح پلاستیک و زیبایی هشدار داد:

افزایش تقاضا برای عمل زیبایی

سرپرســت ســازمان خدمات و مشــارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از افتتاح سی و نهمین مرکز 
استعدادیابی، توانمندسازی و آموزشی پویاشهر ویژه کودکان کار پایتخت خبر داد. سید محمد نقیب 
در این باره گفت: سی و نهمین مرکز پویاشهر ویژه استعدادیابی، توانمندسازی و آموزش کودکان کار 
پایتخت امروز سی‌ام تیر ماه با مشارکت و همکاری شهرداری منطقه ۱۸ در این منطقه افتتاح می شود.

وی افزود: بیش از ۷۰۰۰ کودک کار و خیابان در مراکز »پویاشهر« سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی شهرداری تهران تحت آموزش و توانمندسازی هستند و با افتتاح سی و نهمین مرکز »پویاشهر« 
پایتخت واقع در منطقه ۱۸، گام بلند دیگری در راســتای ســاماندهی کودکان کار و خیابان کلانشــهر 
تهران برداشته خواهد شد.نقیب ادامه داد: در نظر داریم تا پایان سال ۱۴۰۳ برنامه‌های ویژه‌ای برای 

کودکان کار در مدارس پویاشهر شهرداری تهران اجرا شود.

معاون اداری مالی وزارت علوم آخرین وضعیت مســکن دانشــگاهیان را تشــریح کرد و گفت: پروژه مسکن 
دانشگاهیان در ۲۲ استان در حال اجرا است و در ۸ نقطه تغییر کاربری اراضی شروع شده و در آستانه واگذاری 
است.علی خطیبی   درباره آخرین وضعیت مسکن دانشگاهیان گفت: همان طور که می‌دانید ۵۰۰ هکتار 
از اراضی مازاد دانشگاه‌ها به مسکن دانشگاهیان اختصاص یافته است که نقشه آن تهیه شده و پیگیر تغییر 
کاربری این اراضی از آموزشی به مسکونی هستیم.وی ادامه داد: درحال حاضر مجوز تغییر کاربری ۵ یا ۸ 
نقطه از اراضی آموزشی به مسکونی را دریافت کرده ایم که این اراضی به نام وزارت راه و شهرسازی می‌شود 
سپس وزارت راه و شهرسازی براساس لیستی که ما )وزارت علوم( به آنها ارائه می‌دهیم اراضی را به افراد واگذار 
می‌کند که البته ساخت مسکن با خود آنها است به طور کلی در ۲۲ استان پروژه )مسکن دانشگاهیان( در 

حال اجرا است در حال حاضر بحث تغییر کاربری ۸ نقطه شروع شده و در آستانه واگذاری است.
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هکتار کودک کار

اجرای پروژه مسکن دانشگاهیان در ۲۲ استانافتتاح مرکز جدید »پویاشهر« ویژه کودکان کار پایتخت

      آخرین خبر

 

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس وزارت آموزش و پرورش 
با اشاره به اینکه سال گذشته در قالب طرح شهید عجمیان، کار بهسازی 
۶۸ هزار کلاس درس انجام شد، گفت: برای امسال نیز تعمیر ۵۴۰ مدرسه 

بزرگ مقیاس در حاشیه شهرها برنامه‌ریزی شده است.
 حمیدرضا خان محمدی   در حاشیه آیین افتتاح طرح شهید عجمیان به 
خبرنگاران اظهار داشت: طرح شهید روح الله عجمیان سال گذشته به طور 
جدی آغاز شــد و در مجموع پارســال کار بهسازی حدود ۶۸ هزار کلاس 

درس انجام شد. وی افزود: طرح عجمیان کاری نهضتی، جهادی و همه 
جانبه است که همه گروه‌های جهادی از جمله دانش آموزان، دانشجویان، 
طلبه‌ها و دستگاه هایی مانند شهرداری، ارتش، سپاه و بسیج در کنار هم 

قرار گرفتند تا این کار بزرگ انجام شود.
معاون وزیر آموزش و پرورشادامه داد: با همه مشکلاتی که بر سر راه بود، 
امسال بهسازی ۱۱۰ هزار کلاس درس هدفگذاری شده و این کار باید در 
تابستان انجام شود تا وقتی دانش آموزان سال تحصیلی جدید به مدرسه 
برمی‌گردند، با کلاس‌های درس نو مواجه شوند و با روحیه مناسبی یک 

سال در مدرسه حضور یابند.
خان محمدی با بیان اینکه خود دانش آموزان مدرسه و هنرستان‌ها در 
این طرح مشــارکت داشــتند، گفت: این کار باعث می شود دانش آموزان 
در نگهداری مدرسه خود ملاحظات خاصی را در نگهداری در نظر گیرند.

وی با اشــاره به اینکه هدف طرح، شــاداب سازی مدارسی است که کمتر 
به آن ها توجه شده است، یادآورشد: تفاوت امسال طرح این است که کار 
بهســازی و تعمیرات سیاســی حدود ۵۴۰ مدرسه بزرگ مقیاس حاشیه 
شهرها در ۲۰ محله مورد هدف وزارت کشور و وزارت آموزش و پرورش 

برنامه ریزی شده است.

۶۸ هزار کلاس درس بهسازی شد

      آخرین خبر

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشــت خوزستان راههای 
پیشگیری از گزش پشه آئدس و بیماری‌های ناشی از آن در کشورها 

یا استان‌هایی که این پشه در آنها مستقر شده را تشریح کرد.
 مهندس همایون امیری بیان کرد: پراکندگی پشــه آئدس مهاجم 
در کشــور رو به گســترش اســت و در برخی از استان‌های همجوار 

خوزستان نیز شناسایی شده است.
وی افزود: این نوع پشــه علاقه زیادی به محیط‌های ســیاه مانند 
لاســتیک‌های فرســوده دارد و لذا این لاستیک‌ها باید جمع‌آوری 

شــوند، این پشــه در مانداب‌ها تخم‌گذاری و تکثیر پیدا می‌کند 
ماندآب‌ها نیر باید حتما خشک شوند.امیری در خصوص راههای 
پیشــگیری از نیش پشــه اظهار کرد: از لباس‌های آســتین بلند 
و شــلوار بلند، پشــه بند در هنگام خواب و از مواد دافع حشــرات 
اســتفاده کنید و آب‌های راکد را از بین ببرید.مدیر گروه مبارزه با 
بیماری‌های مرکز بهداشت خوزستان توضیح داد: به منظور مقابله 
با گسترش آئدس‌های مهاجم، شرح وظایف مفصلی در سطح ملی 
برای سازمان‌ها و دستگاه‌های مرتبط از سوی کمیته دائمی پدافند 
غیرعامل کشــور تعیین شــده که توسط استانداری خوزستان به 

متناظران استانی آنها ابلاغ شده است.
وی اضافه کرد: در این راستا لازم است که همه دستگاه‌های اجرایی 
مذکور، اقدامات لازم را که عمدتا فعالیت‌های مرتبط با بهســازی 
محیط برای از بین بردن زیســتگاه‌های مســاعد لارو پشه است را به 
نحو مطلوب انجام دهند.امیری با اشاره به گزارش‌هایی از حضور پشه 
آئدس مهاجم، ناقل بیماری‌های خطرناک، در برخی نقاط کشــور 
اظهار کرد: این دانشگاه، اقدامات پیشگیرانه‌ گسترده‌ای را در سطح 

استان خوزستان آغاز کرده است.

راه‌های پیشگیری از گزش پشه آئدس

      اینفوگرافی

 سازمان بهزیستی کشور در تفاهم و تعامل با قوه قضاییه جهت تسهیل 
خدمات به ویژه فرزندخواندگی موفق شد رکورد افزایش ۱۵ درصدی 

تعداد فرزندخواندگی در سال۱۴۰۲ را ثبت کند.
 به مناسبت هفته بهزیستی از ۳۰ تیرماه تا ۵ مرداد ماه 

با شعار "نهضت حسینی، خدمت مردمی"، خدمات 
مختلف ســازمان بهزیســتی کشور در حوزه‌های 
مختلــف از جمله فرزندخواندگی، مســتمری و 
قانون حمایت از معلولان مورد بررســی اجمالی 

قرار می‌گیرد.
در حــوزه فرزندخواندگی، ســازمان بهزیســتی 

کشــور ارتباطات گسترده‌ای با بخش‌های مختلف 
قوه قضائیه برای هماهنگی بیشتر در این حوزه صورت 

داد. ایــن تعامــات منجر به انعقــاد تفاهم نامه جامع بین 
سازمان بهزیستی و دادستانی کل کشور شد و ثمراتی مانند کاهش 

زمان فرزندخواندگی در سراسر کشور و ثبت حضور بیش از ۵۵۰ کودک 
نیازمند درمان در خانواده‌های فرزندپذیر را در پی داشت.همچنین این 
تعاملات منجر به کاهش مشهود و ثبت رکورد حضور ۶۱۰ کودک در 
شــیرخوارگاه های کشــور در پایان اسفندماه ۱۴۰۲ شد.تفاهم نامه‌ای 
چهارجانبه بین سازمان بهزیستی کشور، معاونت رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونت امور گردشگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و بانک پارسیان در دی ماه سال 

گذشته جهت تسهیل تردد برون شهری افراد معلول منعقد شد.در اولین 
گام از اجرای این تفاهم نامه تاکنون تعداد ۱۲۹ هزار و ۶۷۳ کارت سفر 
معلولان ایران یا همان "سما کارت" جهت بهره مندی برخط 
افراد معلول شــدید از ســامانه های حمل و نقل ریلی و 
هوایی و دریایی به صورت نیم بها صادر شــد.جهت 
اجرای این تســهیلات در سال گذشته مبلغ ۲۷۰ 
میلیارد تومان بابت شــارژ سماکارت هزینه شده 
است.شاخص "تعداد واحد مسکونی تأمین شده 
با مشــارکت بهزیستی برای افراد دارای معلولیت 
و مددجویان تحت پوشــش" بــا کمک به تأمین 
۱۶۱۶۷ واحد مســکونی از ۱۶ هزار واحد مسکونی 
هدف گذاری شده برای جامعه هدف سازمان بهزیستی 
در ســال گذشــته تحقق ۱۰۱ درصدی داشت.کمک‌های 
بلاعوض ودیعه مســکن به افراد دارای معلولیت و مددجویان تحت 
پوشش سازمان بهزیستی انجام شد.سازمان بهزیستی کشور با برگزاری 
چهار جلسه کمیته هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق 
معلولان با حضور معاون اول رییس جمهور با ۵۲ مصوبه و نیز برگزاری 
هفت جلسه کارگروه قانون در حوزه معاون فرهنگی و اجتماعی معاون 
اول رییس جمهور و تدوین استاندارد های خودروهای مناسب سازی 
شده خاص افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی در جهت تحقق اجرای 

قانون حمایت از حقو معلولان تلاش کرد.

 به مناســبت هفته بهزیستی؛

ثبت رکورد افزایش ۱۵ درصدی تعداد فرزندخواندگی 


